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Útdráttur 

Þessi skrá var unnin sumarið 2014 sem 12 eininga lokaverkefni til BA-gráðu í bókasafns- og 

upplýsingafræði við Háskóla Íslands. Verkefnið inniheldur skrá yfir greinar sem fjalla um 

uppskriftir og matargerð í Gestgjafanum. Markmiðið með verkefninu er að gera efnið 

leitarbært og aðgengilegra notendum. Allar greinar sem innihalda uppskriftir eða fjalla um 

matargerð í  2012 árgangi Gestgjafans hafa verið efnisgreindar, færslur settar upp eftir 

skráningarreglum og efnisorð gefin í samræmi við innihald þeirra. Í aðalskránni eru 304 

færslur og auk hennar fjórar hjálparskrár, efnisorðaskrá, uppskriftaskrá, nafnaskrá og titlaskrá. 

Gerð er grein fyrir verklagi og stefnumörkun við skráningarvinnuna og uppbygging og gerð 

skránna er skýrðar út með dæmum. 

 

  



  

 

 

Formáli 

Vorið 2014 fór ég á þess leitir við Stefaníu Júlíusdóttur, doktor í Bókasafns- og 

upplýsingafræði að hún yrði leiðbeinandi minn það sumar við BA-verkefni mitt. Vinnan við 

verkefnið hefur á tíðum verið flóknari og tímafrekari en búist var við en verkefnið hefur 

einnig verið skemmtilegt og fræðandi. Við vinnu við verkefnið hef ég lært mun meira á 

þessum mánuðum en ég bjóst við fyrirfram. Kann ég henni bestu þakkir fyrir leiðsögn hennar 

í þessu verkefni. Einnig þakka ég fjölskyldu minni og þá sérstaklega móður minni fyrir 

ómetanlegan  stuðning og aðstoð á þessu tímabili. 
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Inngangur 

Verkefni þetta er 12 eininga lokaverkefni til BA-gráðu í Bókasafns- og upplýsingafræði við 

Háskóla Íslands og er unnið sumarið 2014. Viðfangsefni BA-verkefnisins míns þvældist fyrir 

mér í einhvern tíma þar til ég fór í námskeiðið Lyklun vorið 2014 og tók sem lokaverkefni að 

lykla hluta af Gestgjafanum. Þegar því verkefni var lokið þá var ég ákveðin í því að þetta væri 

það sem ég vildi gera í lokaverkefni og samþykkti Stefanía Júlíusdóttir, doktor í Bókasafns- 

og upplýsingafræði að leiðbeina mér við þetta verkefni.  Það var ákveðið að ég tæki allan 

árgang 2012 af Gestgjafanum  og hófst vinnan við það vorið 2014 og stóð yfir allt sumarið. 

Gestgjafinn er áhugavert tímarit og skemmtilegt að mörgu leyti og hélt það áhuganum 

gangandi yfir allt verkefnið og létti verkið til muna. 

Gestgjafinn 

Tímaritið Gestgjafinn er gefinn út af útgáfufélaginu Birtíngi sem var stofnað árið 2006. Hann 

hefur komið út frá árinu 1981 þegar Hilmar B. Jónsson og Elín Káradóttir stofnuðu tímaritið 

(Sólveig Baldursdóttir og Guðrún Hrund Sigurðardóttir, 2010). 

Gestgjafinn er tímarit um mat, og mikið er lagt upp úr að kynna matar- og 

vínmenningu á Íslandi. Einnig er reynt að halda takti við árstíðirnar og nýta árstíðabundin 

hráefni (Birtíngur, e.d.b).  

Árið 2012 komu út 17 tölublöð af Gestgjafanum. 16 tölublöð með hefðbundnum hætti 

og það 17. með bestu uppskriftum ársins 2012 (Birtíngur, e.d.a). 

Á milli 8. og 9. tölublaðs Gestgjafans árið 2012 urðu ritstjóraskipti og hætti Guðrún 

Hrund Sigurðardóttir störfum sem ritstjóri og Sigríður Björk Bragadóttir tók við (Guðrún 

Hrund Sigurðardóttir, 2012; Sigríður Björk Bragadóttir, 2012). 

Lyklun 

Lyklun er skilgreind sem greining þekkingar og það að lýsa heimild eftir innihaldi.  Markmið 

lyklunar er að taka heimild og gefa henni ákveðin efnisorð sem lýsa því sem hún fjallar um til 

að gera hana leitarbæra og aðgengilegri fyrir notendur ( Þórdís T. Þórarinsdóttir, 1996).  

Aðferðin við að lykla heimild skiptist í þrjú stig, athugun heimildar, greining hugtaka og val 

efnisorða. Við athugun heimildar er efnið sem á að lykla skoðað og greint, ekki er nóg að 

skoða aðeins titla heimilda þar sem þeir geta verið villandi. Þegar búið er að athuga 
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heimildina eru helstu hugtök sem lýsa efni hennar greind og sett fram. Að lokum eru efnisorð 

fyrir heimildina valin (Heimildaskráning, 1994) 

Uppbygging og gerð skráarinnar 

Skráin er byggð á öllum 17 tölublöðum Gestgjafans sem komu út árið 2012. Þegar ráðist var í 

verkefnið var byrjað á því að skrá og lykla alla hluta tímaritsins að auglýsingum 

undanteknum. Jafnframt var unnið að stefnumörkun fyrir gerð verkefnisins. Þegar líða fór á 

verkefnið kom í ljós að skráin yrði helst til stór með öllum þeim færslum sem urðu til í fyrstu 

lotu. Þá var farið í að skera niður og sjá hverju ætti að sleppa og varð niðurstaðan sú að fyrst 

að væri verið að lykla tímarit sem fjallaði að mestu leyti um mat þá yrðu allir hlutar 

tölublaðanna sem innihéldu uppskriftir teknir með þar á meðal auglýsingar en öllu öðru 

sleppt. Í skránni eru undantekningar á uppskriftakröfunni en þær greinar innihalda gagnlegar 

leiðbeiningar við matreiðslu eða bakstur og tók ég þær greinar með vegna notagildis þeirra og 

tengingar við matarundirbúning.  Á endanum  varð skráin 304 færslur sem eru í stafrófsröð 

eftir höfði og númeraðar frá 1-304.  

Vinnsla aðalskrár fór að mestu þannnig fram að hvert tölublað var lesið og jafnóðum 

var hver grein skráð inn í Word eftir skráningarreglum og efnisorð valin. 

Til að velja efnisorð fyrir grein voru uppskriftirnar sjálfar skoðaðar og eins það efni 

sem fjallað var um í greininni. Við val efnisorða var ákveðið að gefa uppskriftum efnisorð 

eftir því hvaða innihald var uppistaða réttarins. Í samræmi við það fær til dæmis uppskrift að 

Lax með blóðbergi og birkisýrópi efnisorðið Lax þar sem helsta hráefnið í uppskriftinni er 

lax. Eins voru uppskriftirnar skoðaðar og þegar ekki kom skýrt fram hvaða hráefni var 

undirstaðan var henni gefið efnisorð sem talið var lýsa réttinum betur en almenn heiti ef hægt 

var, til dæmis var efnisorðið Epli frekar valið fyrir Eplaköku en Kökur þar sem uppskrift að 

eplaköku verður skráð undir Kökur í uppskriftaskrá og Epli lýsa betur einkennum réttarins. Ef 

engin lýsandi efnisorð fundust og hráefnin voru of almenn  þá var valið efnisorð sem lýsti 

tegund uppskriftar, til dæmis var Ítalskri köku gefið efnisorðið Kökur þar sem engin lýsandi 

hráefni eru notuð í kökuna. Ekki var annars talin nauðsyn á því að gefa greinum efnisorð til að 

lýsa flokkum uppskrifta, eins og kökur eða kjötréttir, þar sem uppskriftir eru flokkaðar eftir 

tegund í uppskriftaskrá. Auk þess fengu umfjöllunarefni greina efnisorð hvort sem það voru 

veitingastaðir,  fólk  eða hráefni. 
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Þegar um kynningar og auglýsingar er að ræða kemur yfirleitt fram í heiti uppskrifta, 

greinanna sjálfra eða í athugasemdum um hvaða vörur er verið að fjalla. Því var ákveðið að 

taka ekki upp vöruheiti sem efnisorð heldur lýsa frekar innihaldi uppskrifta með lýsandi 

efnisorði. Til dæmis er ekki notað efnisorðið Hellmann's majónes heldur aðeins Majónes við 

færslur þar sem Hellmann's er kynnt eða auglýst. Enda má gera ráð fyrir því að nota megi 

majónes frá fleiri framleiðendum en Hellmann's til þess að búa til viðkomandi rétti. 

Aftur á móti var ákveðið að skrá ekki greinar sem auglýsingar eða kynningar ef hvergi 

kom fram í grein að um auglýsingu eða kynningu var að ræða. Til dæmis greinin „Grill og 

bjór“ sem gæti virst vera auglýsing á bjórtegundum er ekki merkt sem slík og 

áfengisauglýsingar eru bannaðar. Þar af leiðandi var litið svo á að ekki væri um auglýsingu að 

ræða.  

Ef vísað er í uppruna uppskrifta til að mynda marokkóskan kjúkling eða indverskan 

baunarétt þá fær uppruninn efnisorð í færslunni og er þá sett inn sem Marokkósk matargerð 

eða Indversk matargerð. 

Við val á efnisorðum var stuðst við Lykilskrá Landsbókasafns Íslands (Landsbókasafn 

Íslands, 2014) og Kerfisbundinn efnisorðalykil fyrir bókasöfn og upplýsingamiðstöðvar 

(Þórdís T. Þórarinsdóttir og Margrét Loftsdóttir 2001). Reynt var að halda sig við þau efnisorð 

sem þar eru notuð en það varð þó nauðsynlegt að taka upp ný efnisorð að einhverju leyti. 

Þegar nauðsynlegt þótti að taka upp ný efnisorð þá var stuðst við orðabækurnar Íslensk 

orðabók (Mörður Árnason, 2007) en þá sérstaklega við Matarást (Nanna Rögnvaldsdóttir, 

1998) sem eru rafrænar  á vefnum Snara.is. Einnig voru efnisorð í Lykilskrá og 

Efnisorðalyklinum skoðuð en þóttu á tíðum of almenn fyrir þá notkun sem skránni er ætluð, 

til dæmis þótti efnisorðið Alifuglakjöt of vítt og auðkenndi hráefnið ekki nógu vel. Því var 

ákveðið að nota frekar efnisorðin Kjúklingar og Kalkúnar til að geta gert greinarmun á 

þessum tegundum fuglakjöts í skránni. 

Titlar voru að mestu leyti teknir óbreyttir upp úr tölublöðum Gestgjafans en þó hafa 

greinarmerki verið tekin út. Oft var erfitt að velja úr hvað ætti að vera aðaltitill og hvað 

undirtitill og var því horft að miklu leyti á uppsetningu á greinunum og áhersluatriðum eins og 

stærð leturs. Þegar aðaltitill og undirtitill mynduðu eina málfræðilega heild þá voru þeir 

sameinaðir og settir upp sem einn titill. Þetta er í samræmi við reglur og hefðir um skráningu. 

Dæmi um það er „Unga fólkið eldar veitingar í fermingaveisluna“ sem hefði verið „Unga 

fólkið eldar : veitingar í fermingarveisluna“. 
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Farið er með greinar af sama flokki, „Þrep fyrir þrep“ og „Kynning“ sem dæmi, sem 

koma fyrir oftar en einu sinni og eru í eðli sínu ritraðir sem ritraðir. Í þeim tilfellum sem sami 

titill er á grein og ritröð sem hún tilheyrir er ritraðargreiningu sleppt. Dæmi um þetta er 

„Grænt og gómsætt“. 

Skráin skiptist í  aðalskrá og fjórar hjálparskrár, efnisorðaskrá, uppskriftaskrá, 

nafnaskrá og titlaskrá. Í aðalskrá eru allar færslur númeraðar og í hjálparskrám er alltaf vísað í 

númer færslu í aðalskránni. Þannig er hægt að finna allar færslur og greinar sem falla undir 

það sem leitað var að í hjálparskránum. Sé til dæmis efnisorðunum Kjúklingar eða Epli er flett 

upp í efnisorðaskrá er hægt að finna númer allra færslna í aðalskrá sem hafa fengið þessi 

efnisorð. 

Þegar vinnu við aðalskránna var lokið var tekið við að færa inn í hjálparskrárnar og 

samræma þær. Við alla vinnu við skrárnar voru hafði til hliðsjónar staðlarnir ÍST ISO 5963: 

1985  Heimildaskráning: Aðferðir við athugun heimilda, greiningu á efni þeirra og val 

efnisorða (1994) og ÍST 90 Heimildaskráning:Leiðbeiningar um gerð og þróun 

kerfisbundinna efnisorðaskráa á einu tungumáli (1991) sem gefnir voru út af Staðlaráði 

Íslands. 

Aðalskrá 

Aðalskráin var sett upp eftir  alþjóðlegum skráningarreglum  og stuðst var við Guidelines for 

the application of the ISBDs to the  description of components parts (International Federation 

of Library Associations and Institutions, 2003) sem og Skráningarreglur bókasafna (Gorman, 

1988). Hver færsla skiptist í höfuð, titil og undirtitil, ábyrgðaraðild, ritröð, athugasemdir um 

efni og uppskriftir, staðsetningu greinar, efnisorð og nafnaskrá eftir því sem við á.  

 

Uppsetning færslu: 

Höfuð 

Titill : undirtitill / fyrsta ábyrgðaraðild ; önnur ábyrgðaraðild ; þriðja ábyrgðaraðild . - (Ritröð) 

Meðal efnis: 

Uppskriftir: 

Staðsetning greinar 

Efnisorð: 

Nafnaskrá: 
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Dæmi I uppsetning færslu í aðalskrá:  

 

 

185. Sigríður Björk Bragadóttir 

Indverskt baunatríó / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Kristinn Magnússon. - 

(Grænmetisrétturinn) 

Uppskriftir: Indverskt baunatríó, Indverskt brauð 

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 58 

Efnisorð: Brauð - Grænmetisfæði - Indversk matargerð - Linsubaunir  

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

 

Höfuð 

Aðalhöfuð færslu er yfirleitt fyrsti ábyrgðaraðili, í flestum tilvikum er það textahöfundur 

greinar eða umsjónaraðili hennar en yfirleitt sá aðili sem fyrstur er talinn upp ef 

ábyrgðaraðilar eru fleiri en einn. Þó er nauðsynlegt að leggja mat á framlag aðila til greinar 

áður en ákvörðun er tekin um hvort hann sé skráður sem aðalhöfuð færslu. Ef enginn 

aðalábyrgðaraðili er tekinn fram verður titill greinar aðalhöfuð færslu. 

 

Dæmi II skráð á umsjónaraðila 

 

216. Sigríður Björk Bragadóttir 

Súrdeigsbrauð / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Kristinn Magnússon. - (Þrep 

fyrir þrep) 

Uppskriftir: Súrdeigsbrauð 

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 16-17 

Efnisorð: Súrdeig 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

  

Dæmi III skráð á titil: 

  

118. Komdu með mér í gamlárspartí 

Uppskriftir: Campari sæla, Winner takes it all, Blái stuðpinninn, Freyðandi 

Númer færslu Höfuð 
Fyrsta greining 

ábyrgðaraðildar 

Önnur  

greining 

ábyrgðaraðild 

Titill 
Ritröð 

Uppskriftir 

Titill 

tímarits 

Staðsetning greinar 

Efnisorð 

Nöfn í nafnaskrá 

Fyrsta ábyrgðaraðild sem er umsjón með 

færsluverður aðalhöfuð færslu 

Titill greinar verður aðalhöfuð færslu 
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jarðarberjadraumur, Trönuberjagleði, Blóðappelsínu G&T, Mamma mia, Campari-

ljúflingur, Springbok frozen, Grand Sangría, Tropical Tinna, Mojito með ástaraldini, 

Kampavíns-mojito, Passoa-sæla, Jóla-Magnús, Havana Appollo, Wild raspberry, 

Súkkulaðidraumur, Mandarínugleði, Eggjapúns 

Gestgjafinn. - 17. tbl. (2012), s. 32-39 

Efnisorð: Kokteilar 

 

Aðaltitill/undirtitill 

Aðaltitill er fyrsta atriði lýsingar og svo kemur undirtitill ef hann er til staðar. Undirtitill er 

auðkenndur með því að tívpunktur (:) fer á undan honum. Aðaltitill greina var í einhverjum 

tilfellum ekki alveg skýr en almenna reglan við val á aðaltitli var að sá titill sem var mest 

áberandi,til dæmis með stærsta letrið eða staðsetningu, var valinn. Í þeim tilvikum þar sem 

enginn aðalábyrgðaraðili var á greinum var aðaltitill notaður sem aðalhöfuð færslu.  

 

Dæmi IV skráning titils í aðalskrá 

 

 

 

 

Magnolía : sæluríki kökuunnandans 

 

Greining á ábyrgðaraðila 

Sem ábyrgðaraðilar eru þeir aðilar greindir sem teljast eiga aðild að greininni. Í Gestgjafanum 

var í flestum tilvikum tekið fram hver væri umsjónaraðili/textahöfundur greinar ásamt 

ljósmyndara, stílista og öðrum sem komu að gerð greinarinnar. Greining ábyrgðaraðila er 

auðkennd með því að á undan henni fer bil skástrik bil ( / ). Önnur og sérhver síðari greining 

ábyrgðaraðildar er auðkennd með því að á undan henni fer bil semíkomma bil ( ; ). Ef fleiri en 

einn aðili eiga samskonar ábyrgðaraðild er greint á milli þeirra með kommu (,) eða orðinu og, 

ef það er í greininni sem skráð er. 

 

 

 

Aðaltitill Auðkenni undirtitils 

Undirtititll 
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Dæmi V skráning ábyrgðaraðilda í aðalskrá 

 

 

 

/ umsjón Eva Laufey Hermannsdóttir ; myndir Karl Petersson ; stílisti Ólöf Jakobína 

Ernudóttir 

 

 

 

Dæmi VI skráning ábyrgðaraðildar sem fleiri en einn eiga aðild að 

 

 

 

/ umsjón Kristín Dröfn Einarsdóttir og Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Ernir Eyjólfsson ; 

stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir. - (Kynning) 

 

Ritröð 

Flokkar greina sem birtast undir sama yfirheiti eru skilgreindar sem ritraðir og eru skráðar 

sem slíkar. Ritraðir koma í skráningarfærslu í sjötta þætti. Þættir eru auðkenndir með því að á 

undan þeim fara þáttaskil sem eru bil bandstrik bil. Ritraðargreining er innan sviga. 

 

Dæmi VII skráning ritraða í aðalskrá 

 

24. Björn Teitsson 

Mið-austurlenskir grænmetisborgarar með harissa-sósu / umsjón Björn Teitsson ; mynd 

Kristinn Magnússon. - (Grænmetisrétturinn) 

Uppskriftir: Mið-austurlenskir grænmetisborgarar með harissa-sósu 

Gestgjafinn. - 9. tbl. (2012), s. 58 

Efnisorð: Grænmetisfæði - Miðausturlensk matargerð - Sósur 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

 

Auðkenni  fyrstu 

greiningar 

ábyrgðaraðildar 

Fyrsta greining 

aðalábyrgðaraðildar 

Önnur greining 

ábyrgðaraðildar Þriðja greining ábyrgðaraðildar 

Auðkenni annars konar 

ábyrgðaraðilda 

Ritröð 

Auðkenni fyrstu greiningar 

ábyrgðaraðildar 

 

Auðkenni annars aðila að sams 

konar ábyrgðaraðild 

Auðkenni annars konar 

ábyrgðaraðildar 
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Athugasemdir 

Þrenns konar athugasemdir voru gerðar, „Meðal efnis“,  „Efni“ og „Uppskriftir“. Hér koma 

upplýsingar um greinarnar sem ekki átti við að setja í aðra skráningarhluta. Ef uppskriftir voru 

teknar úr auglýsingun var það tekið fram sem efni að um væri að ræða auglýsingu og þá 

einnig frá hvaða fyrirtæki auglýsingin var. Undirkaflar í greinum voru settir inn undir meðal 

efnis og einnig viðmælendur og viðfangsefni greinanna. Heiti allra uppskrifta sem eru í grein 

eru skráðar hér undir uppskriftir. Þær eru teknar beint upp úr greininni og eru skrifaðar með 

stórum upphafsstaf. Greint er milli uppskrifta með kommu. Auk þess koma hér inn höfundar 

uppskrifta, auðkenndir með bil skástrik bil ( / ), þegar þeir eru ekki skráðir ábyrgðaraðilar að 

greininni sjálfri og taldir upp í fyrsta þætti.  

 

 

Dæmi VIII Meðal efnis athugasemdir í aðalskrá 

 

Meðal efnis: Umfjöllun um Salt eldhús og Auði Ögn Árnadóttur eiganda 

 

Dæmi IX skráning uppskrifta í aðalskrá 

 

 

Uppskriftir: Grillbrauð á ítalska vísu, Kryddlegnar kjúklingabringur með grilluðu grænmeti 

og vorlaukssósu 

 

Uppskriftir: Kleinur / Sigríður Björk Bragadóttir 

 

 

Staðsetning greinar 

Hér kemur fram heiti tímaritsins, tölublað, ártal og blaðsíðutal svo hægt sé að sjá nákvæmlega 

hvar greinina er að finna. Einhverjar greinar var að finna í tveimur tölublöðum og er þá 

staðsetning greinarinnar á báðum stöðum tekin fram. 

 

 

 

 

Uppskriftir 

Uppskrift 

Aðgreining milli uppskrifta 

Höfundur uppskriftar 

Athugasemdir 
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Dæmi X staðsetning greinar 

 

 

 

Gestgjafinn. - 8. tbl. (2012), s. 62 

 

 

Dæmi XI staðsetning greinar í tveimur tölublöðum 

 

 

Gestgjafinn. - 10. tbl. (2012), s. 46-47. - 17. tbl. (2012), s. 164-165 

 

Efnisorð 

Öll efnisorð sem greininni voru gefin koma hér inn skáletruð, með bandstriki á milli og í 

stafrófsröð 

 

Dæmi XII skráning efnisorða í aðalskrá 

 

 

 

Efnisorð: Bananar - Bláber - Jarðarber - Múffur 

 

Nafnaskrá 

Nöfn þeirra sem eiga ábyrgðaraðild að greininni eða eru viðmælendur greina en fara ekki í 

aðalhöfuð eru greind hér. Þau eru látin í stafrófsröð og aðgreint er á milli með bandstriki. 

Nöfn Íslendinga eru skráð eftir hefðbundnum íslenskum skráningarreglum með fornafn 

fremst, millinafn og föðurnafn eða eftirnafn síðast talið upp. Nöfn fólks af erlendra 

ríkisborgara eru skráð með eftirnafn á undan í nafnaskrá. Nöfn Íslendinga með erlend nöfn eru 

skráð eftir reglum um skrásetningu íslenskra nafna. 

 

 

 

Heiti 

tímarits 

Tölublað Árgangur 

Blaðsíðutal 

Fyrri staðsetning 

Síðari staðsetning 

Efnisorð 

Aðgreining milli efnisorða 
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Dæmi  XIII skráning nafna í aðalskrá 

 

 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

 

 

Efnisorðaskrá 

Í efnisorðaskrá koma öll þau efnisorð sem greinum í aðalskrá voru gefin og er val þeirra nánar 

útskýrt í kaflanum um uppbyggingu og gerð skráarinnar, hér að framan. Þeim er raðað eftir 

stafrófsröð og fyrir aftan hvert efnisorð eru númer sem vísa í færslu í aðalskrá. Það gerir það 

auðveldara fyrir notendur skrárinnar að fletta upp ákveðnu efni og sjá þá hvaða færslur í 

aðalskránni eiga við það efni. Einnig eru í efnisorðaskránni heiti veitingastaða sem eru til 

umfjöllunar og þá er tekið fram innan sviga að um veitingastað sé að ræða. 

 

Dæmi XIV 

 

Spænsk matargerð 135, 185 

 

 

Uppskriftaskrá 

Í uppskriftaskrá koma fram heiti allra uppskrifta sem eru í aðalskrá. Þær eru flokkaðar niður í 

eftirtaldar tegundir: Brauðréttir, Bökur, Drykkir, Eftirréttir, Grænmetisréttir, Hlaup og sultur, 

Ísréttir, Kalkúnaréttir, Kartöfluréttir, Kjúklingaréttir, Kjötréttir, Konfekt og sælgæti, Krem, 

Kryddblöndur og mauk, Kökur, Meðlæti, Osta- og skyrkökur, Pasta-, núðlu- og grjónaréttir, 

Pönnukökur, vöfflur og klattar, Salöt, Sjávarréttir, Sósur, Súpur og Villibráðarréttir. Síðan er 

þeim raðað í stafrófsröð innan hverrar tegundar. Uppskriftunum er skipað niður fyrst og 

fremst eftir því hvaða hráefni er aðaluppistaðan og einnig eftir tegund uppskriftar. Þannig 

finnst uppskrift að kjúklingasalati bæði undir kjúklingaréttir sem og salöt. Líkurnar á því að 

uppskrift sem gæti fallið undir fleiri en einn flokk finnist aukast ef hún er sett í báða flokkana.  

 

Aðgreining milli nafna 

Nöfn í nafnaskrá 

Efnisorð 

Númer færslu í aðalskrá 
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Dæmi XV Skráning uppskrifta í uppskriftaskrá 

 

Súpur 

 

Blómkálssúpa með ostagrilluðu blómkáli 215, 259 

 

 

Nafnaskrá 

Í nafnaskrá koma fram nöfn þeirra sem eiga annars konar aðild að greinum en 

aðalábyrgðaraðild til dæmis ljósmyndarar, viðmælendur og stílistar. Þetta er gert til að hægt sé 

að finna allar greinar sem viðkomandi aðili á aðild að hvort sem hann er aðalábyrgðaraðili eða 

ekki. Einnig eru í nafnaskrá nöfn aðila sem voru viðmælendur í greinum eða höfundar 

uppskrifta sem nefndir eru í athugasemdaþætti. Nöfnum er raðað í stafrófsröð og fyrir aftan 

hvert nafn er vísað í númer færslu í aðalskrá. 

 

Dæmi XVI Nöfn í nafnaskrá 

 

Alma Guðný Árnadóttir  220 

 

221. Sigríður Björk Bragadóttir 

Teboð í Vesturbænum / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Jónatan 

Grétarsson 

Meðal efnis: Umfjöllun um tefélagið og stofnendur þess Ingibjörgu Friðbertsdóttur, 

Hlín Árnadóttur, Ölmu Guðnýju Árnadóttur og Sólrúnu Reginsdóttur 

Uppskriftir: Fordrykkur, Samloka með laxi og macha-tei, Samloka með agúrkum, 

Samloka með tómötum, Enskar skonsur, Sítrónusmjör 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 127-131 

Efnisorð: Brauðréttir - Smjör - Te 

Nafnaskrá: Alma Guðný Árnadóttir - Hlín Árnadóttir - Ingibjörg Friðbertsdóttir - 

Jónatan Grétarsson - Sólrún Reginsdóttir - Tefélagið 

 

 

 

Nafn 

Númer færslu í aðalskrá 

Uppskrift 

Númer færslu í aðalskrá 

Staðsetning 

í aðalskrá 
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Dæmi XVII Erlendir aðilar í nafnaskrá 

 

 

Cadetto, Corina 

 

208 

 

Dæmi XVIII Íslendingar með erlend nöfn í nafnaskrá 

 

Myriam Marti 

 

8, 9, 72, 73, 74 

 

Titlaskrá 

Í titlaskrá voru skráðir í stafrófsröð aðaltitlar allra greina sem voru í aðalskrá. Fyrir aftan titil 

greinar er númer færslu í aðalskrá. Í titlaskrá eru einnig skráðir titlar ritraða ásamt 

færslunúmerum sem vísa í aðalskrá.  

 

Dæmi XIX Skráning titla í titlaskrá. 

 

 

Gott nesti gerir gæfumuninn   120 

Lokaorð 

Einn mesti lærdómurinn sem ég hef dregið af þessu verkefni er mikilvægi skipulagningar, að 

skrifa niður ákvarðanir og ályktanir. Án góðs skipulags er erfitt að ná samræmi milli 

ákvarðanna sem eru teknar og stór partur af því að gera almennilega efnisskrá er að samræmi 

er nauðsynlegt til að hægt sé að nota skránna.  Gestgjafinn er að mörgu leyti mjög 

skemmtilegt tímarit en helsti gallinn við það er að ekki er mikið samræmi í uppsetningu þess, 

oft er erfitt að sjá hvort um sé að ræða auglýsingar eða ekki og oft vantar upplýsingar um 

ábyrgðaraðila. Þessir gallar eru það sem gerðu verkefnið meira krefjandi og að einhverju leyti 

áhugaverðara. Það eru ófáir tímarnir sem fóru í að liggja yfir hvernig ætti að skrá þessa grein 

eða hina eða hvaða efnisorð ættu að fara á færslur. Það sem ég tek helst frá þessu sumri er 

ómetanleg reynsla í skipulagningu og hagnýt reynsla úr náminu ásamt skrá af uppskriftum 

sem er á dagskránni að reyna við.  

Titill greinar 

Númer færslu í aðalskrá 

Númer færslu í 

aðalskrá 

 

Númer færslu í aðalskrá 

 

Nafn 

 

Nafn 
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Aðalskrá 

Í aðalskrá eru færslurnar í stafrófsröð eftir aðalhöfði og innihalda bókfræðilegar upplýsingar, 

uppskriftaskrá, efnisorð og nafnaskrá. Færslurnar eru númeraðar og eru 304 talsins. 

1. Absolut ABBA. - (Molar) 

Uppskriftir: Super Trouper 

Gestgjafinn. - 13. tbl. (2012), s. 78 

Efnisorð: Kokteilar 

2. Alvöru ediksósa frá austanverðri Norður-Karólínu 

Uppskriftir: Alvöru ediksósa frá austanverðri Norður-Karólínu, Karólínugull 

Gestgjafinn. - 9. tbl. (2012), s. 53 

Efnisorð: Edik - Sinnep 

3. Amarula - bollakökur. - (Kynning) 

Uppskriftir: Amarula-bollakökur 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 109 

Efnisorð: Bollakökur - Líkjörar 

4. Auður Ingibjörg Konráðsdóttir 

Jólamatseðill heilsukokksins : grænt á jólum / umsjón Auður Ingibjörg Konráðsdóttir ; 

myndir Karl Petersson ; stílisti Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

Uppskriftir: Kúrbítsturn með smjörbaunapaté ásamt balsamgljáðu grænmeti, Sérrílöguð 

graskers- og appelsínusúpa, Balsamgljáð grænmeti, Kínóasalat, Frauð og fersk ber, 

Lavender-ilmandi eplasorbet 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 88-90 

Efnisorð: Ávaxtasafar - Döðlur - Grasker - Grænmeti - Hnetur - Ís - Kínóa - Kúrbítur  

Nafnaskrá: Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir - Karl Petersson 

5. Áslaug Helga Traustadóttir 

Unga fólkið eldar pasta og heilsusamlega snúða / umsjón Áslaug Helga Traustadóttir ; 

myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Tagliatelle með baunum og skinku eða hamborgarhrygg, Ostasnúðar með 

hvítlauk og steinselju 

Gestgjafinn. - 1. tbl. (2012), s. 60-61 

Efnisorð: Pasta - Snúðar 

Nafnaskrá: Karl Petersson 
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6. Áslaug Traustadóttir 

Páskamatur unga fólksins / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir Heiða Helgadóttir 

Uppskriftir: Appelsínusúkkulaðimús með ástríðu- og mangómauki, Fylltar bringur með 

parmesanhjúp 

Gestgjafinn. - 4. tbl. (2012), s. 84-85 

Efnisorð: Kjúklingar - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Heiða Helgadóttir 

7. Áslaug Traustadóttir 

Sumarlegar stelpur og mömmur í sólarkaffi / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir Karl 

Petersson 

Uppskriftir: Bláberjaskúffa með rjómaosta- og límónukremi, Jarðarberjamúffur með 

brakandi toppi, Bananaterta með súkkulaðihjúp 

Gestgjafinn. - 11. tbl. (2012), s. 64-66 

Efnisorð: Bananar - Bláber - Jarðarber - Múffur 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

8. Áslaug Traustadóttir 

Unga fólkið / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir Miriam [rétt: Myriam] Marti 

Uppskriftir: Miðjarðarhafsbrauðhleifar, Blómkáls- og spergilkálssúpa, Kakósúpa 

Gestgjafinn. - 14. tbl. (2012), s. 56-58 

Efnisorð: Blómkál - Brauð - Spergilkál  

Nafnaskrá: Myriam Marti 

9. Áslaug Traustadóttir 

Unga fólkið / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir Miriam [rétt: Myriam] Marti 

Uppskriftir: Bakaðir kleinuhringir, Karamelluhjúpur, Djúpsteiktir kleinuhrintgir [rétt: 

kleinuhringir], Súkkulaðiglassúr, Maple-glassúr 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 116-118 

Efnisorð:  Kleinuhringir 

Nafnaskrá: Myriam Marti 

10. Áslaug Traustadóttir 

Unga fólkið bakar / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Laxa- og krabbasalat, Túnfisksalat með spænsku ívafi, Áslaugarbrauð (2 

stór formbrauð), Laukbrauð (lófaþykkt flatt brauð bakað í skúffu) 

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 60-61 
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Efnisorð: Brauð - Laukar - Lax - Túnfiskur 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

11. Áslaug Traustadóttir 

Unga fólkið eldar : fer í búningapartí í garðinum / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir 

Karl Petersson 

Uppskriftir: Jarðarberjasjónvarpsskúffa, Sumarpinnar, Ananas og kókospinnar, 

Karamellumúffur með karamellutoppi 

Gestgjafinn. - 10. tbl. (2012), s. 62-64 

Efnisorð:  Ananas - Jarðarber - Karamella - Mangó - Múffur 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

12. Áslaug Traustadóttir 

Unga fólkið eldar : prinsessu- og bangsaboð / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir 

Rakel Ósk Sigurðardóttir 

Uppskriftir: Rísdöðlugott, Kókosstykki, Hnetusmjörsdöðlugott 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 76-78 

Efnisorð: Döðlur - Hnetusmjör - Kókos - Rís 

Nafnaskrá:  Rakel Ósk Sigurðardóttir 

13. Áslaug Traustadóttir 

Unga fólkið eldar barbeque / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Barbeque-kjúklingalokur, Barbeque-kjúklingasalat með ostum og nachos 

Gestgjafinn. - 9. tbl. (2012), s. 64-65 

Efnisorð: Kjúklingar 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

14. Áslaug Traustadóttir 

Unga fólkið eldar fisk og bláberjaklatta / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir Kristinn 

Magnússon 

Uppskriftir: Bláberjaklattar, Tandoori-fiskur, Ofngrillaður fiskur með hvítlauk og 

brauðraspi 

Gestgjafinn. - 6. tbl. (2012), s. 56-57 

Efnisorð: Fiskur - Klattar 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

15. Áslaug Traustadóttir 

Unga fólkið eldar kringlur og kakó / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir Heiða 

Helgadóttir 
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Uppskriftir: Heilhveitikringlur, Hollusturúnstykki, Heitt súkkulaði með karamellu og 

sykurpúðum 

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 62-63 

Efnisorð: Kringlur – Rúnstykki - Súkkulaði  

Nafnaskrá: Heiða Helgadóttir 

16. Áslaug Traustadóttir 

Unga fólkið eldar veitingar í fermingarveisluna / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir 

Karl Petersson 

Uppskriftir: Kjúklingur í soja, hvítlauk og engifer, Hot shot-kjúklingaleggir með 

gráðostaídýfu, Litlar rækjulummur með aioli 

Gestgjafinn. - 3. tbl. (2012), s. 70-72 

Efnisorð: Kjúklingar - Rækjur 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

17. Áslaug Traustadóttir 

Unga fólkið eldar villibráð / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir Ernir Eyjólfsson 

Uppskriftir: Lundi í wasabi- og bláberjalegi með sesamhjúp, Ferskt salat með perum og 

kastalaosti, Eplabaka með pekanhnetum og hlynsírópstoppi 

Gestgjafinn. - 13. tbl. (2012), s. 60-61 

Efnisorð: Epli - Kartöflur - Lundi 

Nafnaskrá: Ernir Eyjólfsson 

18. Áslaug Traustadóttir 

Unga fólkið grillar / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Marineraðir kjúklingapinnar með fersku grænmeti, Ferskt og hollt 

kartöflusalat, Sumarleg og sæt skyrterta með sítrónukeim 

Gestgjafinn. - 7. tbl. (2012), s. 86-87 

Efnisorð:  Kjúklingar - Kartöflur - Skyr 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

19. Áslaug Traustadóttir 

Unga fólkið, afi og aðventustundir / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir Eyþór 

Árnason 

Uppskriftir: Saltað hnetugóðgæti, Dásamlegt döðlukryddbrauð, Kókos- og 

döðlukonfektkúlur 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 136-138 
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Efnisorð: Döðlur - Hnetur - Kókos - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Eyþór Árnason 

20. Áslaug Traustadóttir 

Útilegumatur unga fólksins / umsjón Áslaug Traustadóttir ; myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Pasta með pestói og kjúklingi, Hrökksnakk með parmesanosti og kryddi, 

Hýðishrísgrjónasalat 

Gestgjafinn. - 8. tbl. (2012), s. 66-67 

Efnisorð: Fræ - Hrísgrjón - Kjúklingar - Pasta 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

21. Björn Teitsson 

Grillveisla í Grafarvogi / umsjón Björn Teitsson ; myndir Eyjólfur Thoroddsen  

Meðal efnis: Viðtal við og umfjöllun um Davíð Örn Jóhannsson og Pétur Jónsson 

Uppskriftir: Suðrænt laxatartar, Sojagrilluð hrefna með rauðrófum, sellerírót og hvönn, 

Skötuselur í hvítlauk með sætum kartöflum og grilluðum lauk, Grillaðir 

rauðrófusykurpúðar  

Gestgjafinn. - 9. tbl. (2012), s.16-20 

Efnisorð: Hrefnur - Lax - Skötuselur - Sykurpúðar 

Nafnaskrá: Davíð Örn Jóhannsson - Eyjólfur Már Thoroddsen - Pétur Jónsson 

22. Björn Teitsson 

Hinn guðdómlegi hversdagsleiki tómata / umsjón Björn Teitsson ; myndir Kristinn 

Magnússon 

Uppskriftir: Rauðaldinbaut, Pa amb tomáquet, Spaghetti fra diavolo, Ratatouille Niçoise 

Gestgjafinn. - 7. tbl. (2012), s. 92-95 

Efnisorð: Pasta - Tómatar  

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

23. Björn Teitsson 

Leyndardómar lárperunnar / umsjón Björn Teitsson ; myndir Kristinn Magnússon ; stílisti 

Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Ristaðar lárperu-snittur með hummus og bökuðum tómat, Grilluð 

ostasamloka með lárperu og beikoni, Lárperukoddar með parmesanosti og beikonbitum, 

Lárperumjólkurhristingur með súkkulaðisírópi 

Gestgjafinn. - 10. tbl. (2012), s. 42-45 

Efnisorð: Brauðréttir - Lárperur - Smjördeig 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 
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24. Björn Teitsson 

Mið-austurlenskir grænmetisborgarar með harissa-sósu / umsjón Björn Teitsson ; mynd 

Kristinn Magnússon. - (Grænmetisrétturinn) 

Uppskriftir: Mið-austurlenskir grænmetisborgarar með harissa-sósu 

Gestgjafinn. - 9. tbl. (2012), s. 58 

Efnisorð: Miðausturlensk matagerð - Nýrnabaunir 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

25. Björn Teitsson 

Mynta : ekki bara fyrir mojito / umsjón Björn Teitsson ; myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Taboulleh, Miðausturlenskur kjúklingaréttur með tzatziki, Appelsína með 

myntu 

Gestgjafinn. - 8. tbl. (2012), s. 46-50 

Efnisorð: Appelsínur - Bulgur - Kjúklingar - Miðausturlensk matargerð - Mynta 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

26. Bosch : Stórglæsilegar hrærivélar 

Efni: Auglýsing frá Smith & Norland 

Uppskriftir: Rúlluterta með smjörkremi 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 4-5 

Efnisorð: Kökur  

27. Bragðgott með Bola 

Uppskriftir: Bakaður kjúklingur á Bola 

Gestgjafinn. - 6. tbl. (2012), s. 23 

Efnisorð: Kjúklingar 

28. Bætum ofurfæðu í mataræðið okkar. - (Molar) 

Uppskriftir: Grænn ofurdrykkur 

Gestgjafinn. - 11. tbl. (2012), s. 78 

Efnisorð: Grænmeti - Heilsufæði 

29. Eftirrétta- og kökusamkeppni 

Efni: Kynning á samkeppni Gestgjafans og Ribena 

Uppskriftir: Ribena-marenshreiður 

Gestgjafinn. - 14. tbl. (2012), s. 48-49 

Efnisorð: Marens 

30. Eftirréttir 

Uppskriftir: Karamellusósa með sjávarsalti, Litlar pavlovur með jarðarberjum, 
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Íssamlokur, Bökuð epli með hnetum og hunangi, Möndluskeljar með marsípani og 

ávaxtafyllingu, Hnetuostakaka, Pavlova-bollakökur, Eftirréttapítsa með berjum, Franskur 

karamellubúðingur (créme caramel), Hvít súkkulaðimús með passíualdinsósu, 

Ísrjómaterta í glasi, Ananasdraumur, Appelsína með myntu, Súkkulaðisæla, 

Berjaeftirréttur, Frostings-vafinn ís með karamellusósu, Sumar í skál, Chocolate badness, 

Íslensk ber með sabayonne-sósu 

Gestgjafinn. - 17. tbl. (2012), s. 152-163, 166 

Efnisorð: Ananas - Appelsínur - Ávextir - Ber - Búðingar - Epli - Ís - Karamella - Krem -  

Marens - Möndlur - Pítsur - Rjómaostur - Súkkulaði 

31. Einfaldlega : sex ómótstæðilegir réttir úr nýbökuðum pönnukökum 

Uppskriftir: Banani, kókos og karamellusósa, Spínat og ostur, Hindber og ferskjur, 

Rússneskar pönnsur, Perur, ís og súkkulaðisósa, Sítrónur og sykur 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 90-91 

Efnisorð: Pönnukökur - Rússnesk matargerð 

32. Eva Laufey Hermannsdóttir  

Marsípan og súkkulaði : ómissandi í baksturinn / umsjón Eva Laufey Hermannsdóttir ; 

myndir Karl Petersson ; stílisti Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir. - (Kynning) 

Uppskriftir: Súkkulaðidraumur með marsípani og berjum, Brownies með valhnetum, 

Eplakaka með marsípani 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 14-15 

Efnisorð: Epli - Marsípan - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir - Karl Petersson  

33. Eva Laufey Hermannsdóttir 

Einfaldir eftirréttir / umsjón Eva Laufey Hermannsdóttir ; myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Fylltar pönnukökur með ávöxtum, hvítu súkkulaði og kókos, Pavlova-

bollakökur, Hvít súkkulaðimús með passíualdinsósu, Vanilluskyrkaka með berjum 

Gestgjafinn. - 6. tbl. (2012), s. 46-49 

Efnisorð: Marens - Pönnukökur - Skyr - Súkkulaði  

Nafnaskrá: Karl Petersson 

34. Eva Laufey Hermannsdóttir 

Gjafaveisla fyrir verðandi móður / umsjón Eva Laufey Hermannsdóttir ; myndir  Eyþór 

Árnason 

Uppskriftir: Litlar samlokur, Sítrónubitar, Mini-ostakökur, Kökupinnar, Bleikt límonaði, 

Vanillubollakökur með hindberjafyllingu, Bleikur draumur 
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Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 24-28 

Efnisorð: Ávaxtasafar - Bollakökur - Brauðréttir - Kökur - Rjómaostur - Sítrónur - 

Vanilla 

Nafnaskrá: Eyþór Árnason 

35. Eva Laufey Hermannsdóttir 

Magnolía : sæluríki kökuunnandans / umsjón Eva Laufey Hermannsdóttir ; myndir Karl 

Petersson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Rauð flauelsterta með ferskum berjum, Þriggja hæða gulrótarkaka, 

Hindberjadraumur með bleiku englakremi, Lúxussúkkulaðibollakökur með ferskum 

jarðarberjum, Klassískar vanillubollakökur með dásamlegu vanillukremi, 

Súkkulaðidraumur á þremur hæðum 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 50-55 

Efnisorð: Bollakökur - Gulrætur - Hindber - Kökur  - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

36. Eva Laufey Hermannsdóttir 

Philadelphia léttur og mjúkur / umsjón Eva Laufey Hermannsdótti [rétt: Hermannsdóttir] 

; myndir Kristinn Magnússon. - (Kynning) 

Uppskriftir: Hindberja-brownie með rjómaosti, Bláberjabollakökur með 

rjómaostakremi, Vanilluostakaka með berjum 

Gestgjafinn. - 10. tbl. (2012), s. 66-67 

Efnisorð: Bláber - Bollakökur - Hindber - Rjómaostur 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

37. Eva Laufey Hermannsdóttir 

Sumarlegir og einfaldir eftirréttir fullkomna góða grillmáltíð / umsjón Eva Laufey 

Hermannsdóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

Uppskriftir: Sítrónu-ostakaka, Eplakaka, Sumar í skál, Grillaður ananas, Dökk 

súkkulaðimús með ferskum hindberjum, Sítrónubaka með marens 

Gestgjafinn. - 7. tbl. (2012), s. 46-53 

Efnisorð: Ananas - Ávextir - Epli - Marens - Rjómaostur - Sítrónur - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

38. Eva Laufey Hermannsdóttir 

Þjóðhátíðarboð Evu / umsjón Eva Laufey Hermannsdóttir ; myndir Rakel Ósk 

Sigurðardóttir 

Uppskriftir: Bollakökur með jarðarberjum, Íslensk hnallþóra, Bruschetta með hráskinku, 
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Bruschetta með tómötum, Marenshnappar 

Gestgjafinn. - 8. tbl. (2012), s. 24-29 

Efnisorð: Bollakökur - Brúskettur - Marens 

Nafnaskrá: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

39. Ferskir og flottir 

Uppskriftir: Absolut Girls, Absolut Ginger 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 95 

Efnisorð: Kokteilar 

40. Fiskur 

Uppskriftir: Þorskur með dökkum kryddhjúp og grænmeti, Maríneruð síld, Gratíneraður 

plokkfiskur á rúgbrauði með béarnaise-sósu, Spagetti tricolore með hörpuskel, Bleikja 

með marrokóskum brag, Saltfiskur í pestósósu, Blálanga með sætu þaki, Steiktur 

saltfiskur í parmesan- og möndluhjúp, Ofnbakaðar þorsksteikur með grænu þaki, 

Saltfiskbakstur, Þorskhnakki á steiktri kartöfluköku með beikonbitum , Karrísteiktur 

þorskur með linsubaunum, Fiskipottréttur, Lax í teriyaki-límónusósu, Grunnuppskrift 

kryddblanda Einars, Þorskur með íslensku kúmeni, Lax með blóðbergi og birkisýrópi, 

Bleikja með lerkisveppum 

Gestgjafinn. - 17. tbl. (2012), s. 88-99 

Efnisorð: Blálanga - Bleikja - Hörpuskel - Kartöflur - Kryddblöndur - Lax - Pasta - 

Saltfiskur - Síld - Þorskur  

41. Forréttir og smáréttir 

Uppskriftir: Geitaosta-bruchetta með vínberjum, Snittubrauð með gráðosti og ferskum 

fíkjum, Kartöflupítsa, Laxaspjót, Litlar rækjulummur með aioli, Grilluð hörpuskel á 

spjóti með dilli og sítrónugrasi, Brúsketta með sardínum og hleyptu eggi, Humar með 

indversku dukkah, Grillaður smokkfiskur með papriku, kummin og oreganó á grillaðri 

vatnsmelónu, Bakaður Stóri-Dímon með hvítvíni, timiani og hvítlauk, Suðrænt laxatartar, 

Hangikjötsrúlla með sesamosti, Kjúklingur á salatblaði, Laxavaffla með grænmeti, Ósætt 

vöffludeig, Reyklaxarúlla með aspas og spínati, Vaffla með kirsuberjatómötum og 

geitaosti, Litlar pítsur með basilíkupestó, agúrkum, mangó og jarðarberjum, Grilluð 

smáhörpuskel og humar með teriyaki-sósu, Bakaður Brie með rósmaríni, hunangi og 

pistasíum, Morgunverðar-tortillur með eggjarhæru, beikoni, sterku tómatsalsa og spínati 

Gestgjafinn. - 17. tbl. (2012), s. 46-58 

Efnisorð: Brauðréttir - Egg - Humar - Hörpuskel - Kjúklingar - Lambakjöt - Lax - Ostar 

- Pítsur - Rækjur - Sardínur - Smokkfiskur - Vöfflur 
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42. Fylltar bollur 

Uppskriftir: Núggatbollur, Kartöflukökur, Súkkulaði-mokkabollur 

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 24-25 

Efnisorð: Bollur - Rjómi 

43. Gerður Harðardóttir 

Dýrindis veisla og nærandi hönnun / texti Gerður Harðardóttir ; ljósmyndari Eggert 

Jóhannesson 

Meðal efnis: Uppskriftir frá Jóhönnu Magnúsdóttur og umfjöllun um Næringardiskinn 

sem Hafsteinn Júlíusson hannaði 

Uppskriftir: Köld tex mex-súpa, Ostastangir, Græn salatsósa, Tortillur, Klausturbleikju-

ceviche, Kúskús, Red velvet-bollakökur 

Gestgjafinn. - 8. tbl. (2012), s. 16-22 

Efnisorð: Bleikja - Bollakökur - Brauðréttir - Kúskús - Næringardiskurinn - Sósur - 

Súpur  

Nafnaskrá:  Eggert Jóhannesson - Hafsteinn Júlíusson - Jóhanna Magnúsdóttir 

44. Gerður Harðardóttir 

Friðrik V. : sælkerar bera virðingu fyrir íslensku hráefni / umsjón Gerður Harðardóttir ; 

myndir Eyþór Árnason 

Meðal efnis: Viðtal við og umfjöllun um Friðrik V. Karlsson matreiðslumann 

Uppskriftir: Caprese Islandaise og köld tómatsúpa, Lynggrafin bleikja og reykt bleikja, 

Humarsúpa, Hægeldað nauta-ribeye, Rauðrófumauk, Íslensk ber með sabayonne-sósu  

Gestgjafinn. - 11. tbl. (2012), s. 52-57 

Efnisorð: Ber - Bleikja - Humar - Nautakjöt - Rauðrófur - Tómatar 

Nafnaskrá: Eyþór Árnason - Friðrik V. Karlsson 

45. Gerður Harðardóttir 

Himnesk hnallþóra og grænir veisluréttir / texti Gerður Harðardóttir ; myndir Karl 

Petersson  

Meðal efnis: Umfjöllun og uppskriftir frá Sólveigu Eiríksdóttur 

Uppskriftir: Basilíkubaka, Möndlubrauð, Tamari-möndlur, Rótarsalat með kryddjurtum 

og himneskri dressingu, Kexkökur úr hörfræjum með mangósalsa, Himnesk hnallþóra 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 36-42 

Efnisorð: Döðlur - Fræ - Grænmeti - Hnetur - Hráfæði - Lárperur - Sólveig Eiríksdóttir 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Sólveig Eiríksdóttir 
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46. Gerður Harðardóttir 

Orka til góðra verka / texti Gerður Harðardóttir ; myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir 

Meðal efnis: Umfjöllun um og viðtal við Ebbu Guðnýju Guðmundsdóttir 

Uppskriftir: Quinoa með sætri kartöflu og ólífuolíu, Kabocha-graskersmauk, Lífræn 

epla- og lárperu„jógúrt“  

Gestgjafinn. - 3. tbl. (2012), s. 20-22 

Efnisorð: Epli - Grasker - Kínóa - Lárperur - Sætar kartöflur 

Nafnaskrá: Ebba Guðný Guðmundsdóttir - Rakel Ósk Sigurðardóttir 

47. Gerður Harðardóttir 

Salt eldhús / umsjón Gerður Harðardóttir ; myndir Eyjólfur Már Thoroddsen 

Meðal efnis: Umfjöllun um Salt eldhús og Auði Ögn Árnadóttur eiganda  

Uppskriftir: Heitt insalata caprese, Aspasbaka eða sveppabaka með parmesan, Spagetti 

tricolore með hörpuskel, Panna cotta með jarðarberjum, balsamediki og svörtum pipar 

Gestgjafinn. - 14. tbl. (2012), s. 24-29 

Efnisorð: Aspas - Búðingar - Ostar - Pasta - Salt eldhús (kennslueldhús) - Sveppir   

Nafnaskrá: Auður Ögn Árnadóttir - Eyjólfur Már Thoroddsen - Salt eldhús 

(kennslueldhús) 

48. Gráðostapizza sem kemur á óvart 

Efni: Auglýsing fá Wewalka 

Uppskriftir: Grilluð gráðostapizza með valhnetum  

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 9 

Efnisorð: Pítsur  

49. Grill og bjór 

Uppskriftir: Grilluð nautasteik ásamt piparrótar-graslaukssósu, grilluðu grænmeti og 

kartöflum, Alvöru steikarsamloka og béarnaise-sósa 

Gestgjafinn. - 7. tbl. (2012), s. 24-25 

Efnisorð: Bjór - Nautakjöt 

50. Grænmetisréttir 

Uppskriftir: Kínóasalat með grilluðu grænmeti, Grænmetis-moussaka, Bakaðar 

paprikur, Heilhveitipastarétturinn, Graskersofnréttur, Litríkar grænmetisvefjur í 

hrísgrjónablaði, Hvít pítsa með klettakáli, Miðjarðarhafsréttur „Parmigiana“, Indverskt 

baunatríó, Indverskt brauð, Brúskettur með eggaldini, Fylltur kúrbítur, Blómkálskarrí, 

Taboulleh, Baka með sætum kartöflum og gulrótum, Grænmetis-lasagna, Klattar með 

parmesanosti, Kartöflusalat með spergilkáli og gulrótum, Indversk kjúklingabaunakássa, 
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Kúrbítsbaka, Hvít baunabuff með klettasalati 

Gestgjafinn. - 17. tbl. (2012), s. 74-86 

Efnisorð: Blómkál - Brauðréttir - Bulgur - Eggaldin - Grasker - Grænmeti - Indversk 

matargerð - Kartöflur - Kínóa - Kjúklingabaunir - Klattar - Kúrbítur - Linsubaunir - 

Paprikur - Pasta - Pítsur - Sætar kartöflur 

51. Guðrún Helga Sigurðardóttir 

Hvaðan koma kleinurnar ? / umsjón Guðrún Helga Sigurðardóttir ; myndir Rakel Ósk 

Sigurðardóttir 

Uppskriftir: Kleinur / Sigríður Björk Bragadóttir 

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 28 

Efnisorð: Kleinur 

Nafnaskrá: Rakel Ósk Sigurðardóttir - Sigríður Björk Bragadóttir 

52. Guðrún Hrund Sigurðardóttir 

3 fljótlegir fiskréttir / umsjón Guðrún Hrund og Sigríður Björk ; myndir Kristinn 

Magnússon ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Fiskipottréttur, Ostafiskur, Sítrónufiskur 

Gestgjafinn. - 6. tbl. (2012), s. 38-41 

Efnisorð: Fiskur  

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir - Sigríður Björk Bragadóttir  

53. Guðrún Hrund Sigurðardóttir 

Eldar sig sjálft / umsjón Guðrún Hrund, Sigríður Björk Bragadóttir og Úlfar 

Finnbjörnsson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

Uppskriftir: Gúllas, Uxahalapottréttur, Uxahalasúpa með linsubaunum, Kjúklingur á 

grænmeti, Kjúklingur frá Normandí, Uxahalar með tómatkjötsósu, Paprikukjúklingur 

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 34-41 

Efnisorð: Kjúklingar - Nautakjöt - Uxahalar  

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir - Sigríður Björk Bragadóttir 

- Úlfar Finnbjörnsson 

54. Guðrún Hrund Sigurðardóttir 

Kjúklingur býður upp á óþrjótandi möguleika / umsjón Guðrún Hrund ; myndir Kristinn 

Magnússon 

Meðal efnis: Uppskriftir frá Kristjáni Þór Hlöðverssyni 

Uppskriftir: Grillbrauð á ítalska vísu, Kryddlegnar kjúklingabringur með grilluðu 

grænmeti og vorlaukssósu  
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Gestgjafinn. - 8. tbl. (2012), s. 62 

Efnisorð: Kjúklingar 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Kristján Þór Hlöðversson 

55. Guðrún Hrund Sigurðardóttir 

Saltfiskur er veislumatur / umsjón Guðrún Hrund ; myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Saltfisksalat, Saltfiskur í pestósósu, Saltfiskbakstur, Saltfiskur með grillaðri 

papriku, Steiktur saltfiskur í parmesan- og möndluhjúp 

Gestgjafinn. - 4. tbl. (2012), s. 38-43 

Efnisorð:  Kartöflur - Saltfiskur 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

56. Guðrún Vaka Helgadóttir 

Ástríðukokkar á Krúsku : heimsókn á veitingahús / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; 

myndir Bragi Þór Jósefsson 

Meðal efnis: Umfjöllun og viðtöl við Valentínu Björnsdóttur og Helgu Sörensdóttur 

Uppskriftir:  Smjörbaunasalat með túnfiski, Kjúklingur með papriku- og 

límónukryddlegi, Brauðbollur með fyllingu  

Gestgjafinn. - 1. tbl. (2012), s. 64-67 

Efnisorð: Brauðréttir - Heilsufæði – Kjúklingar - Krúska (veitingastaðir) – Smjörbaunir 

- Túnfiskur 

Nafnaskrá: Bragi Þór Jósefsson - Helga Sörensdóttir - Krúska (veitingastaðir) - 

Valentína Björnsdóttir 

57. Guðrún Vaka Helgadóttir 

Dýrlegt á Dill : heimsókn á veitingahús / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir 

Bragi Þór Jósefsson 

Meðal efnis: Umfjöllun um Dill veitingastað og viðtal við Gunnar Karl Gíslason eiganda 

Uppskriftir: Kartöflur, sýrðir laukar og aska með þurrkaðri villiönd, Grafið hreindýr 

með mysu-bbq og rauðbeðum, Léttreykt og steikt heiðagæs með jarðskokkamauki, 

Karamelluís, skyrmús og bláber  

Gestgjafinn. - 13. tbl. (2012), s. 64-67 

Efnisorð: Dill (veitingastaðir) - Endur - Gæs - Hreindýrakjöt - Ís - Kartöflur - Rauðrófur 

- Skyr  

Nafnaskrá: Bragi Þór Jósefsson - Dill (veitingastaðir) – Gunnar Karl Gíslason 

58. Guðrún Vaka Helgadóttir 

Fiskur, franskar og skyronnes / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir Kristinn 
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Magnússon 

Meðal efnis: Viðtal og umfjöllun um Ernu Kaaber eiganda Icelandic Fish and Chips 

Uppskriftir: Basilíku- og hvítlauksskyronnes, Skyronnes með grillaðri papriku og chili, 

Tartar skyronnes  

Gestgjafinn. - 6. tbl. (2012), s. 44-45 

Efnisorð:  Fiskur - Icelandic Fish and Chips - Skyr  

Nafnaskrá: Erna Kaaber - Icelandic Fish and Chips (veitingastaður) - Kristinn 

Magnússon 

59. Guðrún Vaka Helgadóttir 

HaPP-fermingarveisla / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir Karl Petersson 

Meðal efnis: Viðtal við og umfjöllun um Unni Guðrúnu Pálsdóttur eiganda HaPP-

veitingastaðar 

Uppskriftir: Litlar pítsur með basilíkupestó, agúrku, mangó og jarðarberjum, 

Kókoskjúklingur á spjóti með mangó og spínati, Snittur á grófu HaPP-brauði með 

sætkartöflumús, lamba-fillet og hindberjasósu, Litríkar grænmetisvefjur í hrísgrjónablaði, 

Tvær snilldar ídýfur með litríkum ávaxtabakka, Marsipanmúffur með hvítu súkkulaði, 

Dökk súkkulaðikaka með hvítum súkkulaðimolum 

Gestgjafinn.- 3. tbl. (2012), s. 74-80 

Efnisorð: Grænmeti – HaPP (veitingastaðir) - Heilsufæði - Kjúklingar - Lambakjöt -

Marsípan - Múffur - Pítsur -  Súkkulaði  

Nafnaskrá: HaPP (veitingastaðir) - Karl Petersson - Unnur Guðrún Pálsdóttir 

60. Guðrún Vaka Helgadóttir 

Hvernig á að / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; uppskriftir Sigríður Björk Bragadóttir 

og Sólveig Baldursdóttir ; stílisti Gerður Harðardóttir og Ólöf Jakobína Ernudóttir ; 

myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir 

Gestgjafinn. - 3. tbl. (2012), s. 13-15 

Meðal efnis: Kramarhús 

Uppskriftir: Súkkulaðikransakaka, Kransakaka 

Efnisorð: Kransakökumassi - Kramarhús - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Gerður Harðardóttir - Ólöf Jakobína Ernudóttir - Rakel Ósk Sigurðardóttir - 

Sigríður Björk Bragadóttir - Sólveig Baldursdóttir 

61. Guðrún Vaka Helgadóttir 

Hvernig á að baka án sykurs og hveitis? / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir Karl 

Petersson 
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Uppskriftir: Belgískar sojavöfflur 

Gestgjafinn. - 1. tbl. (2012), s. 10 

Efnisorð: Belgísk matargerð – Sojahveiti 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

62. Guðrún Vaka Helgadóttir 

Ísköld Perla / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

Meðal efnis: Viðtal við Einar Pálma Ómarsson og umfjöllun um ísgerð í Perlunni 

Uppskriftir: Ananas- og chili-ískrap, Heimalagaður vanilluís  

Gestgjafinn. - 9. tbl. (2012), s. 66-68 

Efnisorð: Ísgerð - Ís - Perlan (veitingastaðir) - Rjómi 

Nafnaskrá: Einar Pálmi Ómarsson - Kristinn Magnússon - (Perlan veitingastaðir) 

63. Guðrún Vaka Helgadóttir 

Kósíheit á Caruso / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir Bragi Þór Jósefsson 

Meðal efnis: Umfjöllun um og viðtal við José Garcia, eiganda Caruso 

Uppskriftir: Tómatsalat, Pasta Marian, Fljótandi súkkulaðikaka Caruso  

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 80-82 

Efnisorð: Caruso (veitingastaður) - José Garcia - Pasta - Rækjur - Súkkulaði - Tómatar  

Nafnaskrá: Bragi Þór Jósefsson - Caruso (veitingastaður) - Garcia, José 

64. Guðrún Vaka Helgadóttir 

Pop Up-veitingastaður á Satt / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir Rakel Ósk 

Sigurðardóttir, Bragi Þór Jósefsson og Kristinn Magnússon 

Meðal efnis: Umfjöllun um Pop Up veitingastaðinn Goodness og Elettru Wiedemann. 

Viðtal við Ægi Friðriksson yfirmatreiðslumann á Satt 

Uppskriftir: Chocolate Badness  

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 64-65 

Efnisorð: Búðingar - Elettra Wiedemann - Goodness (veitingastaðir) - Pop Up 

veitingahús - Satt (veitingastaðir) 

Nafnaskrá: Bragi Þór Jósefsson - Goodness (veitingastaðir) - Kristinn Magnússon - 

Rakel Ósk Sigurðardóttir - Satt (veitingastaðir) - Wiedemann, Elettra - Ægir Friðriksson 

65. Guðrún Vaka Helgadóttir 

Sjóðandi heitt á Sushi samba / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir Kristinn 

Magnússon 

Meðal efnis: Umfjöllun um Sushisamba og viðtal við Eyþór Mar Halldórsson 

Uppskriftir: Grillaður kjúklingur með sesamkryddlegi og maíssalati, Grillað nauta-rib 
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eye með chimichurri, Grilluð nautalund með lauksultu og sellerírótarmajónesi, Laxaspjót, 

Grillaður aspas, Súkkulaðikaka með nutella, Ostakaka  

Gestgjafinn. - 7. tbl. (2012), s. 96-101 

Efnisorð: Aspas  - Kjúklingar - Lax - Nautakjöt - Rjómaostur - Sushisamba 

(veitingastaðir) - Súkkulaði  

Nafnaskrá: Eyþór Mar Halldórsson - Kristinn Magnússon 

66. Guðrún Vaka Helgadóttir 

Skreyttar kökur eiga alltaf við / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir Kristinn 

Magnússon 

Meðal efnis: Viðtal við og umfjöllun um Marie Valgarðsson vinningshafa í 

kökuskreytingum 

Meðal efnis: Þrep fyrir þrep, Smáblóm, Smáhjörtu 

Uppskriftir: Sykurkökur, Konunglegur glassúr (Royal Icing)  

Gestgjafinn. - 4. tbl. (2012), s. 74-76 

Efnisorð: Kökuskreytingar – Marie Valgarðsson - Smákökur  

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Marie Valgarðsson 

67. Guðrún Vaka Helgadóttir 

Veisla heilsukokksins / umsjón Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir Kristinn Magnússon  

Meðal efnis: Viðtal við og umfjöllun um Auði Ingibjörgu Konráðsdóttur 

Uppskriftir: Rósmarínilmaðar smjörbaunir í sesamsekkjum, Reykt fjallagrasa-paté á 

þrílitum fræskífum, Hunangsmelónubomba, Blancmange með lavender praline og 

hindberja-coulis 

Gestgjafinn. - 1. tbl. (2012), s. 48-51 

Efnisorð: Auður Ingibjörg Konráðsdóttir - Búðingar - Heilsufæði - Hunangsmelónur - 

Kasjúhnetur - Möndlumjólk - Smjörbaunir 

Nafnaskrá: Auður Ingibjörg Konráðsdóttir – Kristinn Magnússon 

68. Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

Ber í bökum / umsjón Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir ; myndir Karl Petersson, Bragi Þór 

Jósefsson og Kristinn Magnússon 

Uppskriftir: Osta-hindberjabaka með perum, Súkkulaðiberjabaka, Ávaxtaberjabaka í 

eldföstu móti, Skógarberjabaka í möndludeigi, Einföld jarðarberjabaka með límónukremi, 

Tarte aux fraises 

Gestgjafinn. - 10. tbl. (2012), s. 20-27 
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Efnisorð: Ber - Rjómaostur 

Nafnaskrá: Bragi Þór Jósefsson - Karl Petersson - Kristinn Magnússon 

69. Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

Ef lífið væri söngleikur / umsjón Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir ; myndir Eyþór Árnason 

Meðal efnis: Uppskriftir frá Margréti Eir, Orra Huginn, Sigríði Eyrúnu og Bjarna 

Snæbjörnssyni 

Uppskriftir: Heitt geitaostasalat - verður fullkomnað með lögum úr Rent / Margrét Eir, 

Humar með indversku dukkah - bragðast mjög vel með lögum úr Rocky Horror / Bjarni, 

Laxatartar - og ekki verra að snæða þetta undir tónum úr söngleiknum Showboat / Bjarni, 

Villisveppasúpa „Cappuccino“ - vel við hæfi að bjóða upp á tónlist úr söngleiknum 

Phanton [rétt: Phantom] of the opera / Orri, Aðalrétturinn var framreiddur af öllum 

fjórum, Baileys-kaffi-trufflur - smakkast vel með lögum úr söngleiknum Cabaret / 

Margrét Eir, „Crispy“ eplalengja - bragðast mjög vel með tónlist úr Sound of music / 

Sigríður Eyrún, Vanilluís - rennur ljúft niður með lögum úr söngleiknum Gæjar og píur / 

Orri Huginn  

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 82-88 

Efnisorð: Epli - Geitaostur - Humar - Ís - Lax –Nautakjöt - Súkkulaði - Sveppir 

Nafnaskrá: Bjarni Snæbjörnsson - Margrét Eir - Orri Huginn Ágústsson - Sigríður Eyrún 

Friðriksdóttir 

70. Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

Einfaldar eðalvöfflur / umsjón Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir og Sigríður Björk 

Bragadóttir ; myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Ósætt vöffludeig, Vaffla með eggi og rauðrófugló, Laxavaffla með 

grænmeti, Vaffla með kirsuberjatómötum og geitaosti, Sætt vöffludeig, Bláberjavaffla 

með grískri sítrónujógúrt, Kardimommu- og eplavaffla með ristuðum kókosflögum 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 34-38 

Efnisorð: Bláber - Egg - Lax - Tómatar – Vöfflur  

Nafnaskrá: Karl Petersson - Sigríður Björk Bragadóttir 

71. Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

Einfaldir og öðruvísi ísréttir : sem slá í gegn  / umsjón Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir og 

Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

Uppskriftir: Ísrjómaterta í glasi, Íssamlokur, Ananasdraumur, Ískaka með basilíku og 

jarðarberjum, Frostings-vafinn ís með karamellusósu,  Súkkulaðisæla, Ískaffi, Heit 

súkkulaðisósa 
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Gestgjafinn. - 9. tbl. (2012), s. 36-42 

Efnisorð:  Ís - Marens 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Sigríður Björk Bragadóttir 

72. Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

Gott og gagnlegt / umsjón Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir ; myndir Myriam Marti  

Uppskriftir: Heimagert majónes 

Gestgjafinn. - 14. tbl. (2012), s. 33 

Efnisorð: Majónes 

Nafnaskrá: Myriam Marti 

73. Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

Gott og gagnlegt / umsjón Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir ; myndir Myriam Marti og úr 

safni 

Uppskriftir: Heimagert smjörkrem 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s.  105 

Efnisorð: Krem 

Nafnaskrá: Myriam Marti 

74. Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

Gott og gagnlegt / umsjón Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir ; myndir Kristinn Magnússon og 

Myriam Marti  

Uppskriftir: Pottþétt sveppasósa, Góð einföld uppskrift sem mildar beiskjuna í rósakáli 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 122 -126 

Efnisorð: Rósakál - Sveppir 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Myriam Marti 

75. Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

Jólagjafir sem bragð er að / umsjón Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir ; myndir Rakel Ósk 

Sigurðardóttir 

Uppskriftir: Jólarauðrófur, Ávaxtakonfekt með sérríi, Kryddlegnar ólífur, Heimagert 

Wasabi-majónes, Súkkulaðibita-smákökur, Hindberjaedik, Chili-þurrkryddblanda, 

Súkkulaði karamellusósa 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 104-108 

Efnisorð: Ávextir - Edik - Kryddblöndur - Majónes - Ólífur - Rauðrófur - Smákökur - 

Sósur  

Nafnaskrá: Rakel Ósk Sigurðardóttir 



  

33 

 

76. Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

Notalegir réttir í pottum og pönnum / umsjón Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir ; myndir Karl 

Petersson 

Uppskriftir: Coq au vin blanc með fáfnisgrasi, Lambakjöt í taílenskri í kókos-

kóríandersósu, Chili con carne með kaffi og kanil, Marokkóskur kjúklingur, 

Ungnautakjöt í rjómasinnepssósu 

Gestgjafinn. - 13. tbl. (2012), s. 44-49 

Efnisorð: Kjúklingar - Lambakjöt - Marokkósk matargerð - Nautakjöt 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

77. Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

Sumarlegir Floridana-drykkir / umsjón Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir ; myndir Karl 

Petersson. - (Kynning) 

Uppskriftir: Floridana-sumarbomba, Floridana-mojito, Svalandi sumarsæla 

Gestgjafinn. - 9. tbl. (2012), s. 43 

Efnisorð: Ávaxtasafar 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

78. Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

Uppáhaldsrétturinn / umsjón Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir [et al.] ; myndir Karl 

Petersson og Kristinn Magnússon  

Meðal efnis: Graskerskakan ljúfa, Blómakona eldar austurlenskt, Kyrrðarstund með 

hollum mat, Leikandi létt hjá leikkonu, Markaðsstjóri með áhuga á tómötum 

Uppskriftir: Grænmetisnúðlur, Einfaldur Massaman með nýjum kartöflum  / Fríða 

Guðlaugsdóttir, Graskerskaka með rjómaostakremi / Andri Ómarsson, Norður-afrískt 

kúskús, Rauðar nýrnabaunir í hnetusósu, Kúskús, Gulrótarsúpa / Guðný Jónsdóttir , 

Grískur tómatur með fetaosti, Grænmetis-lasanga [rétt: lasagna] / Ingibjörg Reynisdóttir, 

Bakaður tómata-eggaldinréttur / Kristín Linda Sveinsdóttir 

Gestgjafinn. - 11. tbl. (2012), s. 16-25 

Efnisorð: Austurlensk matargerð - Grasker - Gulrætur - Kartöflur - Kúskús - Kökur - 

Núðlur - Nýrnabaunir - Pasta - Tómatar 

Nafnaskrá: Andri Ómarsson - Fríða Guðlaugsdóttir - Guðný Jónsdóttir - Ingibjörg 

Reynisdóttir - Karl Petersson - Kristinn Magnússon - Kristín Linda Sveinsdóttir 

79. Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

Þaulþjálfaðir og gallharðir grillarar FH / umsjón Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir ; myndir 

Rakel Ósk Sigurðardóttir og Eyjólfur Már Thoroddsen 
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Meðal efnis: Uppskriftir frá  Árna Stefánssyni, Eiríki Þorvarðarsyni, Guðlaugi 

Baldurssyni, Heimi Guðjónssyni, Ingvari Gísla Jónssyni og Ólafi Helga Guðmundssyni 

Uppskriftir: Grillsósa markmannsþjálfarans (chimichurri-sósa), Hvítlauksbláskel, Piri 

piri-kjúklingavængir með tómatsalati, Grillaðar nautalundir, Perusalat, Grillrefur 

Gestgjafinn. - 7. tbl. (2012), s. 16-23 

Efnisorð:  Bláskel - Hvítlaukur - Kjúklingar - Marens - Nautakjöt - Perur 

Nafnaskrá: Árni Stefánsson - Eiríkur Þorvarðarson - Eyjólfur Már Thoroddsen - 

Guðlaugur Baldursson - Heimir Guðjónsson - Ingvar Gísli Jónsson - Ólafur Helgi 

Guðmundsson - Rakel Ósk Sigurðardóttir 

80. Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

Ævintýraleg fiskiveisla / umsjón Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir ; myndir Eyjólfur Már 

Thoroddsen  

Meðal efnis: Uppskriftir frá Einari Boga Sigurðssyni og Kristjáni Inga Jónassyni 

Uppskriftir: Sumarsalat, Fiskisúpa, Ofnsteiktur humar, Grunnuppskrift kryddblanda 

Einars, Þorskur með íslensku kúmeni, Einfaldur eftirréttur, Bleikja með lerkisveppum, 

Lax með blóðbergi og birkisýrópi  

Gestgjafinn. - 11. tbl. (2012), s. 40-45 

Efnisorð: Bleikja - Humar - Jarðarber - Kryddblöndur - Lax - Salöt - Þorskur  

Nafnaskrá: Einar Bogi Sigurðsson - Eyjólfur Már Thoroddsen - Kristján Ingi Jónasson 

81. Hildur Loftsdóttir 

Franskættaðir furðuheitaréttir / umsjón og myndir Hildur Loftsdóttir 

Uppskriftir: Gumbo á la Audrey, Louisiana beignets 

Gestgjafinn. - 9. tbl. (2012), s. 46-49 

Efnisorð: Brauð - Kajúnamatargerð - Sjávarréttir 

82. Hinrik Carl Ellertsson 

Fiskur á hvern disk á jólum / umsjón Hinrik Carl Ellertsson ; myndir Karl Petersson ; 

stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Rauðspretta vafin upp í rúllur með geitaosti og spínati á bygghrúgu, Þorskur 

með vanillu og chili ásamt sætum kartöflum, Stökkt steiktur lax með hægeldaðri fenníku, 

hollandaise-sósu og sýrðu grænmeti 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 40-42 

Efnisorð: Lax - Rauðspretta - Þorskur 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 
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83. Hinrik Carl Ellertsson 

Forréttir sem má undirbúa með fyrirvara / umsjón Hinrik Carl Ellertsson ; myndir Karl 

Petersson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Rækjukokteill 2012 - ekki eins og amma gerði hann, Reyktur lax með 

lárperu, kvargi, capers og radísum, Hráskinka með geitaosti og beikonvafðar döðlur, 

Humar-risotto með pancetta, kóríander og riccotta, Hörpuskel með kúrbít, 

hvítlauksmauki og sítrónugrasi 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 16-20 

Efnisorð: Döðlur - Humar - Hörpuskel - Lax - Rækjur - Svínakjöt   

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

84. Hinrik Carl Ellertsson 

Hátíðarsteikin á jólaborðið / umsjón Hinrik Carl Ellertsson ; myndir Karl Petersson ; 

stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Nautalundir með sultuðum rauðlauk, kryddkartöflu og soðsósu, Svínalundir 

með bökuðum rauðrófum, gljáðum ananas ásamt steiktum sveppum og strengjabaunum, 

Hamborgarhryggur - soðinn á nýjan máta með heimagerðu rauðkáli, Rjúpa með 

rjómasalati eins og amma gerði það, Lambahryggur með kryddjurtarhjúp, Pörusteikin 

góða, Hangikjöt soðið á nýjan máta með grænum ertum og uppstúfi, Önd með eplasalati, 

mangó-chutney og appelsínusósu, Hreindýralundir með perum í trönuberjasafa og 

bjórsósu 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 52-59 

Efnisorð: Endur - Hreindýrakjöt - Lambakjöt - Nautakjöt - Rjúpur - Svínakjöt 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

85. Hinrik Carl Ellertsson 

Hin ilmríku Tilda / umsjón Hinrik Carl Ellertsson ; myndir Karl Petersson. - (Kynning) 

Uppskriftir: Önd með lakkríssósu, blómálsmauki og sojasoðnum Tilda Wild-grjónum 

Gestgjafinn. - 17. tbl. (2012), s. 127 

Efnisorð: Endur 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

86. Hinrik Carl Ellertsson 

Lambakjöt : ferskt af fjöllum / umsjón Hinrik Carl Ellertsson ; myndir Karl Petersson ; 

stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: 5 spice-lambalundir í nýuppteknu haustsalati með fenníku, jarðarberjum, 

rabarbarasultu og hnetukurli, Lambafillet með sveppadufti, nýuppteknum kartöflum og 
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súrsuðum sveppum með sage derby-rjómasósu, Lambakótelettur með tapenade og 

laukmauki, dillblómum og súrsuðum rófum, agúrkusoðsósu og hrútaberjum, Grillað 

lambainnlæri með tehjúp ásamt gljáðum gulrótum og smjörsteiktum sítrónuaspas 

Gestgjafinn. - 13. tbl. (2012), s. 32-35 

Efnisorð: Lambakjöt 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

87. Hólmfríður Ben Benediktsdóttir 

Barmafullt af ást / umsjón og myndir Hólmfríður Benediktsdóttir. - (Allrahanda)  

Uppskriftir: Barmafullt af ást 

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 12 

Efnisorð: Rjómaostur   

88. Hólmfríður Ben Benediktsdóttir 

Flatkökur Gurrýjar á Hellu / umsjón og myndir Hólmfríður Ben Benediktsdóttir . - 

(Allrahanda) 

Uppskriftir: Flatkökur Gurrýjar á Hellu 

Gestgjafinn. - 13. tbl. (2012), s. 14 

Efnisorð: Flatkökur  

89. Hólmfríður Ben Benediktsdóttir 

Kókos- og kanilklattar / umsjón og myndir Hólmfríður Ben Benediktsdóttir. - 

(Allrahanda) 

Uppskriftir: Kókos- og kanilklattar 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 14 

Efnisorð: Klattar 

90. Hólmfríður Ben Benediktsdóttir 

Krydduð kartöflustappa / umsjón og myndir Hólmfríður Ben Benediktsdóttir. - 

(Allrahanda)  

Uppskriftir: Krydduð kartöflustappa 

Gestgjafinn. - 9. tbl. (2012), s. 12 

Efnisorð: Kartöflur 

91. Hólmfríður Ben Benediktsdóttir 

Súkkulaðisósa með kaffibragði / umsjón og myndir Hólmfríður Ben Benediktsdóttir. - 

(Allrahanda) 

Uppskriftir: Súkkulaðisósa með kaffibragði 
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Gestgjafinn. - 8. tbl. (2012), s. 12 

Efnisorð: Súkkulaði  

92. Hvernig á að baka vatnsdeigsbollur 

Uppskriftir: Vatnsdeigsbollur  

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 10 

Efnisorð:  Bollur 

93. Hvernig á að bita kjúkling 

Gestgjafinn. - 6. tbl. (2012), s. 12 

Efnisorð: Kjúklingar 

94. Hvernig á að búa til kryddsmjör ? 

Uppskriftir: Sítrussmjör 

Gestgjafinn. - 9. tbl. (2012), s. 10 

Efnisorð: Kryddsmjör 

95. Innlit í eldhús : safnar því sem aðrir vilja ekki eiga 

Meðal efnis: Viðtal við Rósu Guðbjartsdóttur 

Uppskriftir: Súkkulaðimolar með chili- og rósapipar, Bananabollakökur með 

súkkulaðikremi 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 92-95 

Efnisorð: Bollakökur - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Rósa Guðbjartsdóttir 

96. Jógúrtmaríneraður Tandooriréttur með raitu 

Efni: Auglýsing frá Gott í matinn 

Uppskriftir: Jógúrtmaríneraður Tandooriréttur með raitu 

Gestgjafinn. - 6. tbl. (2012), s. 75. - 9. tbl. (2012), s.7 

Efnisorð: Kjúklingar 

97. Jóhanna Viggósdóttir 

Fjólublá freisting : rauðkál - rauðrófur - rauðlaukur / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; 

myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir. - (Grænt og gómsætt) 

Uppskriftir: Grænmetisréttur með rauðkáli og sveppum, Eplasalat með vínberjum og 

gráfíkjum, Kartöflur með rósmaríni og hlynsírópi 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 94-95 

Efnisorð: Epli - Kartöflur - Kínóa - Rauðkál - Rauðrófur - Rósmarín  

Nafnaskrá: Ólöf Jakobína Ernudóttir - Rakel Ósk Sigurðardóttir 
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98. Jóhanna Viggósdóttir 

Grænt og gómsætt / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir 

Uppskriftir: Fylltar pönnukökur, Marínerað grænmetissalat 

Gestgjafinn. - 1. tbl. (2012), s. 58-59 

Efnisorð:  Bygg - Chia-fræ - Engifer - Goji-ber - Kasjúhnetur - Pönnukökur - Spínat  

Nafnaskrá: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

99. Jóhanna Viggósdóttir 

Grænt og gómsætt / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir Karl Petersson  

Uppskriftir: Möndlumúslí með jógúrt og bláberjum, Berjaeftirréttur 

Gestgjafinn. - 10. tbl. (2012), s. 68-69 

Efnisorð: Ber - Bláber - Jarðarber - Jógúrt - Múslí - Mynta - Stevia 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

100. Jóhanna Viggósdóttir 

Grænt og gómsætt : gómsæt karamella og frískandi sítróna / umsjón Jóhanna 

Viggósdóttir ; myndir Ernir Eyjólfsson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Eplakaka með karamellukremi, Hrá sítrónukókoskaka 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 110-111 

Efnisorð: Döðlur - Epli - Kakósmjör - Kókos - Lucuma - Sítrónur  

Nafnaskrá: Ernir Eyjólfsson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

101. Jóhanna Viggósdóttir 

Grænt og gómsætt : grænmeti á hverjum degi / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir 

Heiða Helgadóttir 

Uppskriftir: Grænmetis-lasagna, Kartöflusalat með spergilkáli og gulrótum 

Gestgjafinn. - 11. tbl. (2012), s. 62-63 

Efnisorð: Gulrætur - Kartöflur - Paprikur - Pasta - Sellerí - Spergilkál  

Nafnaskrá: Heiða Helgadóttir 

102. Jóhanna Viggósdóttir 

Grænt og gómsætt : grænmetisbuff / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir Ernir 

Eyjólfsson, stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Hvít baunabuff með klettasalati, Rauð linsubaunabuff 

Gestgjafinn. - 14. tbl. (2012), s. 62-63 

Efnisorð: Chili - Hvítar baunir  - Klettasalat - Linsubaunir 

Nafnaskrá: Ernir Eyjólfsson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 
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103. Jóhanna Viggósdóttir 

Grænt og gómsætt : hollir bitar í ferðalagið / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir 

Kristinn Magnússon  

Uppskriftir: Hafrabitar með trönuberjum, Döðlubitar, Súkkulaðikrem 

Gestgjafinn. - 8. tbl. (2012), s. 68-69 

Efnisorð: Döðlur - Hafrar - Kókossykur - Trönuber 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

104. Jóhanna Viggósdóttir 

Grænt og gómsætt : hvít pítsa og sæt pítsa / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir Rakel 

Ósk Sigurðardóttir ; stílisti Guðrún Hrund 

Uppskriftir: Hvít pítsa með klettakáli, Eftirréttapítsa með berjum 

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 62-63 

Efnisorð: Kotasæla - Mascarpone-ostur - Mozzarella-ostur - Parmesanostur - Pítsur 

Nafnaskrá: Guðrún Hrund Sigurðardóttir - Rakel Ósk Sigurðardóttir 

105. Jóhanna Viggósdóttir 

Grænt og gómsætt : léttir réttir / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir Myriam Marti 

Uppskriftir: Fylltar kartöflur með lárperusalsa, Sætkartöfluréttur með grænkáli og 

fetaosti 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 58-59 

Efnisorð: Grænkál - Kartöflur - Lárperur - Pistasíuhnetur - Sætar kartöflur  

Nafnaskrá: Myriam Marti 

106. Jóhanna Viggósdóttir 

Grænt og gómsætt : litlar pítsur og sætir snúðar / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir 

Kristinn Magnússon 

Uppskriftir: Blómapítsur, Kanilsnúðar 

Gestgjafinn. - 3. tbl. (2012), s. 84-85 

Efnisorð: Kakósmjör - Kókossykur - Spelt   

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

107. Jóhanna Viggósdóttir 

Grænt og gómsætt : litríkt grænmeti / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir Kristinn 

Magnússon ; stílisti Guðrún Hrund 

Uppskriftir: Fylltur kúrbítur, Bakaðar paprikur 

Gestgjafinn. - 7. tbl. (2012), s. 84-85 
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Efnisorð:  Graskersfræ - Kúrbítur - Paprikur - Valhnetur  

Nafnaskrá: Guðrún Hrund Sigurðardóttir - Kristinn Magnússon 

108. Jóhanna Viggósdóttir 

Grænt og gómsætt : lífrænar íslenskar gulrætur / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir 

Myriam Marti 

Uppskriftir: Gulrótasúpa, Klattar með parmesanosti, Gulrótasalat með grískri jógúrt 

Gestgjafinn. - 13. tbl. (2012), s. 62-63 

Efnisorð: Epli - Gulrætur - Klattar - Kúrbítur  

Nafnaskrá: Myriam Marti 

109. Jóhanna Viggósdóttir 

Grænt og gómsætt : miðjarðarhafsfæði / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir Kristinn 

Magnússon 

Uppskriftir: Grískt salat, Miðjarðarhafsréttur „Parmigiana“ 

Gestgjafinn. - 4. tbl. (2012), s. 82-83 

Efnisorð: Eggaldin - Kapers - Laukar - Ólífur - Rauðlaukar - Tómatar 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

110. Jóhanna Viggósdóttir 

Grænt og gómsætt : ofurkorn framtíðarinnar / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; stílisti Ólöf 

Jakobína Ernudóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

Uppskriftir: Ólífubrauðbollur, Kínóasalat með grilluðu grænmeti 

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 60-61 

Efnisorð: Eggaldin - Kínóa - Kúrbítur - Ólífur - Paprikur  

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

111. Jóhanna Viggósdóttir 

Grænt og gómsætt : sumarleg baka og íslenskt bygg / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; 

myndir Rakel Ósk 

Uppskriftir: Byggsalat með perum, Baka með sætum kartöflum og gulrótum  

Gestgjafinn. - 9. tbl. (2012), s. 62-63 

Efnisorð:  Bygg - Gulrætur - Perur - Sætar kartöflur 

Nafnaskrá: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

112. Jóhanna Viggósdóttir 

Grænt og gómsætt : töfrakryddið túrmerik / umsjón Jóhanna Viggósdóttir ; myndir Karl 

Petersson 

Uppskriftir: Blómkálskarrí 
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Gestgjafinn. - 6. tbl. (2012), s. 58-59 

Efnisorð:  Blómkál - Engiferrót - Kummin - Túrmerik 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

113. Jónsson, Dominique Plédel  

Norræn veisla fyrir  1.300 manns / Dominique Plédel Jónsson ; myndir Heiða 

Helgadóttir. - (Árstíðir á Íslandi) 

Meðal efnis: Umfjöllun um nýársveislu Karls Emils Pálmasonar fyrir Advania 

Uppskriftir: Reykt nautatunga með eplum, spínati og piparrót, Kryddleginn geitavöðvi í 

villtum íslenskum jurtum með gráfíkjum  

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 14-15 

Efnisorð: Geitakjöt - Nautakjöt 

Nafnaskrá: Heiða Helgadóttir - Karl Emil Pálmason 

114. Kjötréttir 

Uppskriftir: Langtímaeldaðir lambaskankar með kryddjurtum í mysusósu, Gúllas, 

Kjúklingur „Balti“, Salat með kjúklingalærum, Kjúklingur frá Normandí, 

Paprikukjúklingur, Marokkóskur kjúklingur, Lambakóróna með basilíkusósu, Hægeldað 

nauta-ribeye, Sítrónu-kjúklingaréttur, Lambakótelettur með tapenade og laukmauki, 

dillblómum og súrsuðum rófum, agúrkusoðsósu og hrútaberjum, Grillaðar nautalundir, 5 

spice-lambalundir í nýuppteknu haustsalati, með fenníku, jarðarberjum, rabarbarasultu og 

hnetukurli, Ungnautakjöt í rjómasinnepssósu, Indverskur kjúklingaréttur með möndlum 

og eplum, Villibráðartvenna (svartfugl og stokkönd), Uxahalar með tómatkjötsósu, 

Kjúklingur „Kiev“, Chili con carne með kaffi og kanil, Leikhússtjórakjúklingur, 

Lambakjöt í taílenskri kókoskóríandersósu, Kjúklingur „Korma“, Birki- og 

blóðbergslambalæri, Lambasteik með íslenskum villisveppum, Lambahryggur eins og 

mamma gerir, Léttsteiktar lambalundir með myntubættu ertumauki og baunum 

Gestgjafinn. - 17. tbl. (2012), s. 102-119 

Efnisorð: Endur - Kjúklingar - Lambakjöt - Marokkósk matargerð - Nautakjöt  - 

Svartfuglar - Uxahalar 

115. Klassískar Mozart-kúlur 

Efni: Auglýsing frá Odense 

Uppskriftir: Klassískar Mozart- kúlur 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 121 

Efnisorð: Marsipan 
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116. Knorr allt í einum poka. - (Kynning) 

Uppskriftir: Knorr Bag of Taste Chicken Toscana 

Gestgjafinn. - 14. tbl. (2012), s. 39 

Efnisorð: Kjúklingar  

117. Kocom, Dominik 

Sumar á Satt / höfundur uppskriftar Dominik Kocom. - (Molar) 

Uppskriftir: Natura Punch  

Gestgjafinn. - 8. tbl. (2012), s. 78 

Efnisorð: Kokteilar 

118. Komdu með mér í gamlárspartí 

Uppskriftir: Campari sæla, Winner takes it all, Blái stuðpinninn, Freyðandi 

jarðarberjadraumur, Trönuberjagleði, Blóðappelsínu G&T, Mamma mia, Campari-

ljúflingur, Springbok frozen, Grand Sangría, Tropical Tinna, Mojito með ástaraldini, 

Kampavíns-mojito, Passoa-sæla, Jóla-Magnús, Havana Appollo, Wild raspberry, 

Súkkulaðidraumur, Mandarínugleði, Eggjapúns 

Gestgjafinn. - 17. tbl. (2012), s. 32-39 

Efnisorð: Kokteilar 

119. Kristín Dröfn Einarsdóttir 

Aðventukransar / umsjón Kristín Dröfn Einarsdóttir og Ólöf Jakobína Ernudóttir ; myndir 

Rakel Ósk Sigurðardóttir 

Uppskriftir: Biscotti-jólatré, Pavlovu-krans, Mokkastjörnur, Kanilkrans, Sætar 

jólastjörnur 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 64-68 

Efnisorð: Biscotti - Marens - Skreytingar - Smákökur 

Nafnaskrá: Ólöf Jakobína Ernudóttir - Rakel Ósk Sigurðardóttir 

120. Kristín Dröfn Einarsdóttir 

Gott nesti gerir gæfumuninn / umsjón Kristín Dröfn Einarsdóttir ; myndir Karl Petersson 

; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Pastasalat með grænu góðgæti, Kívídrykkur, Núðlur með sesam-og 

hnetukeim, Orkustykki, Kjúklingavefja með asískum blæ, Grillað grænmeti með kínóa, 

Aðeins hollara túnfisksalat 

Gestgjafinn. - 14. tbl. (2012), s. 42-46 

Efnisorð: Grænmeti - Haframjöl - Kíví - Kjúklingar - Núðlur - Pasta - Túnfiskur 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 
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121. Kristín Dröfn Einarsdóttir 

Heillaðu með Hellmann's / umsjón Kristín Dröfn Einarsdóttir og Sigríður Björk 

Bragadóttir ; myndir Ernir Eyjólfsson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir. - (Kynning) 

Uppskriftir: Skonsuterta með hangikjötssalati 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 15. - 17. tbl. (2012), s. 151 

Efnisorð: Lambakjöt - Majónes - Skonsur 

Nafnaskrá: Ernir Eyjólfsson - Ólöf Jakobína Ernudóttir - Sigríður Björk Bragadóttir 

122. Kristín Dröfn Einarsdóttir 

Ilmur af jólum / umsjón Kristín Dröfn Einarsdóttir ; myndir Karl Petersson ; stílisti Ólöf 

Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Hvít súkkulaðikaka með appelsínusneiðum, Appelsínu- og pistasíuæði með 

jógúrtrjóma, Jólalegt mandarínu- og rauðrófusalat, Appelsínusúkkulaði með hnetum og 

apríkósum, Appelsínusneiðar í sírópi, Litlar ostakökur með appelsínu, Einfaldur 

mandarínueftirréttur 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 46-50 

Efnisorð: Appelsínur - Mandarínur - Rauðrófur - Rjómaostur - Spínat - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

123. Kristín Dröfn Einarsdóttir 

Ísskápskökur : ekkert mál / umsjón Kristín Dröfn Einarsdóttir ; myndir Rakel Ósk 

Sigurðardóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Kexköku-kaka, Haframjöls-hnetukaka, Einföld og gómsæt jarðarberja-

ostakaka 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 112-114 

Efnisorð: Haframjöl - Kex - Krem - Rjómaostur 

Nafnaskrá: Ólöf Jakobína Ernudóttir - Rakel Ósk Sigurðardóttir 

124. Kristín Dröfn Einarsdóttir 

Kjúklingur til bjargar / umsjón Kristín Dröfn Einarsdóttir ; myndir Rakel Ósk 

Sigurðardóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Kjúklingasalat, Hnetu-kjúklingasúpa, Innbakaður afgangur, 

Kjúklingaklattar 

Gestgjafinn. - 14. tbl. (2012), s. 50-53 

Efnisorð: Kjúklingar 

Nafnaskrá: Ólöf Jakobína Ernudóttir - Rakel Ósk Sigurðardóttir 
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125. Kristín Dröfn Einarsdóttir 

Margt smátt / umsjón Kristín Dröfn Einarsdóttir ; myndir Karl Petersson ; stílisti Ólöf 

Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Snittubrauð með gráðosti og ferskum fíkjum, Heitur réttur í sparifötunum, 

Litlir smjördeigsbitar með geitaosti, kirsuberjatómötum og basilíku, Fylltar ferskjur með 

rjómaosti, cheddarosti og valhnetum, Skálar með lárperusalsa, Kirsuberja- og kókosbitar, 

Bananakonfekt með hnetusmjöri og súkkulaði 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 16-21 

Efnisorð:  Bananar - Brauðréttir - Ferskjur - Fíkjur - Hnetusmjör - Kirsuber - Lárperur - 

Ostar - Smjördeig - Súkkulaði  

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

126. Kristín Dröfn Einarsdóttir 

Mars- og Snickers- eftirréttasósur / umsjón Kristín Dröfn Einarsdóttir ; myndir Rakel Ósk 

Sigurðardóttir. - (Kynning) 

Uppskriftir: Snickers-sósa, Mars-sósa 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 145 

Efnisorð: Súkkulaði 

Nafnaskrá: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

127. Kristín Dröfn Einarsdóttir 

Seiðandi súkkulaði / umsjón Kristín Dröfn Einarsdóttir ; myndir Karl Petersson ; stílisti 

Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Súkkulaðiterta með viskírjóma og marenstoppi, Súkkulaðihúðað alls konar, 

Súkkulaðiformkaka með kaffisírópi, Hvítt súkkulaði með kókosmjólk og rommi, Heitt 

dökkt súkkulaði, Súkkulaðibrauð með rjómaosti og möndlum 

Gestgjafinn. - 13. tbl. (2012), s. 52-56 

Efnisorð: Marens - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

128. Kristín Dröfn Einarsdóttir 

Smákökur með örlitlum snúningi / umsjón Kristín Dröfn Einarsdóttir ; myndir Kristinn 

Magnússon ; teikning Jóhanna Lilja Þórarinsdóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Heilir og hálfir Mánar með Nutella, Jólarósir, Spesíubaun, Gyðingakökur 

með valhnetumarsipani og súkkulaði, Litlir jólakofar 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 116-120 

Efnisorð: Kökuhús - Smákökur 
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Nafnaskrá: Jóhanna Lilja Þórarinsdóttir - Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína 

Ernudóttir 

129. Kristín Dröfn Einarsdóttir 

Steinselja meinholl og falleg / umsjón og myndir Kristín Dröfn Einarsdóttir 

Uppskriftir: Steinseljupestó, Steinselja og hvítlaukur í frystinn 

Gestgjafinn. - 11. tbl. (2012), s. 76-77 

Efnisorð: Hvítlaukur - Steinselja 

130. Kristín Dröfn Einarsdóttir 

Sultusykurinn frá Dansukker og sultugerðin verður leikur einn / umsjón Kristín Dröfn 

Einarsdóttir ; myndir Kristinn Magnússon ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir. - (Kynning) 

Uppskriftir: Apríkósu- og rabarbarasulta með valhnetum, Jarðarberja-„tart“, 

Bláberjasulta með kanil, Lúxusjarðarberjasulta 

Gestgjafinn. - 10. tbl. (2012), s. 40-41 

Efnisorð: Bláber - Jarðarber - Rabarbarar 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

131. Kristín Dröfn Einarsdóttir 

Uppáhaldskaka sælkeranna / texti Kristín Dröfn Einarsdóttir, Steingerður Steinarsdóttir 

og Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir ; myndir Auðunn Níelsson [et al.] 

Meðal efnis: Kaniltertan tengd æskuminningum, Kakan sem öllum líkar, Suðræn 

uppáhaldskaka feðganna,  Súkkulaðikaka með sögu, Ekkert mál að baka eina köku 

Uppskriftir:  Jólakaka með ávöxtum / Halldóra Guðmundsdóttir, Marengslagkaka með 

mangói og ástríðuávexti / Inga Elsa Bergþórsdóttir og Gísli Egill Hrafnsson, Kanilterta / 

Rúna Esradóttir,  Amerísk ömmusúkkulaðikaka / Elín Fanney Guðmundsdóttir,  Suðræn 

kaka / Benedikt Hreinn Einarsson 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 16-25 

Efnisorð: Ávextir - Kanill - Kökur - Marens - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Auðunn Níelsson - Benedikt Hreinn Einarsson - Gísli Egill Hrafnsson - Elín 

Fanney Guðmundsdóttir - Halldóra Guðmundsdóttir - Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir - 

Inga Elsa Bergþórsdóttir - Rúna Esradóttir - Steingerður Steinarsdóttir 

132. Kristín Dröfn Einarsdóttir 

Uppáhaldsvillibráðarrétturinn / umsjón Kristín Dröfn Einarsdóttir og Guðrún Vaka 

Helgadóttir ; myndir Ernir Eyjólfsson, Karl Petersson og Eggert Jóhannesson 

Meðal efnis: Eiginkonan fær að stýra bátnum, Allt við veiðarnar heillar, Óvænt 

villibráðarveisla 
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Uppskriftir: Hreindýranýru á brauði með salati, Hreindýrshjarta í bláberjasósu  / 

Guðmundur Zebitz, Hreindýra-lasagna, Áramótahreindýr, Eplasalat, Rabarbarapæ / John 

D. Hansen og Kristín Stefánsdóttir, Heitreykt gæsabringa / Þorsteinn Jónínuson 

Gestgjafinn. - 13. tbl. (2012), s. 18-25 

Efnisorð: Gæs -  Hreindýrakjöt - Rabarbarar 

Nafnaskrá: Eggert Jóhannesson - Ernir Eyjólfsson -  Guðmundur Zebitz - Guðrún Vaka 

Helgadóttir - Hansen, John D. - Karl Petersson - Kristín Stefánsdóttir - Þorsteinn 

Jónínuson 

133. Kristín Dröfn Einarsdóttir 

Þeir eru góðir litlu bitarnir / umsjón Kristín Dröfn Einarsdóttir, Sigríður Björk 

Bragadóttir og Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir ; myndir Karl Petersson ; stílisti Ólöf 

Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Bláskel, Villibráðarpaté með steiktum ávöxtum, Lúðu-ceviche með chili, 

Litlir parmesandiskar með caesar-salati, Kartöfluskífur með kavíar, Parmesan 

strengjabaunir, Flatbrauð með basilíku, Wonton-stjörnur, Litlar súkkulaðibombur með 

flórsykri, Edmame-ídýfa 

Gestgjafinn. - 17. tbl. (2012), s. 14-18, 174-175 

Efnisorð: Baunir - Bláskel - Brauðréttir - Kartöflur - Kæfa - Lúða - Ostar - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir - Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir - 

Sigríður Björk Bragadóttir 

134. Kristín Dröfn Einarsdóttir 

Þjóðlegt með kaffinu / umsjón Kristín Dröfn Einarsdóttir ; myndir Ólöf Dómhildur 

Jóhannsdóttir 

Meðal efnis: Viðtal við Jónu Símoníu Bjarnadóttur og Guðfinnu M. Hreiðarsdóttur 

höfunda bókarinnar Þjóðlegt með kaffinu 

Uppskriftir: Hveitikökur, Hjónabandssæla, Rúgbrauð, Hnoðuð lagkaka  

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 76-80 

Efnisorð: Hefðir - Kökur - Rúgbrauð 

Nafnaskrá: Guðfinna M. Hreiðarsdóttir - Jóna Símonía Bjarnadóttir - Ólöf Dómhildur 

Jóhannsdóttir 

135. Kristín Sigurðardóttir 

Kartafla í öll mál / umsjón Kristín Sigurðardóttir ; stílisti Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir ; 

myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Kartöflu- og blaðlaukssúpa, Fjárhirðabaka (Shepherd's pie) , Spænsk 
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kartöflu- og eggjakaka, Brauð Pakora, Kartöflusalat 

Gestgjafinn. - 11. tbl. (2012), s. 46- 50 

Efnisorð: Brauðréttir - Egg - Kartöflur - Lambakjöt - Spænsk matargerð 

Nafnaskrá: Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir - Karl Petersson 

136. Kristín Sigurðardóttir 

Matarmikil spínatsalöt / umsjón Kristín Sigurðardóttir ; myndir Kristinn Magnússon ; 

stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Spínatsalat með kjúklingi, appelsínu og valhnetum, Spínatsalat með 

teriyaki-lambastrimlum og bláberjum, Grískt spínatsalat, Spínatsalat með nautastrimlum 

og jarðarberjum 

Gestgjafinn. - 10. tbl. (2012), s. 34-39 

Efnisorð:  Kjúklingar - Lambakjöt - Nautakjöt - Spínat 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

137. Kynning 

Uppskriftir: Maltesers-bollakökur, Twix-ostakaka, Bounty-kökur, Snickers-skyrdesert 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 48-49 

Efnisorð: Bollakökur - Rjómaostur - Skyr - Smákökur  

138. Kökur 

Uppskriftir: Kladd-kaka með kirsuberjum, Bananakaka, Súkkulaðipæ með grilluðu 

sykurpúðaþaki, Kirsuberja- og kókosbitar, Skógarberjabaka í möndludeigi, Karamellu-

pekankaka, Súkkulaðiterta með viskírjóma og marenstoppi, Súkkulaðibitakaka, 

Djöflaterta með frostingi, Brúnkur með karamellupekantoppi, Mokka- og karamellukaka, 

Límónuterta, Red velvet-bollakökur, Karamellukaka að hætti Minnie, Konungleg 

eftirréttarterta, Ostakaka með kökumulningi, Kladd-kaka með kókos, Ítalska kakan, 

Jarðarberjaterta með jógúrtfyllingu, Tarte aux fraises, Finnsk bláberjakaka, Biscotti-

jólatré, Súkkulaðikaka, Eplakaka, Hafrabitar með trönuberjum, Ávaxtaberjabaka í 

eldföstu móti, Sænsk klessukaka 

Gestgjafinn. - 17. tbl. (2012), s. 134-150 

Efnisorð: Ávextir - Bananar - Ber - Biscotti - Bláber - Bollakökur - Döðlur - Epli - 

Haframjöl - Ítölsk matargerð - Jarðarber - Karamella - Klessukökur - Kókos - 

Kransakökumassi - Límónur - Kökur - Marens - Rjómaostur - Súkkulaði 

139. Laufabrauð. - (Þrep fyrir þrep)  

Uppskriftir: Laufabrauð 
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Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 62-63 

Efnisorð: Laufabrauð 

140. Meðlæti 

Uppskriftir: Rauðrófumauk með kummin, Grillaður maís með rósmaríni, Skessujurtar-

chutney með anís, Hvanna-chutney með eplum, engifer og sítrónugrasi, Rabarbara og 

rúsínu-chutney, Sellerírótarmauk, Bláberja-chutney, Rabarbara-jarðarberjasulta, 

Plómusulta með vanillu, Sellerírótarkartöflumús með perum, Baunamauk með myntu, 

Rauðrófu og appelsínu-chutney 

Gestgjafinn. - 17. tbl. (2012), s. 120-126 

Efnisorð: Baunir - Bláber - Hvönn - Kartöflur - Jarðarber - Maís - Plómur - Rabarbarar 

- Rauðrófur - Sellerírót - Skessujurt 

141. Nóatúns hamborgarhryggurinn : nú líka léttsaltaður 

Efni: Auglýsing frá Nóatúni 

Uppskrift: Uppskrift að Nóatúns hamborgarhrygg 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 21 

Efnisorð: Svínakjöt  

142. Nupo-næringarfæði. - (Kynning) 

Uppskriftir: Nupo-létt berja- og ananasbomba, Rauður hristingur, Mangó, ananas og 

kókoshristingur, Nupo thai-súpa með engifer 

Gestgjafinn. - 14. tbl. (2012), s. 64-65 

Efnisorð: Heilsufæði 

143. Núggatsmákökur 

Efni: Auglýsing frá Odense 

Uppskriftir: Núggatsmákökur 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 81 

Efnisorð: Kransakökumassi - Smákökur 

144. Pottþéttir grænmetisréttir í klúbbinn. - (Grænmetisrétturinn) 

Uppskriftir: Lauksúpa með pestó, Fylltar paprikur, Spannakopita-spínatbaka 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 74 

Efnisorð:   Laukar - Paprikur - Spínat 

145. Ragnhildur Lára Finnsdóttir  

Toblerone og Lu-kex í klúbbinn / umsjón Ragnhildur Lára Finnsdóttir ; myndir Myriam 

Marti. - (Kynning) 

Uppskriftir: Eplabaka með Bastogne-toppi, Rabarbara- og jarðarberjabaka með 
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Bastogne Duo-toppi, Fersk og fljótleg ostakaka 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 40-41 

Efnisorð:  Epli - Jarðarber - Kex - Rabarbarar - Rjómaostur - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Myriam Marti 

146. Ragnhildur Lára Finnsdóttir 

Bústin súrdeigsbrauð og salöt á Bergsson mathús / umsjón Ragnhildur Lára Finnsdóttir ; 

myndir Karl Petersson 

Meðal efnis: Umfjöllun um Bergsson mathús og Þórir Bergsson eiganda 

Uppskriftir: Rauðrófu- og gulrótarsalat Bergssonar, Marokkóskur kjúklingur  

Gestgjafinn. - 11. tbl. (2012), s. 68-70 

Efnisorð:  Bergsson mathús (veitingastaðir) - Kjúklingar - Marokkósk matargerð - 

Rauðrófur 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Bergsson mathús (veitingastaður) - Þórir Bergsson 

147. Ragnhildur Lára Finnsdóttir 

Hershey's í eftirréttina og baksturinn / umsjón Ragnhildur Lára Finnsdóttir ; myndir Karl 

Petersson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir. - (Kynning) 

Uppskriftir: Heslihnetu-Hershey's ís, Hershey's súkkulaðiterta, Hershey's kossakökur 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 56-57 

Efnisorð: Ís - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

148. Ragnhildur Lára Finnsdóttir 

Milka í baksturinn / umsjón Ragnhildur Lára Finnsdóttir ; myndir Kristinn Magnússon ; 

stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir. - (Kynning) 

Uppskriftir: Caramel Cream-ostakaka, Pavolva með Caramel Cream-sósu og ferskum 

berjum, Daim- og kókosmarens 

Gestgjafinn. - 10. tbl. (2012), s. 46-47. - 17. tbl. (2012), s. 164-165 

Efnisorð: Marens - Rjómaostur   

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

149. Ragnhildur Lára Finnsdóttir 

Súkkulaðisæla með Green & Black's / umsjón Ragnhildur Lára Finnsdóttir ; myndir 

Rakel Ósk Sigurðardóttir ; stílisti Kristín Dröfn Einarsdóttir. - (Kynning) 

Uppskriftir: Hvítar trufflur, Green & Black's súkkulaðiís, Green & Black's brúnka, 

Heitur piparmyntudrykkur 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 74-75 
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Efnisorð: Súkkulaði  

Nafnaskrá: Kristín Dröfn Einarsdóttir - Rakel Ósk Sigurðardóttir 

150. Ritstjórn Gestgjafans 

Heimalagað taco-krydd / umsjón ritstjórn Gestgjafans. - (Torgið) 

Uppskriftir: Heimalagað taco-krydd 

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 8 

Efnisorð: Kryddblöndur  

151. Róbert Schmidt 

Veisla fyrir villifuglaunnendur / umsjón Róbert Schmidt ; myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Heitreykt heiðagæsabringa, Beykireyktur lundi með piparrótarsósu og 

cantaloupe-melónuteningum, Villibráðartvenna (svartfugl og stokkönd) 

Gestgjafinn. - 13. tbl. (2012), s. 40-42 

Efnisorð: Endur - Gæs - Lundi - Svartfuglar 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

152. Salöt 

Uppskriftir: Kalkúnasalat með lárperum og sítrónu-vinaigrette, Kjúklingasalat á 

brauðsnittu, Kastalasalat með sellerírót, perum og pekanhnetum, Saltfisksalat, 

Gráðostasalat með reyktri hrefnu, rauðrófum og eggjum, Salat með rauðrófum og 

appelsínu, Höfðingjasalat með þurrkuðu kjöti, granateplum og mangói, Spínatsalat með 

teriyaki-lambastrimlum og bláberjum, Kjúklingasalat með gullosti, kasjúhnetum, lárperu 

og límónuolíu 

Gestgjafinn. - 17. tbl. (2012), s. 128-132 

Efnisorð:  Kalkúnar - Kjúklingar - Lambakjöt - Ostar - Rauðrófur - Saltfiskur - Sellerírót 

153. Samúel Gíslason 

Veislufugl með fyllingu / Samúel Gíslason 

Efni: Auglýsing frá Matfugli 

Uppskriftir: Kantarellusveppasósa 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 81 

Efnisorð: Sveppir 

154. Sigmar B. Hauksson 

Veiðar og villibráð / umsjón Sigmar B. Hauksson ; myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Kryddsoðinn lax með wasabi-kremi, Laxa-carpaccio af Ströndum, 

Austrænar laxakökur, Villisveppaborgari, Risotto með gæs, Hreindýr í frönskum anda 

Gestgjafinn. - 13. tbl. (2012), s. 36-39 
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Efnisorð: Gæs - Hreindýrakjöt - Lax - Sveppir 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

155. Sigríður Björk Bragadóttir  

Hvernig á að baka pönnukökur / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Rakel Ósk 

Sigurðardóttir 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 10 

Efnisorð:  Pönnukökur 

Nafnaskrá: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

156. Sigríður Björk Bragadóttir  

Konungleg eftirréttarterta / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Ólöf Jakobína 

Ernudóttir ; mynd Rakel Ósk Sigurðardóttir. - (Sunnudagskakan) 

Uppskriftir: Konungleg eftirréttarterta 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 72 

Efnisorð: Kransakökumassi - Marens  

Nafnaskrá: Ólöf Jakobína Ernudóttir - Rakel Ósk Sigurðardóttir 

157. Sigríður Björk Bragadóttir 

Að njóta köku án samviskubits / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Karl 

Petersson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Eplakaka, Bananakaka, Súkkulaðikaka, Kókosstykki með trönuberjum, 

Perubaka 

Gestgjafinn. - 1. tbl. (2012), s. 28-33 

Efnisorð: Bananar - Epli - Kókosmjöl - Perur - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Karl Petersson – Ólöf Jakobína Ernudóttir 

158. Sigríður Björk Bragadóttir 

Allir í sultugerð / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Kristinn Magnússon ; 

stílisti Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir. - (Kynning) 

Meðal efnis: Góð ráð við sultugerð 

Uppskriftir: Bláberjasulta, Sykurminna krækiberjahlaup 

Gestgjafinn. - 10. tbl. (2012), s. 75 

Efnisorð: Bláber - Krækiber 

Nafnaskrá: Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir - Kristinn Magnússon 

159. Sigríður Björk Bragadóttir 

Bakewell-kaka / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Rakel Ósk Sigurðardóttir ; 

stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir. - (Sunnudagskakan) 
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Uppskriftir: Bakewell-kaka 

Gestgjafinn. - 13. tbl. (2012), s. 58 

Efnisorð: Kökur 

Nafnaskrá: Ólöf Jakobína Ernudóttir - Rakel Ósk Sigurðardóttir 

160. Sigríður Björk Bragadóttir 

Brauðið góða / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir 

Uppskriftir:  Brauðið góða 

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 52 

Efnisorð: Brauð 

161. Sigríður Björk Bragadóttir 

Churros með súkkulaði / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Karl Petersson. - 

(Sunnudagskakan) 

Uppskriftir: Churros með súkkulaði 

Gestgjafinn. - 6. tbl. (2012), s. 54 

Efnisorð: Churros 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

162. Sigríður Björk Bragadóttir 

Daglegt brauð / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Karl Petersson ; stílisti Ólöf 

Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Kringlur, Bananabrauð í brauðvél, Hunangsbrauð frá Eþíópíu, Ostabrauð 

frá Georgíu, Ávaxtabrauð 

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 20-26 

Efnisorð: Ávextir - Bananar - Hunang - Kringlur - Ostar 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

163. Sigríður Björk Bragadóttir 

Djöflaterta með frostingi / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Ólöf Jakobína 

Ernudóttir ; mynd Karl Petersson. - (Sunnudagskakan) 

Uppskriftir: Djöflaterta með frostingi 

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 58 

Efnisorð: Kökur  

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

164. Sigríður Björk Bragadóttir 

Dúndur réttir með D-vítamíni / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir, Úlfar Finnbjörnsson 

og Sólveig Jónsdóttir ; myndir Karl Petersson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 
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Uppskriftir: Túnfisksalat, Reykt þorskalifur á blinis með tartar-sósu, Brúsketta með 

sardínum og hleyptu eggi, Maríneruð síld, Steiktur makríll á rauðrófusalati með teriyaki-

sósu, Bleikja með marrokkóskum brag 

Gestgjafinn. - 1. tbl. (2012), s. 40-45 

Efnisorð: Bleikja - D-vítamín - Makríll - Sardínur - Síld - Túnfiskur – Þorskur 

Nafnaskrá: Karl Petersson – Ólöf Jakobína Ernudóttir – Sólveig Jónsdóttir – Úlfar 

Finnbjörnsson  

165. Sigríður Björk Bragadóttir 

Eftirréttir lagaðir fyrirfram / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Kristinn 

Magnússon ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Ís og eldur, Súkkulaði-Marquise með appelsínuþrennu, Marensþynnur með 

mangó og passíuávexti, Marens með rauðvínssoðnum perum og karamellusósu, Panna 

cotta með rauðum toppi 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 140-144 

Efnisorð:  Búðingar - Ís - Marens 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir  

166. Sigríður Björk Bragadóttir 

Einfaldlega jarðarber / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir og Hanna Ingibjörg 

Arnarsdóttir ; myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Vanillu-Panna cotta, Jarðarberja-marensbomba (Eton Mess), Jarðarberja-

möndlukaka, Jarðarber með líkjörssósu, Súkkulaðihjúpuð jarðarber, Múffur með 

jarðarberjakremi 

Gestgjafinn. - 10. tbl. (2012), s. 76-78 

Efnisorð: Búðingar - Jarðarber - Marens - Múffur 

Nafnaskrá: Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir - Karl Petersson 

167. Sigríður Björk Bragadóttir 

Eplakökur / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Karl Petersson ; stílisti Ólöf 

Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Eplakaka með möndlumassa, Mylsnuhjúpuð eplakaka, Eplakaka með 

heilhveiti og sultu, Eplabaka, Eplakaka frá Normandí 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 28-33 

Efnisorð: Epli 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Bragadóttir 
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168. Sigríður Björk Bragadóttir 

Fallegar tertur í veisluna / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Ólöf Jakobína 

Ernudóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

Meðal efnis: Súkkulaðispagettí, Marmarabrot 

Uppskriftir: Hvítir botnar, Tiramisu-terta, Bleik rjómaterta, Konfektterta 

Gestgjafinn. - 4. tbl. (2012), s. 56-62 

Efnisorð: Rjómi - Súkkulaði - Tiramisú 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

169. Sigríður Björk Bragadóttir 

Framandi með Al' Fez / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Kristinn Magnússon. - 

(Kynning) 

Uppskriftir: Kryddaðar lambakótelettur með perlukúskúsi og kryddsósu 

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 9 

Efnisorð:  Kúskús - Lambakjöt 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

170. Sigríður Björk Bragadóttir 

Gleði í Múmíndal / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir og Ólöf Jakobína Ernudóttir ; 

myndir Eggert Jóhannesson 

Meðal efnis: Uppskriftir frá Guðbjörgu Káradóttur 

Uppskriftir: Bismarck-ostakaka, Víkingaskip, Brauðréttur með aspas og hunangsskinku, 

Múmínálfakaka 

Gestgjafinn. - 3. tbl. (2012), s. 34-39 

Efnisorð: Brauðréttir –Epli - Kökur - Rjómaostur 

Nafnaskrá: Eggert Jóhannesson - Guðbjörg Káradóttir - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

171. Sigríður Björk Bragadóttir 

Góð ráð við bakstur / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 96 

Efnisorð: Bakstur - Húsráð 

172. Sigríður Björk Bragadóttir 

Góðgæti í einum grænum / texti Sigríður Björk Bragadóttir [et al.] ; myndir Karl 

Petersson 

Meðal efnis: Fljótlegt og gott , Skyndimatarboðin oft skemmtilegust, Allt á einni pönnu 

og ofureinfaldur eftirréttur, Leikstjórakjúklingur, Fiskur er besti skyndibitinn 

Uppskriftir: Sítrónu-kjúklingaréttur, Súkkulaðibúðingur / Sigríður Björk Bragadóttir,  
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Geitaosta-bruchetta með vínberjum, Lax í teriyaki-límónusósu  / Hanna Ingibjörg 

Arnarsdóttir, Indverskur kjúklingaréttur með möndlum og eplum, Einfaldasti 

eftirrétturinn / Kristín Dröfn Einarsdóttir, Leikhússtjórakjúklingur, Affogato / Ólöf 

Jakobína Ernudóttir, Blálanga með sætu þaki, Hrákaka / Steingerður Steinarsdóttir 

Gestgjafinn. - 14. tbl. (2012), s. 14-23 

Efnisorð: Blálanga - Brúskettur - Grísk jógúrt - Ís - Kjúklingar - Kökur - Lax - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir - Karl Petersson - Kristín Dröfn Einarsdóttir - 

Ólöf Jakobína Ernudóttir - Steingerður Steinarsdóttir  

173. Sigríður Björk Bragadóttir 

Graskersofnréttur / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; 

mynd Kristinn Magnússon. - (Grænmetisrétturinn) 

Uppskriftir: Graskersofnréttur 

Gestgjafinn. - 3. tbl. (2012), s. 82 

Efnisorð: Grasker 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

174. Sigríður Björk Bragadóttir 

Gratín með graskeri / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Karl Petersson. - 

(Grænmetisrétturinn) 

Uppskriftir: Gratín með graskeri 

Gestgjafinn. - 1. tbl. (2012), s. 54 

Efnisorð: Grasker  

Nafnaskrá: Karl Petersson 

175. Sigríður Björk Bragadóttir 

Grillaðir grænmetisréttir / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Kristinn 

Magnússon 

Uppskriftir: Kartöflupítsa, Grillað brauð með ostaþaki, Salat með rauðrófum og 

appelsínu, Brúskettur með eggaldini 

Gestgjafinn. - 7. tbl. (2012), s. 88-91 

Efnisorð: Eggaldin - Ostar - Pítsur - Rauðrófur 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

176. Sigríður Björk Bragadóttir 

Grænkáls-lasagna / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Rakel Ósk Sigurðardóttir ; 

stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir. - (Grænmetisrétturinn) 

Uppskriftir: Grænkáls-lasagna 
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Gestgjafinn. - 14. tbl. (2012), s. 38 

Efnisorð: Grænkál - Pasta 

Nafnaskrá: Ólöf Jakobína Ernudóttir - Rakel Ósk Sigurðardóttir 

177. Sigríður Björk Bragadóttir 

Grænmetis-moussaka / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Rakel Ósk 

Sigurðardóttir. - (Grænmetisrétturinn) 

Uppskriftir: Grænmetis-moussaka 

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 56 

Efnisorð: Eggaldin 

Nafnaskrá: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

178. Sigríður Björk Bragadóttir 

Heilhveitipastarétturinn / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Karl Petersson. - 

(Grænmetisrétturinn) 

Uppskriftir: Heilhveitipastarétturinn 

Gestgjafinn. - 6. tbl. (2012), s. 52 

Efnisorð:  Pasta 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

179. Sigríður Björk Bragadóttir 

Heillaðu veislugestina með Hellmann's / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Ólöf 

Jakobína Ernudóttir ; mynd Karl Petersson. - (Kynning) 

Gestgjafinn. - 3. tbl. (2012), s. 11 

Uppskriftir: Veislubrauðterta 

Efnisorð: Brauðtertur - Majónes 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

180. Sigríður Björk Bragadóttir 

Hellmann's salatsósur / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Karl Petersson. - 

(Kynning) 

Uppskriftir: Kjúklingasalat með Hellmann's sósu 

Gestgjafinn. - 7. tbl. (2012), s. 15 

Efnisorð:  Kjúklingar 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

181. Sigríður Björk Bragadóttir 

Hollt í nestispakkann / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Karl Petersson 

Gestgjafinn. - 1. tbl. (2012), s. 62 
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Efnisorð: Brauðréttir - Egg - Kjúklingar - Nesti - Pasta - Rækjur - Salöt  

Nafnaskrá: Karl Petersson 

182. Sigríður Björk Bragadóttir 

Hráfæðisafmæli fyrir hressa krakka / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Heiða 

Helgadóttir 

Meðal efnis: Viðtal og uppskriftir frá Jóhanni Erni Bjarnasyni og Fanney Friðfinnsdóttur 

ásamt umfjöllun um Organic Lífstíll ehf 

Uppskriftir: Raw-eplakaka, Raw-kanilsnúðar með vanillusósu 

Gestgjafinn. - 1. tbl. (2012), s. 34-38 

Efnisorð: Epli – Hráfæði – Möndlur - Organic Lífstíll ehf 

Nafnaskrá: Fanney Friðfinnsdóttir – Heiða Helgadóttir - Jóhann Örn Bjarnason - 

Organic Lífstíll ehf 

183. Sigríður Björk Bragadóttir 

Hvernig á að búa til sultur og hlaup / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Bragi 

Þór Jósepsson [rétt: Jósefsson] 

Uppskriftir: Reyniberjahlaup, Rifsberjahlaup, Sólberjahlaup, Bláberjahlaup, 

Krækiberjahlaup, Stikilsberjasulta, Sólarsulta, Hrátt bláberjamauk, Jarðarberjasulta 

Gestgjafinn. - 11. tbl. (2012), s. 10-11 

Efnisorð: Ávaxtasafar - Ber - Bláber - Jarðarber - Reyniber - Rifsber - Sólber - Stikilsber 

Nafnaskrá: Bragi Þór Jósefsson 

184. Sigríður Björk Bragadóttir 

Hvernig á að gera bökudeig / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Gunnar Þór 

Nilsen 

Meðal efnis: Bökudeig lagað í matvinnsluvél, Bökudeig lagað með gömlu góðu 

aðferðinni 

Uppskriftir: Hefðbundið sætt bökudeig 

Gestgjafinn. - 10. tbl. (2012), s. 10-11 

Efnisorð: Bökur 

Nafnaskrá: Gunnar Þór Nilsen 

185. Sigríður Björk Bragadóttir 

Ibiza eyja furutrjánna / umsjón og myndir Sigríður Björk Bragadóttir  

Uppskriftir: Gambas al pil pil (Rækjur í hvítlauksolíu) 

Gestgjafinn. - 6. tbl. (2012), s. 60-63 

Efnisorð: Ferðalög - Rækjur - Spænsk matargerð  
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186. Sigríður Björk Bragadóttir 

Indverskt baunatríó / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Kristinn Magnússon. - 

(Grænmetisrétturinn) 

Uppskriftir: Indverskt baunatríó, Indverskt brauð 

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 58 

Efnisorð: Brauð - Indversk matargerð - Linsubaunir  

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

187. Sigríður Björk Bragadóttir 

Ítalska kakan / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir ; 

myndir Kristinn Magnússon. - (Sunnudagskakan) 

Uppskriftir: Ítalska kakan 

Gestgjafinn. - 11. tbl. (2012), s. 60 

Efnisorð: Ítölsk matargerð - Kökur 

Nafnaskrá: Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir - Kristinn Magnússon 

188. Sigríður Björk Bragadóttir 

Jarðarberjaterta með jógúrtfyllingu / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Kristinn 

Magnússon. - (Sunnudagskakan) 

Uppskriftir: Jarðarberjaterta með jógúrtfyllingu 

Gestgjafinn. - 10. tbl. (2012), s. 60 

Efnisorð: Jarðarber  

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

189. Sigríður Björk Bragadóttir 

Kaffikaka frá Búdapest / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Rakel Ósk 

Sigurðardóttir. - (Sunnudagskakan) 

Uppskriftir: Kaffikaka frá Búdapest  

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 108 

Efnisorð: Kökur - Ungversk matargerð 

Nafnaskrá: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

190. Sigríður Björk Bragadóttir 

Karamellu-pekankaka / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Karl Petersson. - 

(Sunnudagskakan) 

Uppskriftir: Karamellu-pekankaka  

Gestgjafinn. - 1. tbl. (2012), s. 56 
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Efnisorð: Döðlur 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

191. Sigríður Björk Bragadóttir 

Kjarnafæði ómissandi i klúbbinn / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Kristinn 

Magnússon. - (Kynning) 

Uppskriftir: Pítsa með pepperoni og klettakáli, Pítsa með skinku og pepperoni 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 29    

Efnisorð: Pítsur 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon  

192. Sigríður Björk Bragadóttir 

Kjúklingasalöt / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Karl Petersson ; stílisti Ólöf 

Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Kjúklingasalat á brauðsnittu, Salat með kjúklingalærum, Kjúklingur á 

salatblaði, BBQ-kjúklingasalat 

Gestgjafinn. - 6. tbl. (2012), s. 18-22 

Efnisorð: Kjúklingar 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

193. Sigríður Björk Bragadóttir 

Kladd-kökur / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; 

myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Kladd-kaka með kókos, Kladd-kaka með kirsuberjum, Kladd-kaka með 

hvítu súkkulaði, Kladd-kaka með núggati 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 98-102 

Efnisorð: Klessukökur 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

194. Sigríður Björk Bragadóttir 

Klístruð kósíheit / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; 

myndir Kristinn Magnússon 

Uppskriftir: Banoffee-pæ, Perukökur með karamellu, Karamellusósa með sjávarsalti, 

Franskur karamellubúðingur (Créme caramel), Karamellukaka að hætti Minnie, Brúnkur 

með pekan-karamellutoppi 

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 43-49 

Efnisorð: Karamella  

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 



  

60 

 

195. Sigríður Björk Bragadóttir 

Kókoskaka / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Rakel Ósk Sigurðardóttir. - 

(Sunnudagskakan) 

Uppskriftir: Kókoskaka 

Gestgjafinn. - 17. tbl. (2012), s. 44 

Efnisorð: Kókos 

Nafnaskrá: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

196. Sigríður Björk Bragadóttir 

Kókoskaka með eplum og sultu / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Kristinn 

Magnússon ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir. - (Sunnudagskakan) 

Uppskriftir: Kókoskaka með eplum og sultu 

Gestgjafinn. - 8. tbl. (2012), s. 64 

Efnisorð: Kókos 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

197. Sigríður Björk Bragadóttir 

Kúrbítsbaka / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ;  mynd Kristinn Magnússon. - 

(Grænmetisrétturinn) 

Uppskriftir: Kúrbítsbaka 

Gestgjafinn. - 10. tbl. (2012), s. 58 

Efnisorð: Kúrbítur 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

198. Sigríður Björk Bragadóttir 

Límónuterta / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Kristinn Magnússon ; stílisti 

Ólöf Jakobína Ernudóttir. - (Sunnudagskakan) 

Uppskriftir: Límónuterta 

Gestgjafinn. - 9. tbl. (2012), s. 60 

Efnisorð: Límónur 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

199. Sigríður Björk Bragadóttir 

Meðlæti með jólamatnum / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Rakel Ósk 

Sigurðardóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Smjörsoðnar agúrkur með dilli, Rósakál með stökkum toppi, Waldorf-salat, 

Steiktir grænmetisklattar, Rauðkál með sveskjum og valhnetum, Kartöflu-

sellerírótargratín, Fyllt epli, Smjörsoðnar gulrætur með tímían, Bakaðar kartöflur í 
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andafitu, Hasselback-kartöflur, Trönuberjasósa, Spínatsalat 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 82-86 

Efnisorð: Agúrkur - Epli - Gulrætur - Kartöflur - Rauðkál - Rósakál - Spínat - Trönuber 

Nafnaskrá: Ólöf Jakobína Ernudóttir - Rakel Ósk Sigurðardóttir 

200. Sigríður Björk Bragadóttir 

Mokkaterta / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Kristinn Magnússon. - 

(Sunnudagskakan)  

Uppskriftir: Mokkaterta 

Gestgjafinn. - 4. tbl. (2012), s. 80 

Efnisorð: Marens 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

201. Sigríður Björk Bragadóttir 

Múffur með grænmeti og fetaosti / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Kristinn 

Magnússon. - (Grænmetisrétturinn) 

Uppskriftir: Múffur með grænmeti og fetaosti 

Gestgjafinn. - 7. tbl. (2012), s. 80 

Efnisorð: Múffur 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

202. Sigríður Björk Bragadóttir 

Nesti í ferðalagið / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Karl Petersson ; stílisti 

Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Meðal efnis: Gátlisti fyrir laugarferðina 

Uppskriftir: Baguette með góðri fyllingu, Grænmeti með sósu, Kjúklingaspjót á 

flatbrauði, Sænskt þunnbrauð með laxi og piparrót, Kökubaka með reyktum laxi, 

Klúbbasamloka, Kjúklingaleggir í kryddraspi, Brúnkur með rjómaostatoppi 

Gestgjafinn. - 8. tbl. (2012), s. 40-45 

Efnisorð:  Brauðréttir - Grænmeti - Kjúklingar - Kökur - Lax 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

203. Sigríður Björk Bragadóttir 

Og nú sultum við / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Karl Peterson [rétt: 

Petersson] ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Meðal efnis: Góð ráð við sultun 

Uppskriftir: Rabarbara-tómatsulta með hvönn, Rabarbara-jarðarberjasulta, 

Sítrónumarmelaði, Fersk hindberjasulta, Nektarínusulta, Plómusulta með vanillu 
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Gestgjafinn. - 10. tbl. (2012), s. 28-33 

Efnisorð: Hindber - Jarðarber - Nektarínur - Plómur - Rabarbarar - Sítrónur - Tómatar 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

204. Sigríður Björk Bragadóttir 

Ostagerð / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Bragi Þór Jósefsson 

Meðal efnis: Viðtal og umfjöllun um höfund bókarinnar Ostagerð Þórarinn Egil 

Sveinsson 

Uppskriftir: Sítrónuostur 

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 48-49 

Efnisorð: Ostagerð - Þórarinn Egill Sveinsson 

Nafnaskrá: Bragi Þór Jósefsson - Þórarinn Egill Sveinsson 

205. Sigríður Björk Bragadóttir 

Raclette í klúbbinn /  umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Rakel Ósk 

Sigurðardóttir ; stílisti Ólög [rétt: Ólöf] Jakobína Ernudóttir 

Meðal efnis: Það sem þarf í Raclette 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 68-69 

Efnisorð: Grænmeti - Kartöflur - Ostar - Raclette 

Nafnaskrá: Ólöf Jakobína Ernudóttir - Rakel Ósk Sigurðardóttir 

206. Sigríður Björk Bragadóttir 

Ribena í veisluna / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir og Kristjana Sveinbjörnsdóttir ; 

myndir Karl Petersson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Ribena Daiquiri, Ribena boost, Ribena-marenshreiður 

Gestgjafinn. - 4. tbl. (2012), s. 72-73 

Efnisorð: Ávaxtasafar - Marens  

Nafnaskrá: Karl Petersson - Kristjana Sveinbjörnsdóttir - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

207. Sigríður Björk Bragadóttir 

Rolo : gómsætt í baksturinn / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Karl Petersson 

og Rakel Ósk Sigurðardóttir. - (Kynning) 

Uppskriftir: Rolo-marensterta, Ís með heitri Rolo-sósu, Frosin Rolo-ostaterta, Rolo-

konfektterta 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 90-91 

Efnisorð: Marens - Rjómaostur - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Rakel Ósk Sigurðardóttir 
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208. Sigríður Björk Bragadóttir 

Rosalegt risaeðluafmæli / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Ólöf Jakobína 

Ernudóttir ; myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Smákökusmellur, Pítsusnúðar, Múffur, Risaeðlukaka 

Gestgjafinn. - 3. tbl. (2012), s. 24-32 

Efnisorð: Múffur - Smákökur - Snúðar - Súkkulaði  

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

209. Sigríður Björk Bragadóttir 

Salatið hennar Corinu / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

Meðal efnis: Umfjöllun um Corina Cadetto 

Uppskriftir: Íslenska maísalatið hennar Corinu  

Gestgjafinn. - 9. tbl. (2012), s. 34-35 

Efnisorð: Corina Cadetto - Salöt  

Nafnaskrá: Cadetto, Corina - Kristinn Magnússon 

210. Sigríður Björk Bragadóttir 

Síld : silfur hafsins / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

Uppskriftir: Steikt síld, Sérrísíld, Rauðrófusíld, Karrísíld með chili-aldin 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 28-32 

Efnisorð: Síld  

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

211. Sigríður Björk Bragadóttir 

Sláturgerð og annar haustmatur / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Gerður 

Harðardóttir ; myndir Bragi Jósepsson [rétt: Bragi Þór Jósefsson], Kristinn Magnússon 

Meðal efnis: Hollráð 

Uppskriftir: Lifrarpylsa, Blóðmör 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 70-71 

Efnisorð: Blóðmör - Lifrarpylsa - Slátur 

Nafnaskrá: Bragi Þór Jósefsson - Gerður Harðardóttir - Kristinn Magnússon 

212. Sigríður Björk Bragadóttir 

Súkkulaðibitakaka / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

: mynd Karl Petersson. - (Sunnudagskakan) 

Uppskriftir: Súkkulaðibitakaka 

Gestgjafinn. - 3. tbl. (2012), s. 83 
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Efnisorð: Súkkulaði 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

213. Sigríður Björk Bragadóttir 

Súkkulaðihorn / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; 

myndir Kristinn Magnússon. - (Sunnudagskakan) 

Uppskriftir: Súkkulaðihorn 

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 59 

Efnisorð: Horn (bakstur) - Smjördeig 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

214. Sigríður Björk Bragadóttir 

Súkkulaðipæ með grilluðu sykurpúðaþaki / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti 

Ólöf Jakobína Ernudóttir ; myndir Karl Petersson. - (Sunnudagskakan) 

Uppskriftir: Súkkulaðipæ með grilluðu sykurpúðaþaki 

Gestgjafinn. - 7. tbl. (2012), s. 82  

Efnisorð: Bökur 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

215. Sigríður Björk Bragadóttir 

Súpurnar í klúbbinn / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Ólöf Jakobína 

Ernudóttir ; myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Taílensk súpa með núðlum og risarækjum, Mexíkósk tortilla-súpa með 

kjúklingi, Kjötbollusúpa með pasta, Blómkálssúpa með ostagrilluðu blómkáli, 

Marokkósk lambakjötssúpa, Brauð 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 42-48 

Efnisorð: Blómkál - Brauð - Fiskur - Kjúklingar - Lambakjöt - Marokkósk matargerð - 

Mexíkósk matargerð - Nautakjöt - Núðlur - Pasta - Tælensk matargerð 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

216. Sigríður Björk Bragadóttir 

Súrdeigsbrauð / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Kristinn Magnússon. - (Þrep 

fyrir þrep) 

Uppskriftir: Súrdeigsbrauð 

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 16-17 

Efnisorð: Súrdeig 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 
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217. Sigríður Björk Bragadóttir 

Svartaskógarterta / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; mynd Rakel Ósk Sigurðardóttir ; 

stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir. - (Sunnudagskakan) 

Uppskriftir: Svartaskógarterta 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 96 

Efnisorð: Kirsuber  

Nafnaskrá: Ólöf Jakobína Ernudóttir - Rakel Ósk Sigurðardóttir 

218. Sigríður Björk Bragadóttir 

Sænsk klessukaka / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Ernir Eyjólfsson ; stílisti 

Ólöf Jakobína Ernudóttir. - (Sunnudagskakan) 

Uppskriftir: Sænsk klessukaka 

Gestgjafinn. - 14. tbl. (2012), s. 60 

Efnisorð: Klessukökur  

Nafnaskrá: Ernir Eyjólfsson - Ólöf Jakobína Ernudóttir  

219. Sigríður Björk Bragadóttir 

Sætir bitar í veisluna / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Ólöf Jakobína 

Ernudóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

Uppskriftir: Chouqettes „Litlu krúttin“, Franskar vöfflur, Smjörkökur með 

súkkulaðitoppi, Möndluskeljar með marsípani og ávaxtafyllingu, Litlar pavlovur með 

jarðarberjum, Marsípankökur með súkkulaðirjómatoppi, Súkkulaðibitar með myntukremi 

Gestgjafinn. - 4. tbl. (2012), s. 46-52 

Efnisorð: Bollur - Marens - Marsípan - Möndlur- Smákökur - Smjördeig - Súkkulaði  

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

220. Sigríður Björk Bragadóttir 

Sætir Toblerone-bitar í veisluna / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Kristinn 

Magnússon. - (Kynning) 

Uppskriftir: Toblerone-hreiður, Toblerone-tiramisú, Toblerone-ís 

Gestgjafinn. - 4. tbl. (2012), s. 44-45 

Efnisorð: Súkkulaði - Tiramisú  

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

221. Sigríður Björk Bragadóttir 

Teboð í Vesturbænum / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Jónatan Grétarsson 

Meðal efnis: Umfjöllun um tefélagið og stofnendur þess Ingibjörgu Friðbertsdóttur, Hlín 

Árnadóttur, Ölmu Guðnýju Árnadóttur og Sólrúnu Reginsdóttur 
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Uppskriftir: Fordrykkur, Samloka með laxi og macha-tei, Samloka með agúrkum, 

Samloka með tómötum, Enskar skonsur, Sítrónusmjör 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 127-131 

Efnisorð: Brauðréttir - Smjör - Te 

Nafnaskrá: Alma Guðný Árnadóttir - Hlín Árnadóttir - Ingibjörg Friðbertsdóttir - 

Jónatan Grétarsson - Sólrún Reginsdóttir - Tefélagið 

222. Sigríður Björk Bragadóttir 

Tyrkneskt kvöld / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Eggert Jóhannsson [rétt: 

Jóhannesson] 

Uppskriftir: Vefjubrauð með ostafyllingu, Sekerpare (sweet pieces), sæt kaka 

Gestgjafinn. - 6. tbl. (2012), s. 68-69 

Efnisorð: Smákökur - Smjörbrauð - Tyrknesk matargerð  

Nafnaskrá: Eggert Jóhannesson  

223. Sigríður Björk Bragadóttir 

Unaðslegar ostakökur / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; stílisti Ólöf Jakobína 

Ernudóttir ; myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Berjaostakaka, Ostakaka með kökumulningi, Hnetuostakaka, Oreo-

ostakaka, Ostakaka með hvítu súkkulaði [Leiðrétting í 6. tbl. (2012), s. 80] 

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 36-41 

Efnisorð: Rjómaostur 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

224. Sigríður Björk Bragadóttir 

Uppáhaldsafmæliskakan / umsjón  Sigríður Björk Bragadóttir og Ólöf Jakobína 

Ernudóttir ; myndir Karl Petersson 

Meðal efnis: Ekkert afmæli án kaniltertunnar, Sætabrauðsdrengur með sögu, 

Morgunmatur í rúmið og bleik marensterta, Bollustelpa í hádegisafmæli 

Uppskriftir: Kanilterta  / Hanna Margrét Einarsdóttir, Sætabrauðsdrengur og 

afmælisbrauð /  Hrafnhildur Halldórsdóttir, Bleik marensterta / Kristín Gunnlaugsdóttir,  

Bollustelpan / Gunnþóra Guðmundsdóttir 

Gestgjafinn. - 3. tbl. (2012), s. 40-47 

Efnisorð: Afmæli - Brauð - Kanill - Marens 

Nafnaskrá: Gunnþóra Guðmundsdóttir - Hanna Margrét Einarsdóttir - Hrafnhildur 

Halldórsdóttir - Karl Petersson - Kristín Gunnlaugsdóttir - Ólöf Jakobína Ernudóttir 
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225. Sigríður Björk Bragadóttir 

Uppskriftasamkeppni Ribena og Gestgjafans / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir og 

Kristín Dröfn Einarsdóttir ; myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir og Myriam Marti 

Meðal efnis: Umfjöllun um uppskriftasamkeppni og uppskriftir frá keppendum og 

vinningshöfum Hugrúnu Jóhannesdóttur, Thelmu Rós Björgvinsdóttur, Þórdísi 

Rafnsdóttur, Hjördísi Rafnsdóttur og Ellen Ellertsdóttur 

Uppskriftir: Hátíðarkrans með sólberjaperum og sólberjalíkjör / Hugrún Jóhannesdóttir, 

Ribena-eftirréttur með brúnkum / Thelma Rós Björgvinsdóttir, Sólberja-súkkulaðimús / 

Þórdís Rafnsdóttir, Ribena- Ostakaka / Hjördís Rafnsdóttir, Ribena-mús með dökkum 

súkkulaðihjúp / Ellen Ellertsdóttir 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 128-131 

Efnisorð: Ávaxtasafar - Búðingar - Kökur - Rjómaostur  

Nafnaskrá: Ellen Ellertsdóttir - Hjördís Rafnsdóttir - Hugrún Jóhannesdóttir - Kristín 

Dröfn Einarsdóttir - Myriam Marti - Rakel Ósk Sigurðardóttir - Thelma Rós 

Björgvinsdóttir - Þórdís Rafnsdóttir 

226. Sigríður Björk Bragadóttir 

Þorskur fyrir þá sem þora / umsjón Sigríður Björk Bragadóttir ; myndir Karl Petersson ; 

stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Þorskur með dökkum kryddhjúp og grænmeti, Ofnbakaðar þorsksteikur 

með grænu þaki, Karrísteiktur þorskur með linsubaunum, Þorskhnakki á steiktri 

kartöfluköku með beikonbitum, Ofnbakað fyllt þorskstykki 

Gestgjafinn. - 6. tbl. (2012), s. 32-37 

Efnisorð: Kartöflur - Þorskur 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

227. Sigurrós Pálsdóttir 

Dásamleg Daim veisla / umsjón Sigurós [rétt: Sigurrós] Pálsdóttir ; myndir Karl 

Petersson 

Uppskriftir: Daim-karamellukaka með súkkulaðimús og karamelluhjúp, Daim- og 

mascarpone-kökur með sérrílögðum berjum og Daim-karamellubráð, Daim-skeljar með 

kókos og hvítri súkkulaðimús 

Gestgjafinn. - 3. tbl. (2012), s. 54-55 

Efnisorð: Karamella - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Karl Petersson 
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228. Sigurrós Pálsdóttir 

Íslenskur kalkúnn : léttur og leikandi / umsjón Sigurrós Pálsdóttir ; myndir Karl Petersson 

; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir. - (Kynning) 

Uppskriftir: Klementínukalkúnn með kaffisósu, Kalkúnasalat með Stilton-osti og 

chutney-dressingu, Pancettu- og salvíukalkúnabrjóst með pancettu- og salvíusósu 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 64-67 

Efnisorð: Kalkúnar 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

229. Sigurrós Pálsdóttir 

Milka er meiriháttar / umsjón Sigurrós Pálsdóttir ; myndir Karl Petersson. - (Kynning) 

Uppskriftir: Súkkulaði og karamelluostakaka með sítrusgljáðum plómum, Heimatilbúið 

súkkulaðiviðbit, Grillaðar sykurpúðasamlokur með Milka-heslihnetusúkkulaði 

Gestgjafinn. - 7. tbl. (2012), s. 54-55 

Efnisorð: Mjólk - Rjómaostur - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

230. Sigurrós Pálsdóttir 

Ómótstæðilegar kökur úr Toblerone-súkkulaði / umsjón Sigurrós Pálsdóttir ; myndir 

Bragi Þór Jósefsson. - (Kynning) 

Uppskriftir: Toblerone affogato, Toblerone-blondínur, Toblerone- og pekanhnetupæja 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 4-5 

Efnisorð: Súkkulaði 

Nafnaskrá: Bragi Þór Jósefsson 

231. Sigurrós Pálsdóttir 

Ribena í matargerðina / umsjón Sigurrós Pálsdóttir ; myndir Kristinn Magnússon. - 

(Kynning) 

Uppskriftir: Ribena- og kryddjurtamarinerað lambalæri, Ribena-gljáður lax, Ribena-

þeytingur 

Gestgjafinn. - 8. tbl. (2012), s. 38-39 

Efnisorð: Ávaxtasafar - Lambakjöt - Lax 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

232. Sigurrós Pálsdóttir 

Ritz-kex rokkar / umsjón Sigurrós Pálsdóttir ; myndir Karl Petersson. - (Kynning) 

Uppskriftir: Ritz-æði, Ritz-pæ, Ritz-sæla 

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 50-51 
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Efnisorð: Kex 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

233. Sigurrós Pálsdóttir 

Ritz-rokkar / umsjón Sigurrós Pálsdóttir ; myndir Jónatan Grétarsson. - (Kynning) 

Uppskriftir: Chili-dýfa / Fanney Sigurgeirsdóttir, Heiti Ritz-kexrétturinn / Helga 

Sigurðardóttir, Eðaleplakaka / Ragna Þóra Karlsdóttir, Rjómaostur og sæt chili-sósa / 

Þóra Sif Svansdóttir 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 64-65 

Efnisorð: Epli - Kex - Rjómaostur  

Nafnaskrá:  Fanney Sigurgeirsdóttir - Helga Sigurðardóttir - Jónatan Grétarsson - Ragna 

Þóra Karlsdóttir - Þóra Sif Svansdóttir 

234. Sigurrós Pálsdóttir 

Sumarlegt og gott með Tilda / umsjón Sigurrós Pálsdóttir ; myndir Kristinn Magnússon. - 

(Kynning) 

Uppskriftir: Grillaður steinbítur á spjóti með basmati-hrísgrjónasalati, ertum, myntu og 

límónum, Tilda-Basmati-hrísgrjónasalat með ertum, myntu og límónum 

Gestgjafinn. - 8. tbl. (2012), s. 23 

Efnisorð. Hrísgrjón - Steinbítur 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

235. Sigurrós Pálsdóttir 

Trufflur og annað gott / umsjón Sigurrós Pálsdóttir ; myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir ; 

stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Armagnac-trufflur með hvítu súkkulaði, Fullkomnar trufflur, 

Súkkulaðihúðaðar rjómakaramellur 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 146-147 

Efnisorð: Karamella - Súkkulaði  

Nafnaskrá: Ólöf Jakobína Ernudóttir - Rakel Ósk Sigurðardóttir 

236. Sigurrós Pálsdóttir 

Vænar krásir á veisluborðið : Daim og Toblerone / umsjón Sigurrós Pálsdóttir ; myndir 

Ernir Eyjólfsson ; stílisti Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

Uppskriftir: Daim-ostakaka með heslihnetukurli, Fimm hæða Daim-terta með 

karamellukremi, Mjúkir Toblerone-hafraklattar 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 14-15 
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Efnisorð: Rjómaostur - Smákökur - Súkkulaði  

Nafnaskrá: Ernir Eyjólfsson - Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir 

237. Sólveig Jónsdóttir  

Ódýrt, fljótlegt og endalausir möguleikar / umsjón Sólveig Jónsdóttir ; myndir  Bragi Þór 

Jósefsson ; stílisti  Ólöf Jakobína Ernudóttir. - (Kynning) 

Uppskriftir: Túnfiskfylling, Kjúklingafylling, Eggjafylling 

Gestgjafinn. - 14. tbl. (2012), s. 7 

Efnisorð: Egg - Kjúklingar - Pítur - Túnfiskur  

Nafnaskrá: Bragi Þór Jósefsson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

238. Sólveig Jónsdóttir 

Fallegur fiskur : á fjölbreyttan máta / umsjón Sólveig Jónsdóttir ; myndir Rakel Ósk 

Sigurðardóttir 

Uppskriftir: Laxa-paté með bakaðri fenníku, Ristuð brönsbeygla, Múffur með osti og 

reyktum laxi, Tagliatelle með rauðri paprikusósu, chili, spínati og bökuðum laxi, Skoskar 

laxasteikur með rjómalagaðri viskísósu 

Gestgjafinn. - 17. tbl. (2012), s. 26-30 

Efnisorð: Lax - Pasta 

Nafnaskrá: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

239. Sólveig Jónsdóttir 

Lokkandi ljúfmeti með Philadelphia / texti Sólveig Jónsdóttir ; stílisti Hanna Ingibjörg 

Arnarsdóttir ; myndir Karl Petersson. - (Kynning) 

Uppskriftir: Ostakaka með súkkulaði og chili, Franskar vöfflur með rjómaostakremi, 

Sítrónu- og bláberjabitar 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 34-35 

Efnisorð: Bláber - Rjómaostur - Sítrónur - Vöfflur 

Nafnaskrá: Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir - Karl Petersson 

240. Sólveig Jónsdóttir 

Sóla býður til veislu í skóginum / umsjón Sólveig Jónsdóttir og Gerður Harðardóttir ; 

ljósmyndir Eyjólfur Már Thoroddsen 

Uppskriftir: Marensský með vanillurjóma og berjum, Sumarkaka með jarðarberjum og 

sítrónu, Berjadrykkur, Súkkulaðipúðar með hindberjum, Finnsk bláberjakaka  

Gestgjafinn. - 10. tbl. (2012), s. 14-19 

Efnisorð: Ber - Bláber - Marens - Súkkulaði - Vatn 

Nafnaskrá: Eyjólfur Már Thoroddsen - Gerður Harðardóttir  
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241. Sólveig Jónsdóttir 

Súkkulaði og sæluvíma / texti Sólveig Jónsdóttir ; stílisti Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir ; 

myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Marenskossar, Mokka- og karamellukaka, Súkkulaðihúðað biscotti með 

kanil og döðlum, Jackson Pollock-kaka 

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 58-62 

Efnisorð: Biscotti - Kökur - Marens - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir - Karl Petersson 

242. Sólveig Jónsdóttir 

Súpur sem ylja og metta / umsjón Sólveig Jónsdóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; 

myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir 

Uppskriftir: Spínat- og tómatsúpa, Hunangsristuð graskers- og steinseljurótarsúpa, 

Kjúklingasúpa með engifer og hrísgrjónum, Súpa með núðlum og nautakjöti, Miso-súpa 

með tofu 

Gestgjafinn. - 1. tbl. (2012), s. 24-27 

Efnisorð: Grasker –Kjúklingar – Miso - Nautakjöt – Tómatar 

Nafnaskrá: Ólöf Jakobína Ernudóttir – Rakel Ósk Sigurðardóttir 

243. Sólveig Jónsdóttir 

Vatn sem bragð er að / umsjón Sólveig Jónsdóttir ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; 

myndir Bragi Þór Jósefsson 

Gestgjafinn. - 1. tbl. (2012), s. 20-22 

Efnisorð:  Ávextir - Ber - Grænmeti - Kryddjurtir – Vatn 

Nafnaskrá: Bragi Þór Jósefsson - Ólöf Jakobína Ernudóttir  

244. Steingerður Steinarsdóttir  

Kærleikur er aðalkryddið á Kryddlegnum hjörtum / texti Steingerður Steinarsdóttir ; 

myndir Ernir Eyjólfsson 

Meðal efnis: Umfjöllun um og viðtal við Írisi Heru Norðfjörð eiganda Kryddleginna 

hjarta 

Uppskriftir: Indversk kjúklingabaunakássa, Maríusúpan  

Gestgjafinn. - 14. tbl. (2012), s. 66-69 

Efnisorð: Kjúklingabaunir – Kryddlegin hjörtu (veitingastaðir)- Súpur  

Nafnaskrá: Ernir Eyjólfsson - Íris Hera Norðfjörð - Kryddlegin hjörtu (veitingastaðir) 

245. Steingerður Steinarsdóttir 

101 árs afmæli í 107 : boð til heiðurs ömmu / texti Steingerður Steinarsdóttir ; myndir 
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Eyþór Árnason 

Meðal efnis: Viðtal og uppskriftir frá Áslaugu Thorlacius 

Uppskriftir: Sveskjulagterta ömmu Áslaugar, Döðlukonfekt, Rabarbaragosdrykkur með 

jólaívafi  

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s.34-38 

Efnisorð: Döðlur - Rabarbarar - Sveskjur 

Nafnaskrá: Áslaug Thorlacius - Eyþór Árnason 

246. Steingerður Steinarsdóttir 

Gamlar hefðir og glæsileiki í Fákafeni / texti Steingerður Steinarsdóttir ; ljósmyndari 

Ernir Eyjólfsson 

Meðal efnis: Umfjöllun og viðtal við stofnendur Kaffi Meskí Guðrúnu Erlu 

Sumarliðadóttur og Oddnýju Guðnadóttur 

Uppskriftir: Skonsur, Meskítertan  

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 132-134 

Efnisorð: Kaffi Meskí - Marens - Skonsur  

Nafnaskrá: Ernir Eyjólfsson - Guðrún Erla Sumarliðadóttir - Kaffi Meskí - Oddný 

Guðnadóttir 

247. Steingerður Steinarsdóttir 

Konunglegt kökuboð : Hótel- og matvælaskólinn býður til veislu / texti Steingerður 

Steinarsdóttir ; myndir Myriam Marti 

Meðal efnis: Viðtal við og umfjöllun um nema í Hótel- og matvælaskólanum  

Uppskriftir: Marsípanstykki / Hrafnhildur Sigurðardóttir, Linsublóm / Thelma Rós 

Björgvinsdóttir, Edda Bachmann  / Magnús Steinar Magnússon, Fragilité / Hafliði Arnar 

Bjarnason   

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 120-125 

Efnisorð:  Marens - Marsípan - Smákökur 

Nafnaskrá: Hafliði Arnar Bjarnason - Hrafnhildur Sigurðardóttir - Magnús Steinar 

Magnússon - Myriam Marti - Thelma Rós Björgvinsdóttir  

248. Steingerður Steinarsdóttir 

Lífið er of stutt fyrir vondan mat / texti Steingerður Steinarsdóttir ; myndir Bragi 

Jósefsson 

Meðal efnis: Viðtal við og uppskriftir frá Ólínu Sigríði Þorvaldsdóttur 

Uppskriftir: Aspas með parmaskinku og hollandaise-sósu, Grillaðar svínalundir, 

Béarnaise-sósa, Spínatsalat með mozzarella og tómötum, Grillaðar sætar kartöflur, 
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Hnetukaka með perum  

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 98-102 

Efnisorð: Aspas - Hnetur - Sósur - Spínat - Svínakjöt - Sætar kartöflur 

Nafnaskrá: Bragi Þór Jósefsson - Ólína Sigríður Þorvaldsdóttir 

249. Steingerður Steinarsdóttir 

Matur er meira en magafylli : jólaveisla krydduð orðum / texti Steingerður Steinarsdóttir ; 

myndir Eyjólfur Már Thoroddsen 

Meðal efnis: Viðtal við og uppskriftir frá Sigrúnu Óskarsdóttur og Kristínu Þóru 

Harðardóttur 

Uppskriftir: Fylltar döðlur með appelsínujógúrtosti, Jógúrtostur, Jólalax með 

rauðkálspestói, Rauðkálspestó, Guðdómlegar gráfíkjur, Kardimommurjómi, 

Appelsínuhirsi 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 110-114 

Efnisorð:  Appelsínur - Döðlur - Fíkjur - Jógúrt - Lax - Rauðkál  

Nafnaskrá: Eyjólfur Már Thoroddsen - Kristín Þóra Harðardóttir - Sigrún Óskarsdóttir 

250. Steingerður Steinarsdóttir 

Máltíð með stíl : „High tea“ á Hilton Reykjavík Nordica / texti Steingerður Steinarsdóttir 

; myndir Ernir Eyjólfsson 

Meðal efnis: Viðtal við og uppskriftir frá Björk Óskarsdóttur 

Uppskriftir: Sítrónumauk (lemon curd), Breskar skonsur (scones), Rjómaosta-brúnkökur 

(brownies)  

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 164-165 

Efnisorð: Hilton Reykjavík Nordica - Kökur - Sítrónur - Skonsur - Te 

Nafnaskrá: Björk Óskarsdóttir - Ernir Eyjólfsson - Hilton Reykjavík Nordica 

251. Steingerður Steinarsdóttir 

Metþáttaka í smákökusamkeppni Kornax og Gestgjafans 

Meðal efnis: Viðtöl og umfjallanir um vinningshafa í þremur efstu sætum í 

smákökusamkeppni Margréti Th. Jónsdóttur, Margréti Þórðardóttur og Sigríði Maríu 

Sigmarsdóttur og uppskriftir úr keppninni eftir Ágústu Ringsted, Ernu Jónsdóttur, 

Guðnýju Hjaltadóttur, Ragnhildi Hauksdóttur, Sigurð Leó Óskarsson og Thelmu 

Þorbergsdóttur 

Uppskriftir: Kókoskaramellukökur / Margrét Theódóra Jónsdóttir, Aflakló / Margrét 

Þórðardóttir, Mömmublóm / Sigríður María Sigmarsdóttir, Piparmyntusmákökur / 

Kolbrún Edda Aradóttir, Súkkulaðismákökur með muscovado-sykri / Ragnhildur 
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Hauksdóttir, Súkkulaðisnjóboltar / Margrét Theódóra Jónsdóttir, Sérstök viðurkenning 

Mína Mús / Thelma Þorbergsdóttir, Súkkulaðibitakökur Marilyn / Guðný Hjaltadóttir, 

Kökurnar hans Leós / Sigurður Leó Óskarsson, Súkkulaðibitakökur Pochahontas / Erna 

Jónsdóttir, Brúnar súkkulaðibitakökur / Ágústa Ringsted  

Gestgjafinn. - 15. tbl. (2012), s. 70-75 

Efnisorð: Smákökur 

Nafnaskrá: Ágústa Ringsted - Erna Jónsdóttir - Guðný Hjaltadóttir - Kolbrún Edda 

Aradóttir - Margrét Theódóra Jónsdóttir - Margrét Þórðardóttir - Ragnhildur Hauksdóttir 

- Sigríður María Sigmarsdóttir - Sigurður Leó Óskarsson - Thelma Þorbergsdóttir  

252. Steingerður Steinarsdóttir 

Nýjungar á gömlum merg : Hótel- og matvælaskólinn býður til kvöldverðar / Steingerður 

Steinarsdóttir [et al.] 

Meðal efnis: Viðtal við Ragnar Wessman fagstjóra í matreiðslu 

Uppskriftir: Gufusoðin humarfyllt rauðspretta með hollandise [rétt: hollandaise]-sósu og 

blómkálsmauki, Ofnsteiktur lambabógur með kartöflu- og seljurótar-terrini, 

gulrótarmauki og portvínssósu  

Gestgjafinn. - 17. tbl. (2012), s. 40-43 

Efnisorð: Lambakjöt - Rauðspretta  

Nafnaskrá: Ragnar Wessman 

253. Steingerður Steinarsdóttir 

Óþarfi að breyta því sem er gott : Sunna Dögg Ásgeirsdóttir hannar barnaföt, 

prjónauppskriftir og kökur / umsjón Steingerður Steinarsdóttir ; myndir Jónatan 

Grétarsson 

Meðal efnis: Viðtal við Sunnu Dögg Ásgeirsdóttur 

Uppskriftir: Marenskaka, Quiche (eggjabaka), Marmarakaka, Sunnusæla, Bollakökur 

(cupcakes)  

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 50-54 

Efnisorð: Bollakökur - Bökur - Kökur - Marens  

Nafnaskrá:  Jónatan Grétarsson - Sunna Dögg Ásgeirsdóttir  

254. Steingerður Steinarsdóttir 

Saknaði ilmsins af kryddunum / texti Steingerður Steinarsdóttir og Sigríður Björk 

Bragadóttir ; myndir Eyjólfur Már Thoroddsen 

Meðal efnis: Uppskriftir frá og viðtal við Auði Haraldsdóttur og Bharad Bhusha 

Uppskriftir: Indverskur fjallalambapottréttur, Mung dal chilka, Mangó lassi, Papads með 
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tómatasalsa, Lax í tamarind-maríneringu, Roti/Chappati, indverskt hvunndagsbrauð, 

Gulab jamun með vanilluís 

Gestgjafinn. - 17. tbl. (2012), s. 20-24 

Efnisorð: Brauð - Indversk matargerð - Ís - Lambakjöt - Lax - Linsubaunir - Mangó 

Nafnaskrá: Auður Haraldsdóttir - Bhusha, Bharad - Eyjólfur Már Thoroddsen - Sigríður 

Björk Bragadóttir 

255. Steingerður Steinarsdóttir 

Sígildar samlokur / umsjón Steingerður Steinarsdóttir ; myndir photos.com 

Uppskriftir: Klúbbsamloka, Amerísk túnfisksamloka, Croque Monsieur, Ástarsamloka 

Opruh Winfrey 

Gestgjafinn. - 14. tbl. (2012), s. 54-55 

Efnisorð: Samlokur 

256. Steingerður Steinarsdóttir 

Strákarnir skapandi, stelpurnar í staðreyndum / texti Steingerður Steinarsdóttir ; myndir 

Kristinn Magnússon 

Meðal efnis: Viðtal við Felix, Þóri, Sigurþóru og Guðbjörgu Bergsbörn og uppskriftir frá 

Þóri Bergssyni 

Uppskriftir: Hægeldað lamb með rósmaríni og hvítlauk, Rauðrófusalat Bergsson 

Mathúss, Eggaldinsalat Bergsson Mathúss, Grænt Pestó  

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 22-26 

Efnisorð: Eggaldin - Kasjúhnetur - Lambakjöt - Rauðrófur 

Nafnaskrá: Felix Bergsson - Guðbjörg Bergsdóttir - Kristinn Magnússon - Sigurþóra 

Bergsdóttir - Þórir Bergsson 

257. Stonewall Kitchen  

Efni: Auglýsing frá Mava heildverslun 

Uppskriftir: Trönuberjafylling með þurrkuðum ávöxtum, Hátíðarskinka  

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 60-61 

Efnisorð: Ávextir - Svínakjöt  

258. Sumarið er tíminn 

Uppskriftir: Ódæmigerður G&T, Grand Orange, Bláberja-daiquiri, Marina Smirnoff 

Ginger, Rabarbaralíkjör, Passíukokteill, Ferskju-tini, Cosmopolitan, Frappotini, Absolut 

Raspberri Cooler, Klassískur mojito, Passoa Daiquiri, Passoa on the beach, Passoa 

mojito, Blue Hawaii, Aboslut Fruitini, Amarula Colada, Sumarleg sangría með ferskjum, 

Freyðandi berjadrykkur, Kælandi ananasdrykkur með tequila, Absolut Summertime, Tom 
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Collins 

Gestgjafinn. - 8. tbl. (2012), s. 52-59 

Efnisorð: Kokteilar 

259. Súpur og brauð 

Uppskriftir: Hunangsristuð graskers- og steinseljusúpa, Ólífubrauðbollur, Brauðbollur 

með fyllingu, Súkkulaðibrauð með rjómaosti og möndlum, Uxahalasúpa með 

linsubaunum, Ostabrauð frá Georgíu, Kókossúpa með rækjum, lárperum og blönduðu 

grænmeti, Áslaugarbrauð, „Tsar“ fiskisúpa, Brauðsúpa, Bollustelpan, Kringlur, 

Hunangsbrauð frá Eþíópíu, Bananabrauð í brauðvél, Ávaxtabrauð, Mexíkósk tortilla-súpa 

með kjúklingi, Fiskisúpa, Brauðið góða, Blómkálssúpa með ostagrilluðu blómkáli, 

Spínat- og tómatsúpa, Hrökksnakk með parmesanosti og kryddi 

Gestgjafinn. - 17. tbl. (2012), s. 60-72 

Efnisorð: Blómkál - Brauðréttir - Grasker - Kjúklingar - Lax - Lúða - Mexíkósk 

matargerð - Rækjur - Tómatar - Uxahalar - Þorskur 

260. Svava Gunnarsdóttir 

Fljótlegir og einfaldir klúbbaréttir / umsjón Svava Gunnarsdóttir 

Uppskriftir: Ostaídýfa, Salat með parmaskinku, Súkkulaðikaka með kókos 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 60-62 

Efnisorð: Ostar - Rjómaostur - Súkkulaði - Svínakjöt 

261. Sætindi í klúbbinn 

Uppskriftir: Mandarínur í Grand Marnier-sírópi, Pavlova með Baileys-sósu, Baileys-

tíramisú 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 22-23 

Efnisorð: Líkjörar - Mandarínur - Marens - Tiramisú 

262. Sætir bitar og Baileys : vínin í veisluna 

Uppskriftir: Súkkulaðibollar með Baileys 

Gestgjafinn. - 4. tbl. (2012), s. 53 

Efnisorð:  Líkjörar - Súkkulaði 

263. Töðugjöld í Viðey. - (Molar) 

Meðal efnis: Uppskriftir frá Alberti Eiríkssyni 

Uppskriftir: Grænkáls og haugarfapestó Alberts, Rauðrófumauk Alberts  

Gestgjafinn. - 13. tbl. (2012), s. 76 

Efnisorð: Grænkál - Haugarfi- Rauðrófur 

Nafnaskrá: Albert Eiríksson 
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264. Úlfar Finnbjörnsson  

Tækifæris-tortillur / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Bragi Þór Jósefsson 

Uppskriftir: Hangikjöts-tortillur með rauðrófum og piparrótarsósu, Morgunverðar-

tortillur með eggjahræru, beikoni, sterku tómatsalsa og spínati, Tortillur með rækjum, 

baunaspírum, lárperu og tortilla chips-kurli, Tortillur með reyktum laxi, spergli, 

aspassósu, eggjum og salati, Klassískar kjúklinga-tortillur 

Gestgjafinn. - 3. tbl. (2012), s. 48-53 

Efnisorð: Beikon - Egg - Kjúklingar – Lambakjöt - Lax - Rækjur - Spínat - Tortillur 

Nafnaskrá: Bragi Þór Jósefsson 

265. Úlfar Finnbjörnsson 

Alþjóðlegar ídýfur / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; stílisti Guðrún Hrund ; mynd Kristinn 

Magnússon 

Uppskriftir: Papriku- og tómatpestó, Basilíku- og klettakálspestó, Grænt ólífumauk, 

Hummus, Svart ólífumauk, Baba ganoush 

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 18-19 

Efnisorð: Eggaldin - Kjúklingabaunir - Klettakál - Ólífur - Paprikur - Tómatar 

Nafnaskrá: Guðrún Hrund Sigurðardóttir - Kristinn Magnússon  

266. Úlfar Finnbjörnsson 

Austurlenskt & indverskt ekkert mál / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn 

Magnússon ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir. - (Kynning) 

Uppskriftir: Bakaður lax með Hoi Sin-sósu, engifer og chili, Bakaður kjúklingur 

„Tandoori“ með jógúrtsósu 

Gestgjafinn. - 6. tbl. (2012), s. 42-43 

Efnisorð: Austurlensk matargerð - Indversk matargerð - Kjúklingar - Lax 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

267. Úlfar Finnbjörnsson 

Dúllulegar Úllarúllur / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn Magnússon 

Uppskriftir: Reyklaxarúlla með aspas og spínati, Hangikjötsrúlla með sesamosti, 

Graflaxarúlla með rauðlauk og kapers, Laxa- og rauðspretturúllur með sítrónugrasi, 

límónu og dilli, Kjúklingarúlla með kús-kús, sólþurrkuðum tómötum, furuhnetum og 

basilíku 

Gestgjafinn. - 4. tbl. (2012), s. 22-26 

Efnisorð: Kjúklingar - Lambakjöt - Lax - Rauðlaukar - Rauðspretta 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 
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268. Úlfar Finnbjörnsson 

Eitthvað út í buskann / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl Petersson ; stílisti Ólöf 

Jakobína Ernudóttir ; fyrirsætur Hera, Hrafnkell og Kolka 

Uppskriftir: Grillaður lax á grein með súrum og sítrónum, Grillaðar tígrisrækjur og 

humar í skel, Grillaðar beikonpylsur, Grillað brauð á grein, Eldsteikt lambalæri á grein 

með blóðbergi og hvítlauk, Greinagott rækju- og nautahakk með hvítlauk, engifer og 

chili, Eldsteiktur kjúklingur á grein í kryddkápu, Heitreyktur silungur í ruslafötu 

Gestgjafinn. - 8. tbl. (2012), s. 30-37 

Efnisorð: Brauðréttir - Humar - Kjúklingar - Lambakjöt - Lax - Nautakjöt - Pylsur - 

Rækjur - Silungur 

Nafnaskrá: Hera - Hrafnkell - Karl Petersson - Kolka - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

269. Úlfar Finnbjörnsson 

Fermingarveisla heima / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; 

myndir Kristinn Magnússon 

Uppskriftir: Kókossúpa með rækjum, lárperum og blönduðu grænmeti, Græn 

aspasmauksúpa með camembert-brauði, Köld kalkúnabringa með heitri rósmarínsósu, 

sellerírótarkartöflumús og bakaðri fenníku, Kalt lambalæri með heitri basilíkusósu, 

beikonkartöflumús, grænmetisvendi og tómatasalati, Ávaxtamulningur, Létt 

súkkulaðifrauðkaka með berjum 

Gestgjafinn. - 3. tbl. (2012), s. 56-63 

Efnisorð: Aspas - Ávextir - Kalkúnar - Lambakjöt - Lárperur - Rækjur - Súkkulaði 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

270. Úlfar Finnbjörnsson 

Flauelsmjúkt grænmeti / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; 

myndir Kristinn Magnússon 

Uppskriftir: Gulrótarmauk með engifer og appelsínusafa, Maísmauk, Sellerírótarmauk, 

Rauðrófumauk með kummin, Blómkálsmauk, Baunamauk með myntu, Graskersmauk 

með kryddjurtum 

Gestgjafinn. - 11. tbl. (2012), s. 34-39 

Efnisorð: Baunir - Blómkál - Grasker - Gulrætur - Maís - Rauðrófur - Sellerírót 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

271. Úlfar Finnbjörnsson 

Gott bragð frá Knorr / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl Petersson. - (Kynning) 

Uppskriftir: Kjúklingaleggir BBQ frá Knorr með blönduðu salati  
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Gestgjafinn. - 11. tbl. (2012), s. 51 

Efnisorð: Kjúklingar  

Nafnaskrá: Karl Petersson 

272. Úlfar Finnbjörnsson 

Grillaðir laukar og maískólfar / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; stílisti Ólöf Jakobína 

Ernudóttir ; myndir Kristinn Magnússon 

Uppskriftir: Grillaður maís með rósmaríni, Grillaður maís með salvíu, sítrónugrasi og 

límónu, Grillaður maís með tómat, basil, hvítlauk og timían, Grillaður 

bananaskalotlaukur með timían, hvítlauk og hvítvíni, Grillaður rauðlaukur með 

kryddjurtum og balsamedikgljáa, Grillaðir smálaukar og hvítlaukar með óreganó og 

kummin 

Gestgjafinn. - 7. tbl. (2012), s. 56-62 

Efnisorð: Bananaskalottlaukar - Laukar - Maís - Rauðlaukar 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

273. Úlfar Finnbjörnsson 

Grillfílingur með Philadelphia / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; mynd Karl Petersson. - 

(Kynning) 

Uppskriftir: Fylltar kjúklingabringur með klettakálsosti, bökuðum kartöflum með 

beikonfyllingu og ostasósu með sólþurrkuðum tómötum og papriku 

Gestgjafinn. - 7. tbl. (2012), s. 44-45 

Efnisorð: Kjúklingar 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

274. Úlfar Finnbjörnsson 

Heimilislegt frá Rússlandi / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl Petersson 

Meðal efnis: Umfjöllun um og uppskriftir frá Pavel Ovchinnikov 

Uppskriftir: Fiskur í hlaupi með sinnepi og kartöflustrimlum, „Tsar“ fiskisúpa, 

Kjúklingur „Kiev“, Bökuð epli með hnetum og hunangi  

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 64-68 

Efnisorð: Epli - Kjúklingar - Lax - Lúða - Rússnesk matargerð - Þorskur  

Nafnaskrá: Karl Petersson - Pavel Ovchinnikov 

275. Úlfar Finnbjörnsson 

Heitur ostur / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Bakaður ostur í blaðdeigi, Osta-fondue með blönduðu grænmeti og 

brauðteningum, Ísbúa-raclette með soðnum kartöflum, sýrðu grænmeti og þurrskinku, 
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Bakaður Stóri Dímón með hvítvíni, tímíani og hvítlauk, Gráðostafrauð með bökuðum 

valhnetum og blaðselleríi, Bakaður Brie með rósmaríni, hunangi og pistasíum 

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 42-47 

Efnisorð:  Ostar 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

276. Úlfar Finnbjörnsson 

Hin fullkomna grillsteik / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; 

myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Grilluð nautarúlla með piparosti, Heilgrillað nauta-ribey með chimichurri-

sósu, Risaborgari með beikoni, lauk, portobello-sveppum og béarnaise-sósu, Heilgrilluð 

nautalund með kryddosti, Grillað nautainnralæri með portobello-sveppasósu, Grilluð 

Porterhouse-steik með kryddsmjöri, með límónu og chili 

Gestgjafinn. - 7. tbl. (2012), s. 32-37 

Efnisorð: Nautakjöt 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

277. Úlfar Finnbjörnsson 

Hvernig á að búa til brauðsúpu / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; mynd Karl Petersson ; 

stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Brauðsúpa 

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 10-11 

Efnisorð: Brauð  

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

278. Úlfar Finnbjörnsson 

Hvernig á að grilla í holu / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn Magnússon, 

Karl Petersson og Gunnar Þór Nilsen 

Gestgjafinn. - 8. tbl. (2012), s. 10 

Efnisorð: Holugrill 

Nafnaskrá: Gunnar Þór Nilsen - Karl Petersson - Kristinn Magnússon 

279. Úlfar Finnbjörnsson 

Hvernig á að verka villibráð / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn Magnússon 

Meðal efnis: Önd, reytt og sviðin, Svartfugl verkaður, Rjúpa, hamflett og úrbeinuð 

Gestgjafinn. - 13. tbl. (2012), s. 8-10 

Efnisorð: Endur - Rjúpur  -  Svartfuglar 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 
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280. Úlfar Finnbjörnsson 

Indverskir kjúklingaréttir / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl Petersson ; stílisti 

Ólöf Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Kjúklingur „Vindaloo“,  Kjúklingur „Phall“, Tandoori-kjúklingur, 

Kjúklingur „Balti“, Kjúklingur „Masala“, Kjúklingur „Korma“ 

Gestgjafinn. - 6. tbl. (2012), s. 24-31 

Efnisorð:  Indversk matargerð - Kjúklingar  

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

281. Úlfar Finnbjörnsson 

Kryddmauk kitla bragðlaukana / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; stílisti Ólöf Jakobína 

Ernudóttir ; myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Rabarbara og rúsínu-chutney, Gulróta og hvítlauks-chutney, Rauðrófu og 

appelsínu-chutney, Rabarbara og döðlu-chutney, Bláberja-chutney, Skessujurtar-chutney 

með anís, Hvanna-chutney með eplum, engifer og sítrónugrasi, Kúrbíts-chutney 

Gestgjafinn. - 11. tbl. (2012), s. 26-32 

Efnisorð: Appelsínur - Bláber - Epli - Gulrætur - Hvönn - Kúrbítur - Rabarbarar - 

Rauðlaukar - Rauðrófur - Skessujurt 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

282. Úlfar Finnbjörnsson 

Lambakjöt er ljúft og gott /  umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn Magnússon. - 

(Kynning) 

Uppskriftir: Lambahryggur eins og mamma gerir, Langtímaeldaðir lambaskankar með 

kryddjurtum í mysusósu, Lambaframhryggjarsneiðar með kanil, kummin og 

smjörbaunum í tómatkjötsósu, Hægeldað lambalæri í smjöri með hvítlauk, kryddjurtum 

og kryddjurta-béarnaise-sósu 

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 30-33 

Efnisorð:  Lambakjöt 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

283. Úlfar Finnbjörnsson 

Lambakjötið rýkur af grillinu / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Rakel Ósk 

Sigurðardóttir 

Uppskriftir: Grillaðir lambaskankar með rabarbara-bbq-sósu, Grillaður bbq-

lambaframpartur á beini, Heilgrillað bbq-lamb, Heilgrillað bbq-lambalæri með engifer og 

sítrónugrasi 
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Gestgjafinn. - 9. tbl. (2012), s. 28-32 

Efnisorð: Lambakjöt 

Nafnaskrá: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

284. Úlfar Finnbjörnsson 

Lambið er ljúft / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; myndir 

Kristinn Magnússon 

Meðal efnis: Þrep fyrir þrep lambakóróna 

Uppskriftir: Sítrónu- og rósmarínlegið lamba-prime með sítrónu- og steinseljusósu, 

Lambaframhryggjarsneiðar með ansjósum og furuhnetum í rauðvínssósu, Lambalæri með 

kapers, salvíu og steinselju á kartöflusneiðum, Lambakóróna með basilíkusósu 

Gestgjafinn. - 4. tbl. (2012), s. 28-33 

Efnisorð: Lambakjöt 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

285. Úlfar Finnbjörnsson 

Lambið leikur við okkur : Lambakynning / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl 

Petersson 

Uppskriftir: Birki- og blóðbergslambalæri, Lambasteik með íslenskum villisveppum, 

Kryddhjúpað lambafillet með kummin, kanil, chili og óreganó, Léttsteiktar lambalundir 

með myntubættu ertumauki og baunum 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 30-33 

Efnisorð: Lambakjöt 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

286. Úlfar Finnbjörnsson 

Matarmikil ostasalöt / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Rakel Ósk Sigurðardóttir 

Uppskriftir: Höfðingjasalat með þurrkuðu kjöti, granateplum og mangói, Klettakál með 

Stóra Dímoni, ætisþistlum, lárperu og graskersfræjum, Blandað salat með bökuðum 

fetaosti, brauðteningum og grillaðri papriku, Kjúklingasalat með Gullosti, kasjúhnetum, 

lárperu og límónuolíu, Gráðostasalat með reyktri hrefnu, rauðrófum og eggjum, 

Kastalasalat með sellerírót, perum og pekanhnetum 

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 28-34 

Efnisorð: Hrefnur - Kjúklingar - Klettakál - Ostar - Salöt - Sellerírót 

Nafnaskrá: Rakel Ósk Sigurðardóttir 

287. Úlfar Finnbjörnsson 

Matur eins og mamma gerði / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl Petersson og 
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Rakel Ósk Sigurðardóttir. - (Þrep fyrir þrep) 

Uppskriftir: Kjöt í karrý, Fiskibollur, Lauksósa, Kótelettur í raspi 

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 18-23 

Efnisorð: Fiskur - Lambakjöt 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Rakel Ósk Sigurðardóttir 

288. Úlfar Finnbjörnsson 

Meiri fisk / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn Magnússon 

Uppskriftir: Gratíneraður plokkfiskur á rúgbrauði með béarnaise-sósu, Gljáðar 

löngurúllur með eggjasósu, spínati og lárperu 

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 16-17 

Efnisorð: Fiskur - Langa - Kartöflur 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

289. Úlfar Finnbjörnsson 

Meiri háttar frá McCormick / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; mynd Karl Petersson. -  

(Kynning) 

Uppskriftir: Ofnbakaðir kjúklingaleggir 

Gestgjafinn. - 6. tbl. (2012), s. 17 

Efnisorð:  Kjúklingar  

Nafnaskrá: Karl Petersson 

290. Úlfar Finnbjörnsson 

Nokkrar fífldjarfar Philadelphia-hugmyndir / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl 

Petersson 

Uppskriftir: Sparirandalína með hvítlauks- og kryddjurtaosti ásamt klettakáli, Reyktur 

lax með Philadelphia-osti með papriku, lauk og kryddjurtum 

Gestgjafinn. - 5. tbl. (2012), s. 35 

Efnisorð:  Lax - Rjómaostur  

Nafnaskrá: Karl Petersson 

291. Úlfar Finnbjörnsson 

Páska- og veislukalkúnn / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; 

myndir Kristinn Magnússon. - (Kynning)  

Uppskriftir: Sítrónu- og rósmarínleginn páskakalkúnn, Kalkúnasalat með lárperum og 

sítrónu-vinaigrette, Kalkúnasúpa með sveppum 

Gestgjafinn. - 4. tbl. (2012), s. 34-37 
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Efnisorð: Kalkúnar 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

292. Úlfar Finnbjörnsson 

Reykt í garðinum / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl Petersson 

Meðal efnis: Umfjöllun um Sigurð Örn Karlsson hönnuð Reykgjafans 

Uppskriftir: BBQ-lax með stjörnuanís, fáfnisgrasi og teriyaki, Grísahnakki BBQ, BBQ-

kjúklingur með sinnepi og fáfnisgrasi, Lambalæri „BBQ“ með rósmaríni, hvítlauk og 

kapers, BBQ-nauta-rib eye með heimalagaðri BBQ-sósu  

Gestgjafinn. - 9. tbl. (2012), s.22-26 

Efnisorð: Kjúklingar - Lambakjöt - Lax - Nautakjöt –Sigurður Örn Karlsson - Svínakjöt 

Nafnaskrá: Karl Petersson - Sigurður Örn Karlsson 

293. Úlfar Finnbjörnsson 

Skelfiskur á grillið / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; stílisti Ólöf Jakobína Ernudóttir ; 

myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Grilluð smáhörpuskel og humar með Teriyaki-sósu, Grilluð kúfskel með 

tómat og basilíku, Grillaður kræklingur í álpappír með blönduðu grænmeti, estragoni og 

hvítvíni, Grillaður smokkfiskur með papriku, kummin, og oreganó á grillaðri 

vatnsmelónu, Grilluð tígrisrækja á spjóti með chili-sósu, Grilluð hörpuskel á spjóti með 

dilli og sítrónugrasi 

Gestgjafinn. - 7. tbl. (2012), s. 38-43 

Efnisorð: Humar - Hörpuskel - Kræklingur - Kúfskel - Rækjur - Smokkfiskur  

Nafnaskrá: Karl Petersson - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

294. Úlfar Finnbjörnsson 

Sósur og rub / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn Magnússon ; stílísti Ólöf 

Jakobína Ernudóttir 

Uppskriftir: Kaffi- og kakósósa, Plómusósa, Mangó BBQ-sósa, Teriyaki-sósa, 

Chimichurri-sósa, Hnetusmjörssósa, Sterk og sæt myntusósa, Memphis-kryddblanda, 

Cajun-kryddblanda, Creole-kryddblanda, Marakech- kryddblanda, Hawaii-kryddblanda, 

Túnis-kryddblanda 

Gestgjafinn. - 7. tbl. (2012), s. 26-30 

Efnisorð: Kaffi - Kryddblöndur - Mynta - Plómur - Sósur 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon - Ólöf Jakobína Ernudóttir 

295. Úlfar Finnbjörnsson 

Sumarsveifla / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn Magnússon. - (Þrep fyrir 
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þrep) 

Uppskriftir: Sumarbúðingur 

Gestgjafinn. - 10. tbl. (2012), s. 56-57 

Efnisorð: Ber 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

296. Úlfar Finnbjörnsson 

Sushi lengir lífið og eykur kynorku / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl 

Petersson. - (Kynning) 

Uppskriftir: Sushi-grjón, Tobiko, Nigirizushi, Makizushi 

Gestgjafinn. - 12. tbl. (2012), s. 56-57 

Efnisorð: Hrísgrjón - Nori þangblöð - Sushi  

Nafnaskrá: Karl Petersson 

297. Úlfar Finnbjörnsson 

Sveppir svooo góðir / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl Petersson 

Uppskriftir: Steiktir sveppir með límónu, chili-aldini og balsamediki 

Gestgjafinn. - 11. tbl. (2012), s. 83 

Efnisorð: Sveppir 

Nafnaskrá: Karl Petersson 

298. Úlfar Finnbjörnsson 

Tilda gerir gæfumuninn / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; texti Guðrún Vaka Helgadóttir ; 

mynd Kristinn Magnússon. - (Kynning) 

Uppskriftir: Kjúklingur „korma“ með Tilda Pure Basmati-hrísgrjónum 

Gestgjafinn. - 2. tbl. (2012), s. 13 

Efnisorð: Hrísgrjón - Kjúklingar  

Nafnaskrá: Guðrún Vaka Helgadóttir - Kristinn Magnússon 

299. Úlfar Finnbjörnsson 

Toppurinn á grilltilverunni : forsíðusteikin / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl 

Petersson 

Uppskriftir: Porterhouse-steik með bernaise-smjöri 

Gestgjafinn. - 9. tbl. (2012), s. 54 

Efnisorð: Nautakjöt  

Nafnaskrá: Karl Petersson 

300. Úlfar Finnbjörnsson 

Treystu á Toro / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; texti Guðrún Vaka Helgadóttir ; myndir 
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Kristinn Magnússon. - (Kynning) 

Uppskriftir: Piparsteik með Toro-piparsósu 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 87 

Efnisorð: Nautakjöt 

Nafnaskrá: Guðrún Vaka Helgadóttir - Kristinn Magnússon 

301. Úlfar Finnbjörnsson 

Uppstúfur / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Karl Petersson og Gunnar Þór. - (Þrep 

fyrir þrep) 

Uppskriftir: Uppstúfur 

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 44 

Efnisorð: Sósur 

Nafnaskrá: Gunnar Þór Nilson - Karl Petersson  

302. Úlfar Finnbjörnsson 

Villti kokkurinn kveður / uppskriftir úr safni frá Úlfari Finnbjörnssyni 

Uppskriftir: Hreindýrabollur með sólberjum og rauðlauk, Léttsteikt gæsalifur á volgu 

spínatsalati, Fyllt stokkönd með bulgur, fíkjum, rúsínum og pekanhnetum, Léttsteiktar 

gæsabringur með portvínsbættri villisveppasósu með furuhnetum, rúsínum og grænum 

pipar, Gæsalundir með poc choy-salati og klettakálspestói, Léttsteikt rjúpa með 

kirsuberjasósu 

Gestgjafinn. - 13. tbl. (2012), s. 28- 31 

Efnisorð: Endur - Gæs - Hreindýrakjöt - Rjúpur 

303. Úlfar Finnbjörnsson 

Það má treysta á Toro / umsjón Úlfar Finnbjörnsson ; myndir Kristinn Magnússon. - 

(Kynning) 

Uppskriftir: Kjúklingabringur með Toro-sveppasósu 

Gestgjafinn. - 4. tbl. (2012), s. 13 

Efnisorð: Kjúklingar 

Nafnaskrá: Kristinn Magnússon 

304. Vínin yfir jólin og áramótin : hátíðarvínin 

Uppskriftir: Amarula-sörur  

Gestgjafinn. - 16. tbl. (2012), s. 162 

Efnisorð: Líkjörar - Smákökur  
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Efnisorðaskrá 

Skráin inniheldur öll efnisorð sem greinum í aðalskrá hafa verið valin. Skráin er í stafrófsröð 

og vísar í númer færslu í aðalskrá sem efnisorðið á við. 

Afmæli  24 

Agúrkur  199 

Appelsínur  25, 30, 122, 

249, 281 

Aspas  47, 65, 48, 69 

Auður Ingibjörg Konráðsdóttir  67 

Austurlensk matargerð  78, 266 

Avókadó Sjá Lárperur 

Ávaxtasafar 4, 34, 77, 183, 

206, 225, 231 

Ávextir  30, 37, 75, 

131, 138, 162, 

243, 257, 269 

Bananar 7, 125, 138, 

157, 162 

Bananaskalottlaukar  272 

Baunir  133, 140, 270 

Beikon  264 

Belgísk matargerð  61 

Ber  30, 44, 68, 99, 

138, 183, 240, 

243, 295 

Bergsson mathús (veitingastaðir)  143 

Biscotti  119, 138, 241 

Bjór  49 

Bláber  7, 36, 70, 99, 

130, 138, 140, 

158, 183, 239, 

240, 281 
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Blálanga  40, 172 

Bláskel  79, 133 

Bleikja  40, 43, 44, 80, 

164 

Blóðmör  211 

Blómkál  8, 50, 112, 

215, 259, 270 

Bollakökur  3, 34, 35, 36, 

38, 43, 95, 

137, 138, 253 

Bollur  42, 219  

Brauð  8, 10, 80, 186, 

215, 254, 277 

Brauðréttir  23, 34, 41, 43, 

50, 56, 125, 

133, 135, 170, 

181, 202, 221, 

259, 268 

Brauðtertur 179 

Brúskettur 38, 172 

Bulgur  25, 50 

Búðingar  30, 47, 64, 67, 

165, 166, 225 

Bygg  98, 111 

Bökur 184, 214, 253 

Caruso (veitingastaður)  63 

Chia-fræ  98 

Chili  102 

Churros 161 

Corina Cadetto  209 

Dill (veitingastaðir)  57 

D-vítamín  164 
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Döðlur  4, 12, 19, 45, 

83, 100, 103, 

138, 245, 249  

Edik  2, 75 

Egg  41, 70, 135, 

181, 237, 264 

Eggaldin  50, 109, 110, 

175, 256, 265 

Elettra Wiedemann  64 

Endur  57, 84, 85, 

114, 151, 279, 

302 

Engifer  98 

Engiferrót  112 

Epli  17, 30, 32, 37, 

46, 69, 97, 

100, 108, 138, 

145, 157, 170, 

182, 199, 233, 

274, 281 

Ferðalög  185 

Ferskjur  125 

Fiskur  14, 52, 58, 

215,287,288 

Fíkjur  125, 249 

Flatkökur 87 

Fræ  20, 45 

Geitakjöt  113 

Geitaostur  69 

Goji-ber  98 

Goodness (veitingastaðir)  64 

Grasker  4, 46, 50, 78, 

174, 242, 259, 
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270 

Graskersfræ  107 

Grísk jógúrt 172 

Grænkál  105, 176, 263 

Grænmeti  4, 28, 45, 50, 

59, 120, 202, 

205, 243 

Gulrætur  35, 78, 101, 

108, 111, 199, 

270, 281 

Gæs  57, 132, 151, 

154, 302 

Haframjöl  120, 123, 138 

Hafrar  103 

HaPP (veitingastaðir)  59 

Haugarfi 263 

Hefðir  134 

Heilsufæði 28, 56, 59, 67, 

142 

Hilton Reykjavík Nordica  250 

Hindber 35, 36, 203 

Hnetur  4, 19, 45, 248 

Hnetusmjör  12 

Holugrill 278 

Horn (bakstur)  213 

Hráfæði  45, 182 

Hrefnur 21, 286 

Hreindýrakjöt  57, 84, 132, 

154, 302 

Hrísgrjón  20, 234, 296, 

298 

Humar  41, 44, 69, 80, 



   Efnisorðaskrá 

91 

 

83, 268, 293 

Hunang  162 

Hunangsmelónur  67 

Húsráð 171 

Hvítar baunir   102 

Hvítlaukur  79, 129 

Hvönn  140, 281 

Hörpuskel  40, 41, 83, 293 

Icelandic Fish and Chips 58 

Indversk matargerð  50, 186, 254, 

266 

Ís  4, 30, 57, 62, 

69, 71, 147, 

165, 172, 254  

Ísgerð  62 

Ítölsk matargerð  138, 187 

Jarðarber  7, 11, 80, 99, 

130, 138, 140, 

145, 166, 183, 

188, 203 

José Garcia  63 

Jógúrt  99, 249 

Kaffi  246, 294 

Kaffi Meskí  246 

Kajúnamatargerð  81 

Kakósmjör  100, 106 

Kalkúnar  152, 269 

Kanill 131, 224 

Kapers  109 

Karamella  11, 30, 138, 

194, 227 
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Kartöflur  17, 18, 40, 50, 

55, 57, 78, 97, 

101, 105, 133, 

135, 140, 199, 

205, 226 

Kasjúhnetur  67, 98, 256 

Kex  123, 156, 233 

Kirsuber  125, 217 

Kínóa  4, 46, 50, 97, 

110 

Kíví  120 

Kjúklingabaunir  50, 244, 265 

Kjúklingar  6, 16, 18, 20, 

25, 41, 53, 56, 

59, 65, 76, 79, 

114, 116, 120, 

136, 152, 172, 

181, 202, 215, 

242, 259, 264, 

267, 268, 271, 

274, 280, 286, 

289, 292, 298 

Kladd-kökur Sjá 

Klessukökur 

Klattar 14, 50, 88, 108  

Kleinuhringir 9 

Kleinur 51 

Klessukökur  138, 218 

Klettakál  265, 286 

Klettasalat  102 

Kokteilar 1, 39, 117, 

118, 258 

Kotasæla  104 
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Kókos  12, 19, 100, 

138 

Kókosmjöl  157 

Kókossykur  103, 106 

Kramarhús  60 

Kransakökumassi  60, 138, 143, 

156 

Krem   30, 73, 123 

Kringlur  15, 162 

Krúska (veitingastaðir) 56 

Kryddblöndur  40, 75, 80, 

150, 294 

Kryddjurtir  243 

Kryddlegin hjörtu (veitingastaðir) 244 

Kryddsmjör 94 

Krækiber 158 

Kræklingur  293 

Kummin  112 

Kúfskel  293 

Kúrbítur 4, 50, 107, 

108, 110, 197, 

281 

Kúskús  43, 78, 169 

Kæfa  133 

Kökuhús 128 

Kökur 26, 34, 35, 78, 

131, 134, 138, 

159, 163, 170, 

172, 187, 189, 

202, 225, 241, 

250, 253 

Kökuskreytingar  66 
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Lambakjöt  41, 59, 76, 84, 

114, 121, 135, 

136, 152, 215, 

231, 252, 254, 

256, 265, 267, 

268, 269, 292 

Langa 288 

Laufabrauð 139 

Laukar  10, 109, 144, 

272 

Lax  10, 21, 40, 41, 

65, 69, 70, 82, 

83, 154, 172, 

238, 249, 254, 

259, 264, 267, 

268, 274, 290, 

292 

Lárperur  23, 46, 105, 

125, 269 

Lifrarpylsa  211 

Linsubaunir  50, 186, 254 

Líkjörar 3, 261, 262, 

304 

Límónur  138 

Lucuma  100 

Lundi 17, 151, 152 

Lúða  133, 259, 274 

Maís  140, 270, 272 

Majónes 72, 75, 121, 

179 

Makríll  264 

Mandarínur  122, 261 

Mangó  11, 254 
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Marens 29, 30, 33, 37, 

38, 71, 79, 

119, 127, 131, 

138, 148, 156, 

165, 166, 200, 

206, 207, 219, 

224, 240, 241, 

246, 247, 253, 

261 

Marie Valgarðsson  66 

Marokkósk matargerð  76, 114, 146, 

215 

Marsipan  59, 247 

Mascarpone-ostur  104 

Mexíkósk matargerð  215, 259 

Miðausturlensk matagerð  24 

Miso  242 

Mjólk 229 

Mozzarella-ostur  104 

Múffur 7, 11, 59, 166, 

201, 208 

Múslí  99 

Mynta 25, 99, 294 

Möndlumjólk  67 

Möndlur  30, 182 

Nautakjöt  44, 53, 65, 69, 

79, 84, 114, 

136, 215, 242, 

268, 292, 299 

Nektarínur  203 

Nesti  181 

Nori þangblöð  296 

Núðlur  78, 120, 215 
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Nýrnabaunir 24, 78 

Næringardiskurinn  43 

Organic Lífstíll ehf 182 

Ostagerð  204 

Ostar  41, 47, 125, 

133, 152, 175, 

205, 260, 286  

Ólífur  75, 109, 110, 

265 

Paprikur  50, 101, 107, 

110, 144, 265 

Parmesanostur  104 

Pasta 5, 20, 22, 40, 

47, 50, 63, 78, 

101, 120, 176, 

178, 181, 215, 

238 

Perlan (veitingastaðir) 62 

Perur 45, 79, 111, 

157 

Pistasíuhnetur  105 

Pítsur  30, 41, 48, 50, 

59, 175 

Pítur  237 

Plómur  140, 203, 294 

Pop Up veitingahús  64 

Pylsur  268 

Pönnukökur  31, 33, 98 

Rabarbarar 130, 132, 140, 

145, 203, 245, 

281 

Raclette 205 

Rauðkál  97, 199, 249 
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Rauðlaukar  109, 267 

Rauðrófur  44, 57, 75, 97, 

122, 140, 152, 

270, 281 

Rauðspretta 82, 252, 267 

Reyniber  183 

Rifsber  183 

Rís 12 

Rjómaostur  30, 34, 37, 65, 

91, 122, 137, 

138, 145, 148, 

207, 225, 229, 

233, 236, 239, 

260, 290  

Rjómi 42, 62, 168 

Rjúpur  84, 279 

Rósakál  74, 199 

Rósmarín  97 

Rúgbrauð 134 

Rúnstykki  15 

Rússnesk matargerð 31, 274 

Rækjur  17, 41, 63, 83, 

181, 185, 259, 

264, 268, 269, 

293 

Salt eldhús (kennslueldhús)  47 

Saltfiskur  40, 152 

Salöt  80, 181, 209, 

286 

Samlokur 255 

Sardínur  41, 164 

Satt (veitingastaðir) 64 

Sellerí  101 
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Sellerírót  140 

Sigurður Örn Karlsson 292 

Silungur 268 

Sinnep 2 

Síld  40, 164, 210 

Sítróna 100 

Sjávarréttir 81 

Skessujurt 140, 281 

Skonsur 121, 246, 250 

Skreytingar  119 

Skyr 18, 33, 57, 58, 

137 

Skötuselur  21 

Slátur 211 

Smákökur 66, 75, 119, 

128, 137, 143, 

208, 219, 222, 

236, 247, 251, 

304 

Smjör  221 

Smjörbaunir  56 

Smjörbrauð  222 

Smjördeig 23 

Smokkfiskur  41, 293 

Snúðar 5, 208 

Sojahveiti 61 

Sólber  183 

Sólveig Eiríksdóttir 45 

Sósur  43, 75, 248 

Spelt   106 

Spergilkál 8, 101 

Spínat 98, 122, 136, 

144, 199, 248, 



   Efnisorðaskrá 

99 

 

264 

Spænsk matargerð 135, 185 

Steinbítur 234 

Steinselja 129 

Stevia 99 

Stikilsber 183 

Sushi 296 

Sushisamba (veitingastaðir)  65 

Súkkulaði 15, 34, 59, 63, 

65, 69, 90, 

125, 149, 168, 

208, 219, 220, 

235, 236, 240, 

260, 269  

Súpur 43, 244 

Súrdeig 217 

Svartfuglar 114, 151, 279 

Sveppir  47, 69, 74, 

153, 154, 297 

Sveskjur 245 

Svínakjöt   83, 84, 141, 

248, 257, 260, 

292 

Sykurpúðar 21 

Sætar kartöflur 46, 50, 105, 

111, 248 

Te 221, 250 

Tiramisú 168, 220 

Tortillur 264 

Tómatar 22, 44, 63, 70, 

78, 109, 203, 

242, 259, 265 

Trönuber 103, 199 
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Túnfiskur 10, 56, 120, 

164, 237 

Túrmerik 112 

Tyrknesk matargerð 222 

Tælensk matargerð 215 

Ungversk matargerð 189 

Uxahalar 53, 114, 259 

Valhnetur 107 

Vanilla 34 

Vatn 240, 243 

Vöfflur 41 

Þorskur 40, 80, 82, 

164, 226, 259, 

274 

Þórarinn Egill Sveinsson 204 
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Uppskriftaskrá 

Í uppskriftaskrár eru skráðar allar uppskriftir sem eru í aðalskrá. Þær eru flokkaðar niður eftir 

tegundum og eru svo í stafrófsröð innan flokka. Við hverja uppskrift er númer sem vísar í 

færslu í aðalskrá. 

Brauð- og kexréttir 

Alvöru steikarsamloka og béarnaise-sósa 49 

Amerísk túnfisksamloka 255 

Áslaugarbrauð 259 

Áslaugarbrauð (2 stór formbrauð) 10 

Ástarsamloka Opruh Winfrey 255 

Ávaxtabrauð 162, 259 

Baguette með góðri fyllingu 202 

Bakaðir kleinuhringir 9 

Bananabrauð í brauðvél 162, 259 

Blómapítsur 106 

Bollustelpan  224, 259 

Brauð 215 

Brauð Pakora 135 

Brauðbollur með fyllingu  56, 259 

Brauðið góða 160, 259 

Brauðréttur með aspas og hunangsskinku 170 

Brauðsúpa 259, 277 

Breskar skonsur (scones) 250 

Bruschetta með hráskinku 38 

Bruschetta með tómötum 38 

Brúsketta með sardínum og hleyptu eggi 41, 164 

Brúskettur með eggaldini 50, 175 

Croque Monsieur 255 

Dásamlegt döðlukryddbrauð 19 

Djúpsteiktir kleinuhringir  9 

Eggjafylling 237 



   Uppskriftaskrá 

102 

 

Enskar skonsur 221 

Flatbrauð með basilíku 133 

Flatkökur Gurrýjar á Hellu 87 

Geitaosta-bruchetta með vínberjum 41, 172 

Grillað brauð á grein 268 

Grillað brauð með ostaþaki 175 

Grillbrauð á ítalska vísu 54 

Grilluð gráðostapizza með valhnetum  48 

Grilluð ostasamloka með lárperu og beikoni 23 

Hangikjöts-tortillur með rauðrófum og piparrótarsósu 264 

Heilhveitikringlur 15 

Heiti Ritz-kexrétturinn  233 

Heitur réttur í sparifötunum 125 

Hollusturúnstykki 15 

Hrökksnakk með parmesanosti og kryddi 20, 259 

Hunangsbrauð frá Eþíópíu 162, 259 

Indverskt brauð 50, 186 

Kanilsnúðar 106 

Kartöflupítsa 41, 175 

Kexkökur úr hörfræjum með mangósalsa 45 

Kjúklingafylling 237 

Kjúklingavefja með asískum blæ 120 

Klassískar kjúklinga-tortillur 264 

Kleinur 51 

Klúbbsamloka 202, 255 

Kringlur 162, 259 

Laufabrauð 139 

Laukbrauð (lófaþykkt flatt brauð bakað í skúffu) 10 

Litlar pítsur með basilíkupestó, agúrkum, mangó og jarðarberjum 41, 59 

Litlar samlokur 34 

Louisiana beignets 81 

Miðjarðarhafsbrauðhleifar 8 

Morgunverðar-tortillur með eggjarhæru, beikoni, sterku tómatsalsa og spínati 41, 264 
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Möndlubrauð 45 

Ostabrauð frá Georgíu 162, 259 

Ostasnúðar með hvítlauk og steinselju 5 

Ostastangir 43 

Ólífubrauðbollur 110, 259 

Papads með tómatasalsa 254 

Pítsa með pepperoni og klettakáli 191 

Pítsa með skinku og pepperoni 191 

Pítsusnúðar 208 

Raw-kanilsnúðar með vanillusósu 182 

Ristaðar lárperu-snittur með hummus og bökuðum tómat 23 

Ristuð brönsbeygla 238 

Ritz-sæla 232 

Ritz-æði 232 

Roti/Chappati, indverskt hvunndagsbrauð 254 

Rúgbrauð 134 

Samloka með agúrkum 221 

Samloka með laxi og macha-tei 221 

Samloka með tómötum 221 

Snittubrauð með gráðosti og ferskum fíkjum 41, 125 

Snittur á grófu HaPP-brauði með sætkartöflumús, lamba-fillet og 

hindberjasósu 59 

Súkkulaðibrauð með rjómaosti og möndlum 127, 259 

Súrdeigsbrauð 216 

Sænskt þunnbrauð með laxi og piparrót 202 

Sætabrauðsdrengur og afmælisbrauð 224 

Tortillur 43 

Tortillur með reyktum laxi, spergli, aspassósu, eggjum og salati 264 

Tortillur með rækjum, baunaspírum, lárperu og tortilla chips-kurli 264 

Túnfiskfylling 237 

Vefjubrauð með ostafyllingu 222 

Wonton-stjörnur 133 
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Bökur 

Aspasbaka eða sveppabaka með parmesan 47 

Ávaxtaberjabaka í eldföstu móti 68, 138 

Baka með sætum kartöflum og gulrótum 50, 111 

Banoffee-pæ 194 

Basilíkubaka 45 

Einföld jarðarberjabaka með límónukremi 68 

Eplabaka 167 

Eplabaka með Bastogne-toppi 145 

Eplabaka með pekanhnetum og hlynsírópstoppi 17 

Fjárhirðabaka (Shepherd's pie) 135 

Hefðbundið sætt bökudeig 184 

Jarðarberja-„tart“ 130 

Kúrbítsbaka 50, 197 

Kökubaka með reyktum laxi 202 

Lárperukoddar með parmesanosti og beikonbitum 23 

Osta-hindberjabaka með perum 68 

Perubaka 157 

Quiche (eggjabaka) 253 

Rabarbara- og jarðarberjabaka með Bastogne Duo-

toppi 145 

Rabarbarapæ 132 

Ritz-pæ 232 

Sítrónubaka með marens 37 

Skógarberjabaka í möndludeigi 68, 138 

Spannakopita-spínatbaka 144 

Súkkulaðiberjabaka 68 

Súkkulaðipæ með grilluðu sykurpúðaþaki 138, 214 

Tarte aux fraises 68, 138 

Toblerone- og pekanhnetupæja 230 
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Drykkir 

Aboslut Fruitini 258 

Absolut Ginger 39 

Absolut Girls 39 

Absolut Raspberri Cooler 258 

Absolut Summertime 258 

Amarula Colada 258 

Berjadrykkur 240 

Bláberja-daiquiri 258 

Blái stuðpinninn 118 

Bleikt límonaði 34 

Blóðappelsínu G&T 118 

Blue Hawaii 258 

Campari sæla 118 

Campari-ljúflingur 118 

Cosmopolitan 258 

Eggjapúns 118 

Ferskju-tini 258 

Floridana-mojito 77 

Floridana-sumarbomba 77 

Fordrykkur 221 

Frappotini 258 

Freyðandi berjadrykkur 258 

Freyðandi jarðarberjadraumur 118 

Grand Orange 258 

Grand Sangría 118 

Grænn ofurdrykkur 28 

Havana Appollo 118 

Heitt dökkt súkkulaði 127 

Heitt súkkulaði með karamellu og sykurpúðum 15 

Heitur piparmyntudrykkur 149 

Hvítt súkkulaði með kókosmjólk og rommi 127 

Ískaffi 71 
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Jóla-Magnús 118 

Kampavíns-mojito 118 

Kívídrykkur 120 

Klassískur mojito 258 

Kælandi ananasdrykkur með tequila 258 

Lárperumjólkurhristingur með súkkulaðisírópi 23 

Mamma mia 118 

Mandarínugleði 118 

Mangó lassi 254 

Mangó, ananas og kókoshristingur 141 

Marina Smirnoff Ginger 258 

Mojito með ástaraldini 118 

Natura Punch  117 

Nupo-létt berja- og ananasbomba 142 

Ódæmigerður G&T 258 

Passíukokteill 258 

Passoa Daiquiri 258 

Passoa mojito 258 

Passoa on the beach 258 

Passoa-sæla 118 

Rabarbaragosdrykkur með jólaívafi 245 

Rabarbaralíkjör 258 

Rauður hristingur 142 

Ribena boost 206 

Ribena Daiquiri 206 

Ribena-þeytingur 231 

Springbok frozen 118 

Sumarleg sangría með ferskjum 258 

Super Trouper 1 

Súkkulaðidraumur 118 

Svalandi sumarsæla 77 

Tom Collins 258 

Tropical Tinna 118 
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Trönuberjagleði 118 

Wild raspberry 118 

Winner takes it all 118 

 

Eftirréttir 

Heit súkkulaðisósa 71 

Ananasdraumur 30, 71 

Appelsína með myntu 25, 30 

Appelsínu- og pistasíuæði með jógúrtrjóma 122 

Appelsínusneiðar í sírópi 122 

Appelsínusúkkulaðimús með ástríðu- og mangómauki 6 

Ávaxtamulningur 269 

Banani, kókos og karamellusósa 31 

Berjaeftirréttur 30, 99 

Blancmange með lavender praline og hindberja-coulis 67 

Bláberjaklattar 14 

Bökuð epli með hnetum og hunangi 30, 274 

Chocolate badness 30, 64 

Chouqettes „Litlu krúttin“ 219 

Daim- og mascarpone-kökur með sérrílögðum berjum og Daim-

karamellubráð 227 

Daim-skeljar með kókos og hvítri súkkulaðimús 227 

Dökk súkkulaðimús með ferskum hindberjum 37 

Eftirréttarpítsa með berjum 30, 104 

Einfaldasti eftirrétturinn 172 

Einfaldur eftirréttur 80 

Einfaldur mandarínueftirréttur 122 

Franskar vöfflur 219 

Franskar vöfflur með rjómaostakremi 239 

Franskur karamellubúðingur (Créme caramel) 30, 194 

Frauð og fersk ber 4 

Frostings-vafinn ís með karamellusósu 30, 71 



   Uppskriftaskrá 

108 

 

Fylltar ferskjur með rjómaosti, cheddarosti og valhnetum 125 

Fylltar pönnukökur með ávöxtum, hvítu súkkulaði og kókos 33 

Grillaðar sykurpúðasamlokur með Milka-heslihnetusúkkulaði 229 

Grillaðir rauðrófusykurpúðar  21 

Grillaður ananas 37 

Grillrefur 79 

Gulab jamun með vanilluís 254 

Hátíðarkrans með sólberjaperum og sólberjalíkjör  225 

Heimatilbúið súkkulaðiviðbit 229 

Hindber og ferskjur 31 

Hnetuostakaka 30, 223 

Hunangsmelónubomba 67 

Hvít súkkulaðimús með passíualdinsósu 30, 33 

Íslensk ber með sabayonne-sósu 30, 44 

Ísrjómaterta í glasi 30, 71 

Íssamlokur 30, 71 

Jarðarber með líkjörssósu 166 

Jarðarberja-marensbomba (Eton Mess) 166 

Karamelluís, skyrmús og bláber  57 

Karamellusósa með sjávarsalti 30, 194 

Kartöflukökur 42 

Lavender-ilmandi eplasorbet 4 

Litlar pavlovur með jarðarberjum 30, 219 

Mandarínur í Grand Marnier-sírópi 261 

Marens með rauðvínssoðnum perum og karamellusósu 165 

Marensþynnur með mangó og passíuávexti 165 

Mars-sósa 126 

Möndlumúslí með jógúrt og bláberjum 99 

Möndluskeljar með marsípani og ávaxtafyllingu 30, 219 

Núggatbollur 42 

Panna cotta með jarðarberjum, balsamediki og svörtum pipar 47 

Panna cotta með rauðum toppi 165 

Perur, ís og súkkulaðisósa 31 
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Ribena-eftirréttur með brúnkum  225 

Ribena-mús með dökkum súkkulaðihjúp 225 

Rússneskar pönnsur 31 

Sítrónur og sykur 31 

Snickers-skyrdesert 137 

Snickers-sósa 126 

Sólberja-súkkulaðimús  225 

Spínat og ostur 31 

Sumar í skál 30, 37 

Sumarbúðingur 295 

Súkkulaði karamellusósa 75 

Súkkulaðibúðingur 172 

Súkkulaðihjúpuð jarðarber 166 

Súkkulaði-Marquise með appelsínuþrennu 165 

Súkkulaði-mokkabollur 42 

Súkkulaðisósa með kaffibragði 90 

Toblerone-hreiður 220 

Vanillu-Panna cotta 166 

Vatnsdeigsbollur 92 

 

Grænmetisréttir 

Aspas með parmaskinku og hollandaise-sósu 248 

Baka með sætum kartöflum og gulrótum 50, 111 

Bakaðar paprikur 50, 107 

Bakaður tómata-eggaldinréttur  78 

Balsamgljáð grænmeti 4 

Blómkáls- og spergilkálssúpa 8 

Blómkálskarrí 50, 112 

Blómkálssúpa með ostagrilluðu blómkáli 215, 259 

Brúskettur með eggaldini 50, 175 

Eftirréttarpítsa með berjum 30, 104 

Fylltar döðlur með appelsínujógúrtosti 249 
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Fylltar kartöflur með lárperusalsa 105 

Fylltar paprikur 144 

Fylltar pönnukökur 98 

Fylltur kúrbítur 50, 107 

Graskersofnréttur 50, 173 

Gratín með graskeri 174 

Grillað grænmeti með kínóa 120 

Grillaður aspas 65 

Grískur tómatur með fetaosti 78 

Grænkáls-lasagna 176 

Grænmeti með sósu 202 

Grænmetis-lasagna 50, 78, 101 

Grænmetis-moussaka 50, 177 

Grænmetisnúðlur 78 

Grænmetisréttur með rauðkáli og sveppum 97 

Gulrótarsúpa 78, 108 

Heilhveitipastarétturinn 50, 178 

Hunangsristuð graskers- og steinseljurótarsúpa 242, 259 

Hvít baunabuff með klettasalati 50, 102 

Hvít pítsa með klettakáli 50, 104 

Indversk kjúklingabaunakássa 50, 244 

Indverskt baunatríó 50, 186 

Indverskt brauð 50, 186 

Kabocha-graskersmauk 46 

Klattar með parmesanosti 50, 108 

Kúrbítsbaka 50, 197 

Kúrbítsturn með smjörbaunapaté ásamt balsamgljáðu grænmeti 4 

Litlir smjördeigsbitar með geitaosti, kirsuberjatómötum og 

basilíku 125 

Litríkar grænmetisvefjur í hrísgrjónablaði 50, 59 

Lífræn epla- og lárperu„jógúrt“  46 

Mið-austurlenskir grænmetisborgarar með harissa-sósu 24 

Miðjarðarhafsréttur „Parmigiana“ 50, 109 
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Mung dal chilka 254 

Múffur með grænmeti og fetaosti 201 

Pa amb tomáquet 22 

Parmesan strengjabaunir 133 

Ratatouille Niçoise 22 

Rauð linsubaunabuff 102 

Rauðaldinbaut 22 

Rauðar nýrnabaunir í hnetusósu 78 

Reykt fjallagrasa-paté á þrílitum fræskífum 67 

Ristaðar lárperu-snittur með hummus og bökuðum tómat 23 

Rósmarínilmaðar smjörbaunir í sesamsekkjum 67 

Sérrílöguð graskers- og appelsínusúpa 4 

Skálar með lárperusalsa 125 

Spaghetti fra diavolo 22 

Spannakopita-spínatbaka 144 

Spínat- og tómatsúpa 242, 259 

Steiktir sveppir með límónu, chili-aldini og balsamediki 297 

Sætkartöfluréttur með grænkáli og fetaosti 105 

Tamari-möndlur 45 

Villisveppaborgari 154 

Víkingaskip 170 

 

Hlaup og sultur 

Apríkósu- og rabarbarasulta með valhnetum 130 

Bláberjahlaup 183 

Bláberjasulta 158 

Bláberjasulta með kanil 130 

Fersk hindberjasulta 203 

Hrátt bláberjamauk 183 

Jarðarberjasulta 183 

Krækiberjahlaup 183 

Lúxusjarðarberjasulta 130 
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Nektarínusulta 203 

Plómusulta með vanillu 140, 203 

Rabarbara-jarðarberjasulta 140, 203 

Rabarbara-tómatsulta með hvönn 203 

Reyniberjahlaup 183 

Rifsberjahlaup 183 

Sítrónumarmelaði 203 

Sólarsulta 183 

Sólberjahlaup 183 

Stikilsberjasulta 183 

Sykurminna krækiberjahlaup 158 

 

Ísréttir 

Affogato 172 

Ananas- og chili-ískrap 62 

Ananas og kókospinnar 11 

Ananasdraumur 30, 71 

Frostings-vafinn ís með karamellusósu 30, 71 

Green & Black's súkkulaðiís 149 

Heimalagaður vanilluís  62 

Heslihnetu-Hershey's ís 147 

Ís með heitri Rolo-sósu 207 

Ís og eldur 165 

Ískaffi 71 

Ískaka með basilíku og jarðarberjum 71 

Ísrjómaterta í glasi 30, 71 

Íssamlokur 30, 71 

Karamelluís, skyrmús og bláber  57 

Lavender-ilmandi eplasorbet 4 

Sumarpinnar 11 

Súkkulaðisæla 30, 71 

Toblerone affogato 230 
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Toblerone-ís 220 

Vanilluís  69 

 

Kalkúnaréttir 

Kalkúnasalat með lárperum og sítrónu-vinaigrette 152, 291 

Kalkúnasalat með Stilton-osti og chutney 228 

Kalkúnasúpa með sveppum 291 

Klementínukalkúnn með kaffisósu 228 

Köld kalkúnabringa með heitri rósmarínsósu, sellerírótarkartöflumús og bakaðri 

fenníku 269 

Pancettu- og salvíukalkúnabrjóst með pancettu- og salvíusósu 228 

Sítrónu- og rósmarínleginn páskakalkúnn 291 

 

Kartöfluréttir 

Bakaðar kartöflur í andafitu 199 

Einfaldur Massaman með nýjum kartöflum   78 

Ferskt og hollt kartöflusalat 18 

Fjárhirðabaka (Shepherd's pie) 135 

Fylltar kartöflur með lárperusalsa 105 

Grillaðar sætar kartöflur 248 

Hasselback-kartöflur 199 

Kartöflur með rósmaríni og hlynsírópi 97 

Kartöflusalat 135 

Kartöflusalat með spergilkáli og gulrótum 50, 101 

Kartöflu-sellerírótargratín 199 

Kartöfluskífur með kavíar 133 

Krydduð kartöflustappa 89 

Sellerírótarkartöflumús með perum 140 

Spænsk kartöflu- og eggjakaka 135 

Sætkartöfluréttur með grænkáli og fetaosti 105 
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Kjúklingaréttir 

Bakaður kjúklingur „Tandoori“ með jógúrtsósu 266 

Bakaður kjúklingur á Bola 27 

Barbeque-kjúklingalokur 13 

Barbeque-kjúklingasalat með ostum og nachos 13 

BBQ-kjúklingasalat 192 

BBQ-kjúklingur með sinnepi og fáfnisgrasi 292 

Coq au vin blanc með fáfnisgrasi 76 

Einfaldur Massaman með nýjum kartöflum   78 

Eldsteiktur kjúklingur á grein í kryddkápu 268 

Fylltar bringur með parmesanhjúp 6 

Fylltar kjúklingabringur með klettakálsosti, bökuðum kartöflum með beikonfyllingu 

og ostasósu með sólþurrkuðum tómötum og papriku 273 

Grillaður kjúklingur með sesamkryddlegi og maíssalati 65 

Gumbo á la Audrey 81 

Hnetu-kjúklingasúpa 124 

Hot shot-kjúklingaleggir með gráðostaídýfu 16 

Indverskur kjúklingaréttur með möndlum og eplum 114, 172 

Innbakaður afgangur 124 

Jógúrtmaríneraður Tandooriréttur með raitu 96 

Kjúklingabringur með Toro-sveppasósu 303 

Kjúklingafylling 237 

Kjúklingaklattar 124 

Kjúklingaleggir BBQ frá Knorr með blönduðu salati  271 

Kjúklingaleggir í kryddraspi 202 

Kjúklingarúlla með kús-kús, sólþurrkuðum tómötum, furuhnetum og basilíku 267 

Kjúklingasalat 124 

Kjúklingasalat á brauðsnittu 152, 192 

Kjúklingasalat með Hellmann's sósu 180 

Kjúklingaspjót á flatbrauði 202 

Kjúklingasúpa með engifer og hrísgrjónum 242 

Kjúklingur „Balti“ 114, 280 

Kjúklingur „Kiev“ 114, 274 
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Kjúklingur „Korma“ 114, 280 

Kjúklingur „korma“ með Tilda Pure Basmati-hrísgrjónum 298 

Kjúklingur „Masala“ 280 

Kjúklingur „Phall“ 280 

Kjúklingur „Vindaloo“ 280 

Kjúklingur á grænmeti 53 

Kjúklingur á salatblaði 41, 192 

Kjúklingur frá Normandí 53, 114 

Kjúklingur í soja, hvítlauk og engifer 16 

Kjúklingur með papriku- og límónukryddlegi 56 

Klassískar kjúklinga-tortillur 264 

Knorr Bag of Taste Chicken Toscana 116 

Kókoskjúklingur á spjóti með mangó og spínati 59 

Kryddlegnar kjúklingabringur með grilluðu grænmeti og vorlaukssósu 54 

Leikhússtjórakjúklingur 114, 172 

Marineraðir kjúklingapinnar með fersku grænmeti 18 

Marokkóskur kjúklingur 76,114,146 

Miðausturlenskur kjúklingaréttur með tzatziki 25 

Ofnbakaðir kjúklingaleggir 289 

Paprikukjúklingur 53, 114 

Piri piri-kjúklingavængir með tómatsalati 79 

Salat með kjúklingalærum 114, 192 

Sítrónu-kjúklingaréttur 114, 172 

Tandoori-kjúklingur 280 

 

Kjötréttir 

5 spice-lambalundir í nýuppteknu haustsalati með fenníku, jarðarberjum, 

rabarbarasultu og hnetukurli 86, 114 

Aðalrétturinn var framreiddur af öllum fjórum 69 

Alvöru steikarsamloka og béarnaise-sósa 49 

Aspas með parmaskinku og hollandaise-sósu 248 

BBQ-nauta-rib eye með heimalagaðri BBQ-sósu  292 
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Birki- og blóðbergslambalæri 114, 285 

Blóðmör 211 

Chili con carne með kaffi og kanil 76, 114 

Eldsteikt lambalæri á grein með blóðbergi og hvítlauk 268 

Greinagott rækju- og nautahakk með hvítlauk, engifer og chili 268 

Grillað lambainnlæri með tehjúp ásamt gljáðum gulrótum og smjörsteiktum 

sítrónuaspas 86 

Grillað nautainnralæri með portobello-sveppasósu 276 

Grillað nauta-rib eye með chimichurri 65 

Grillaðar beikonpylsur 268 

Grillaðar nautalundir 79, 114 

Grillaðar svínalundir 248 

Grillaðir lambaskankar með rabarbara-bbq-sósu 283 

Grillaður bbq-lambaframpartur á beini 283 

Grilluð nautalund með lauksultu og sellerírótarmajónesi 65 

Grilluð nautarúlla með piparosti 276 

Grilluð nautasteik ásamt piparrótar-graslaukssósu, grilluðu grænmeti og kartöflum 49 

Grilluð Porterhouse-steik með kryddsmjöri, með límónu og chili 276 

Grísahnakki BBQ 292 

Gumbo á la Audrey 81 

Gúllas 53, 114 

Hamborgarhryggur - soðinn á nýjan máta með heimagerðu rauðkáli 84 

Hangikjöt soðið á nýjan máta með grænum ertum og uppstúfi 84 

Hangikjötsrúlla með sesamosti 41, 267 

Hangikjöts-tortillur með rauðrófum og piparrótarsósu 264 

Hátíðarskinka 257 

Heilgrillað bbq-lamb 283 

Heilgrillað bbq-lambalæri með engifer og sítrónugrasi 283 

Heilgrillað nauta-ribey með chimichurri-sósu 276 

Heilgrilluð nautalund með kryddosti 276 

Hægeldað lamb með rósmaríni og hvítlauk 256 

Hægeldað lambalæri í smjöri með hvítlauk, kryddjurtum og kryddjurta-béarnaise-

sósu 282 
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Hægeldað nauta-ribeye 44, 114 

Indverskur fjallalambapottréttur 254 

Kalt lambalæri með heitri basilíkusósu, beikonkartöflumús, grænmetisvendi og 

tómatasalati 269 

Kjöt í karrý 287 

Kjötbollusúpa með pasta 215 

Kótelettur í raspi 287 

Kryddaðar lambakótelettur með perlukúskúsi og kryddsósu 169 

Kryddhjúpað lambafillet með kummin, kanil, chili og óreganó 285 

Kryddleginn geitavöðvi í villtum íslenskum jurtum með gráfíkjum  113 

Lambafillet með sveppadufti, nýuppteknum kartöflum og súrsuðum sveppum með 

sage derby-rjómasósu 86 

Lambaframhryggjarsneiðar með ansjósum og furuhnetum í rauðvínssósu 284 

Lambaframhryggjarsneiðar með kanil, kummin og smjörbaunum í tómatkjötsósu 282 

Lambahryggur eins og mamma gerir 114, 282 

Lambahryggur með kryddjurtarhjúp 84 

Lambakjöt í taílenskri í kókos-kóríandersósu 76, 114 

Lambakóróna með basilíkusósu 114, 284 

Lambakótelettur með tapenade og laukmauki, dillblómum og súrsuðum rófum, 

agúrkusoðsósu og hrútaberjum 86, 114 

Lambalæri „BBQ“ með rósmaríni, hvítlauk og kapers 292 

Lambalæri með kapers, salvíu og steinselju á kartöflusneiðum 284 

Lambasteik með íslenskum villisveppum 114, 285 

Langtímaeldaðir lambaskankar með kryddjurtum í mysusósu 114, 282 

Léttsteiktar lambalundir með myntubættu ertumauki og baunum 114, 285 

Lifrarpylsa 211 

Marokkósk lambakjötssúpa 215 

Nautalundir með sultuðum rauðlauk, kryddkartöflu og soðsósu 84 

Ofnsteiktur lambabógur með kartöflu- og seljurótar-terrini, gulrótarmauki og 

portvínssósu  252 

Piparsteik með Toro-piparsósu 300 

Porterhouse-steik með bernaise-smjöri 299 

Pörusteikin góða 84 
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Reykt nautatunga með eplum, spínati og piparrót 113 

Ribena- og kryddjurtamarinerað lambalæri 231 

Risaborgari með beikoni, lauk, portobello-sveppum og béarnaise-sósu 276 

Sítrónu- og rósmarínlegið lamba-prime með sítrónu- og steinseljusósu 284 

Svínalundir með bökuðum rauðrófum, gljáðum ananas ásamt steiktum sveppum og 

strengjabaunum 84 

Ungnautakjöt í rjómasinnepssósu 76, 114 

Uppskrift að Nóatúns hamborgarhrygg 141 

Uxahalapottréttur 54 

Uxahalar með tómatkjötsósu 54, 114 

Uxahalasúpa með linsubaunum 54, 259 

  

Konfekt og sælgæti 

  

Appelsínusúkkulaði með hnetum og apríkósum 122 

Armagnac-trufflur með hvítu súkkulaði 235 

Ávaxtakonfekt með sérríi 75 

Baileys-kaffi-trufflur  69 

Bananakonfekt með hnetusmjöri og súkkulaði 125 

Döðlukonfekt 245 

Fullkomnar trufflur 235 

Hvítar trufflur 149 

Klassískar Mozart- kúlur 115 

Kókos- og döðlukonfektkúlur 19 

Saltað hnetugóðgæti 19 

Súkkulaðibollar með Baileys 262 

Súkkulaðihúðað alls konar 127 

Súkkulaðihúðaðar rjómakaramellur 235 

Súkkulaðimolar með chili- og rósapipar 95 

Súkkulaðipúðar með hindberjum 240 
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Krem 

Heimagert smjörkrem 73 

Karamelluhjúpur 9 

Konunglegur glassúr (Royal Icing)  66 

Maple-glassúr 9 

Súkkulaðiglassúr 9 

Súkkulaðikrem 103 

 

Kryddblöndur og mauk 

 

 Baba ganoush 265 

Basilíku- og hvítlauksskyronnes 58 

Baunamauk með myntu 140, 270 

Bláberja-chutney 140, 281 

Blómkálsmauk 270 

Cajun-kryddblanda 294 

Chili-dýfa  233 

Chili-þurrkryddblanda 75 

Creole-kryddblanda 294 

Edmame-ídýfa 133 

Graskersmauk með kryddjurtum 270 

Grunnuppskrift kryddblanda Einars 40, 80 

Grænt ólífumauk 265 

Gulróta og hvítlauks-chutney 281 

Gulrótarmauk með engifer og appelsínusafa 270 

Hawaii-kryddblanda 294 

Heimagert Wasabi-majónes 75 

Heimalagað taco-krydd 150 

Hindberjaedik 75 

Hummus 265 

Hvanna-chutney með eplum, engifer og sítrónugrasi 140, 281 

Kabocha-graskersmauk 46 
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Kúrbíts-chutney 281 

Lífræn epla- og lárperu„jógúrt“  46 

Maísmauk 270 

Marakech- kryddblanda 294 

Memphis-kryddblanda 294 

Ostaídýfa 260 

Quinoa með sætri kartöflu og ólífuolíu 46 

Rabarbara og döðlu-chutney 281 

Rabarbara og rúsínu-chutney 140, 281 

Rabarbara-jarðarberjasulta 140, 203 

Rauðrófu og appelsínu-chutney 140, 281 

Rauðrófumauk 44 

Rauðrófumauk Alberts  263 

Rauðrófumauk með kummin 140, 270 

Sellerírótarmauk 140, 270 

Sítrónumauk (lemon curd) 250 

Sítrónusmjör 221 

Sítrussmjör 94 

Skessujurtar-chutney með anís 140, 281 

Skyronnes með grillaðri papriku og chili 58 

Steinselja og hvítlaukur í frystinn 129 

Svart ólífumauk 265 

Tartar skyronnes  58 

Trönuberjafylling með þurrkuðum ávöxtum  257 

Túnis-kryddblanda 294 

 

Kökur 

„Crispy“ eplalengja  69 

Aflakló 251 

Amarula-bollakökur 3 

Amarula-sörur  304 

Amerísk ömmusúkkulaðikaka  131 
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Baileys-tíramisú 261 

Bakewell-kaka 159 

Bananabollakökur með súkkulaðikremi 95 

Bananakaka 138, 157 

Bananaterta með súkkulaðihjúp 7 

Biscotti-jólatré 119, 138 

Bláberjabollakökur með rjómaostakremi 36 

Bláberjaskúffa með rjómaosta- og límónukremi 7 

Bleik marensterta  224 

Bleik rjómaterta 168 

Bleikur draumur 34 

Bollakökur (cupcakes) 253 

Bollakökur með jarðarberjum 38 

Bounty-kökur 137 

Brownies með valhnetum 32 

Brúnar súkkulaðibitakökur  251 

Brúnkur með karamellupekantoppi 138 

Brúnkur með pekan-karamellutoppi 194 

Brúnkur með rjómaostatoppi 202 

Churros með súkkulaði 161 

Daim- og kókosmarens 148 

Daim-karamellukaka með súkkulaðimús og karamelluhjúp 227 

Dásamlegt döðlukryddbrauð 19 

Djöflaterta með frostingi 138, 163 

Döðlubitar 103 

Dökk súkkulaðikaka með hvítum súkkulaðimolum 59 

Edda Bachmann  247 

Eðaleplakaka  233 

Eplakaka 37, 138, 157 

Eplakaka frá Normandí 167 

Eplakaka með heilhveiti og sultu 167 

Eplakaka með karamellukremi 100 

Eplakaka með marsípani 32 
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Eplakaka með möndlumassa 167 

Fimm hæða Daim-terta með karamellukremi 236 

Finnsk bláberjakaka 138, 240 

Fljótandi súkkulaðikaka Caruso  63 

Fragilité 247 

Graskerskaka með rjómaostakremi  78 

Green & Black's brúnka 149 

Gyðingakökur með valhnetumarsipani og súkkulaði 128 

Hafrabitar með trönuberjum 103, 138 

Haframjöls-hnetukaka 123 

Heilir og hálfir Mánar með Nutella 128 

Hershey's kossakökur 147 

Hershey's súkkulaðiterta 147 

Himnesk hnallþóra 45 

Hindberja-brownie með rjómaosti 36 

Hindberjadraumur með bleiku englakremi 35 

Hjónabandssæla 134 

Hnetukaka með perum  248 

Hnetusmjörsdöðlugott 12 

Hnoðuð lagkaka  134 

Hrá sítrónukókoskaka 100 

Hrákaka 172 

Hveitikökur 134 

Hvít súkkulaðikaka með appelsínusneiðum 122 

Hvítir botnar 168 

Íslensk hnallþóra 38 

Ítalska kakan 138, 187 

Jackson Pollock-kaka 241 

Jarðarberjamúffur með brakandi toppi 7 

Jarðarberja-möndlukaka 166 

Jarðarberjasjónvarpsskúffa 11 

Jarðarberjaterta með jógúrtfyllingu 138, 188 

Jólakaka með ávöxtum  131 
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Jólarósir 128 

Kaffikaka frá Búdapest  189 

Kanilkrans 119 

Kanilterta 131, 224 

Karamellukaka að hætti Minnie 138, 194 

Karamellumúffur með karamellutoppi 11 

Karamellu-pekankaka 138, 190 

Kexköku-kaka 123 

Kirsuberja- og kókosbitar 125, 138 

Kladd-kaka með hvítu súkkulaði 193 

Kladd-kaka með kirsuberjum 138, 193 

Kladd-kaka með kókos 138, 193 

Kladd-kaka með núggati 193 

Klassískar vanillubollakökur með dásamlegu vanillukremi 35 

Konfektterta 168 

Konungleg eftirréttarterta 138, 156 

Kókoskaka 195 

Kókoskaka með eplum og sultu 196 

Kókoskaramellukökur 251 

Kókosstykki 12 

Kókosstykki með trönuberjum 157 

Kransakaka 60 

Kökupinnar 34 

Kökurnar hans Leós  251 

Létt súkkulaðifrauðkaka með berjum 269 

Linsublóm 247 

Litlar pavlovur með jarðarberjum 30, 219 

Litlar súkkulaðibombur með flórsykri 133 

Litlir jólakofar 128 

Límónuterta 138, 198 

Lúxussúkkulaðibollakökur með ferskum jarðarberjum 35 

Maltesers-bollakökur 137 

Marengslagkaka með mangói og ástríðuávexti 131 
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Marenshnappar 38 

Marenskaka 253 

Marenskossar 241 

Marensský með vanillurjóma og berjum 240 

Marmarakaka 253 

Marsipanmúffur með hvítu súkkulaði 59 

Marsípankökur með súkkulaðirjómatoppi 219 

Marsípanstykki 247 

Meskítertan 246 

Mjúkir Toblerone-hafraklattar 236 

Mokka- og karamellukaka 138, 241 

Mokkastjörnur 119 

Mokkaterta 200 

Múffur 208 

Múffur með jarðarberjakremi 166 

Múmínálfakaka 170 

Mylsnuhjúpuð eplakaka 167 

Mömmublóm  251 

Núggatsmákökur 143 

Orkustykki 120 

Pavlova með Baileys-sósu 261 

Pavlova-bollakökur 30, 33 

Pavlovu-krans 119 

Pavolva með Caramel Cream-sósu og ferskum berjum 148 

Perukökur með karamellu 194 

Piparmyntusmákökur 251 

Rauð flauelsterta með ferskum berjum 35 

Raw-eplakaka 182 

Red velvet-bollakökur 43, 138 

Ribena-marenshreiður 29, 206 

Risaeðlukaka 208 

Rísdöðlugott 12 

Rjómaosta-brúnkökur (brownies)  250 
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Rolo-konfektterta 207 

Rolo-marensterta 207 

Rúlluterta með smjörkremi 26 

Sekerpare (sweet pieces), sæt kaka 222 

Sérstök viðurkenning Mína Mús 251 

Sítrónu- og bláberjabitar 239 

Sítrónubitar 34 

Smákökusmellur 208 

Smjörkökur með súkkulaðitoppi 219 

Spesíubaun 128 

Suðræn kaka  131 

Sumarkaka með jarðarberjum og sítrónu 240 

Sunnusæla 253 

Súkkulaðibitakaka 138, 212 

Súkkulaðibitakökur Marilyn  251 

Súkkulaðibitakökur Pochahontas  251 

Súkkulaðibitar með myntukremi 219 

Súkkulaðibita-smákökur 75 

Súkkulaðidraumur á þremur hæðum 35 

Súkkulaðidraumur með marsípani og berjum 32 

Súkkulaðiformkaka með kaffisírópi 127 

Súkkulaðihorn 213 

Súkkulaðihúðað biscotti með kanil og döðlum 241 

Súkkulaðikaka 138, 157 

Súkkulaðikaka með kókos 260 

Súkkulaðikaka með nutella 65 

Súkkulaðikransakaka 60 

Súkkulaðismákökur með muscovado-sykri  251 

Súkkulaðisnjóboltar 251 

Súkkulaðiterta með viskírjóma og marenstoppi 127, 138 

Svartaskógarterta 217 

Sveskjulagterta ömmu Áslaugar 245 

Sykurkökur 66 
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Sænsk klessukaka 138, 218 

Sætar jólastjörnur 119 

Tiramisu-terta 168 

Toblerone-blondínur 230 

Toblerone-tiramisú 220 

Vanillubollakökur með hindberjafyllingu 34 

Veislubrauðterta 179 

Þriggja hæða gulrótarkaka 35 

 

Meðlæti 

Appelsínuhirsi 249 

Bakaðar kartöflur í andafitu 199 

Balsamgljáð grænmeti 4 

Fyllt epli 199 

Góð einföld uppskrift sem mildar beiskjuna í rósakáli 74 

Grillaðir smálaukar og hvítlaukar með óreganó og kummin 272 

Grillaður bananaskalotlaukur með timían, hvítlauk og 

hvítvíni 272 

Grillaður maís með rósmaríni 140, 272 

Grillaður maís með salvíu, sítrónugrasi og límónu 272 

Grillaður maís með tómat, basil, hvítlauk og timían 272 

Grillaður rauðlaukur með kryddjurtum og balsamedikgljáa 272 

Guðdómlegar gráfíkjur 249 

Hasselback-kartöflur 199 

Jólarauðrófur 75 

Kartöflu-sellerírótargratín 199 

Kryddlegnar ólífur 75 

Rauðkál með sveskjum og valhnetum 199 

Rósakál með stökkum toppi 199 

Smjörsoðnar agúrkur með dilli 199 

Smjörsoðnar gulrætur með tímían 199 

Steiktir grænmetisklattar 199 
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Osta- og skyrkökur 

Barmafullt af ást 91 

Berjaostakaka 223 

Bismarck-ostakaka 170 

Caramel Cream-ostakaka 148 

Daim-ostakaka með heslihnetukurli 236 

Einföld og gómsæt jarðarberja-ostakaka 123 

Fersk og fljótleg ostakaka 145 

Frosin Rolo-ostaterta 207 

Hnetuostakaka 30, 223 

Litlar ostakökur með appelsínu 122 

Mini-ostakökur 34 

Oreo-ostakaka 223 

Ostakaka 65 

Ostakaka með hvítu súkkulaði  223 

Ostakaka með kökumulningi 138, 223 

Ostakaka með súkkulaði og chili 239 

Ribena- Ostakaka  225 

Sítrónu-ostakaka 37 

Sumarleg og sæt skyrterta með sítrónukeim 18 

Súkkulaði og karamelluostakaka með sítrusgljáðum 

plómum 229 

Twix-ostakaka 137 

Vanilluostakaka með berjum 36 

Vanilluskyrkaka með berjum 33 

 

Ostaréttir 

Bakaður Brie með rósmaríni, hunangi og pistasíum 41, 275 

Bakaður ostur í blaðdeigi 275 

Bakaður Stóri-Dímon með hvítvíni, timiani og hvítlauk 41, 275 

Blandað salat með bökuðum fetaosti, brauðteningum og grillaðri 

papriku 286 
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Gráðostafrauð með bökuðum valhnetum og blaðselleríi 275 

Gráðostasalat með reyktri hrefnu, rauðrófum og eggjum 152, 286 

Höfðingjasalat með þurrkuðu kjöti, granateplum og mangói 152, 286 

Ísbúa-raclette með soðnum kartöflum, sýrðu grænmeti og þurrskinku 275 

Jógúrtostur 249 

Kastalasalat með sellerírót, perum og pekanhnetum 152, 286 

Kjúklingasalat með Gullosti, kasjúhnetum, lárperu og límónuolíu 152, 286 

Klettakál með Stóra Dímoni, ætisþistlum, lárperu og graskersfræjum 286 

Litlir parmesandiskar með caesar-salati 133 

Osta-fondue með blönduðu grænmeti og brauðteningum 275 

Ostaídýfa 260 

Sítrónuostur 204 

 

Pasta- grjóna- og núðluréttir 

Byggsalat með perum 111 

Grænmetis-lasagna 50, 78, 101 

Grænmetisnúðlur 78 

Heilhveitipastarétturinn 50, 178 

Hreindýra-lasagna 132 

Humar-risotto með pancetta, kóríander og riccotta 83 

Hýðishrísgrjónasalat 20 

Kínóasalat 4 

Kínóasalat með grilluðu grænmeti 50, 110 

Kúskús 43, 78 

Norður-afrískt kúskús 78 

Núðlur með sesam-og hnetukeim 120 

Pasta Marian 63 

Pasta með pestói og kjúklingi 20 

Pastasalat með grænu góðgæti 120 

Risotto með gæs 154 

Spagetti tricolore með hörpuskel 40, 47 

Spaghetti fra diavolo 22 
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Sushi-grjón 296 

Taboulleh 25, 50 

Tagliatelle með baunum og skinku eða hamborgarhrygg 5 

Tagliatelle með rauðri paprikusósu, chili, spínati og bökuðum 

laxi 238 

Tilda-Basmati-hrísgrjónasalat með ertum, myntu og límónum 234 

 

Pönnukökur, vöfflur og klattar 

Banani, kókos og karamellusósa 31 

Belgískar sojavöfflur 61 

Bláberjaklattar 14 

Bláberjavaffla með grískri sítrónujógúrt 70 

Fylltar pönnukökur 98 

Fylltar pönnukökur með ávöxtum, hvítu súkkulaði og 

kókos 33 

Hindber og ferskjur 31 

Kardimommu- og eplavaffla með ristuðum kókosflögum 70 

Klattar með parmesanosti 50, 108 

Kókos- og kanilklattar 88 

Laxavaffla með grænmeti 41, 70 

Ósætt vöffludeig 41, 70 

Perur, ís og súkkulaðisósa 31 

Rússneskar pönnsur 31 

Sítrónur og sykur 31 

Skonsur 246 

Skonsuterta með hangikjötssalati 121 

Spínat og ostur 31 

Sætt vöffludeig 70 

Vaffla með eggi og rauðrófugló 70 

Vaffla með kirsuberjatómötum og geitaosti 41, 70 
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Salöt 

Aðeins hollara túnfisksalat 120 

Barbeque-kjúklingasalat með ostum og nachos 13 

BBQ-kjúklingasalat 192 

Blandað salat með bökuðum fetaosti, brauðteningum og grillaðri 

papriku 286 

Byggsalat með perum 111 

Eggaldinsalat Bergsson Mathúss 256 

Eplasalat 132 

Eplasalat með vínberjum og gráfíkjum 97 

Ferskt og hollt kartöflusalat 18 

Ferskt salat með perum og kastalaosti 17 

Gráðostasalat með reyktri hrefnu, rauðrófum og eggjum 152, 286 

Grískt salat 109 

Grískt spínatsalat 136 

Gulrótasalat með grískri jógúrt 108 

Heitt geitaostasalat - verður fullkomnað með lögum úr Rent  69 

Heitt insalata caprese 47 

Hýðishrísgrjónasalat 20 

Höfðingjasalat með þurrkuðu kjöti, granateplum og mangói 152, 286 

Íslenska maísalatið hennar Corinu  209 

Jólalegt mandarínu- og rauðrófusalat 122 

Kalkúnasalat með lárperum og sítrónu-vinaigrette 152, 291 

Kalkúnasalat með Stilton-osti og chutney 228 

Kartöflusalat 135 

Kartöflusalat með spergilkáli og gulrótum 50, 101 

Kastalasalat með sellerírót, perum og pekanhnetum 152, 286 

Kínóasalat 4 

Kínóasalat með grilluðu grænmeti 50, 110 

Kjúklingasalat 124 

Kjúklingasalat á brauðsnittu 152, 192 

Kjúklingasalat með Gullosti, kasjúhnetum, lárperu og límónuolíu 152, 286 

Kjúklingasalat með Hellmann's sósu 180 
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Kjúklingur á salatblaði 41, 192 

Klettakál með Stóra Dímoni, ætisþistlum, lárperu og graskersfræjum 286 

Laxa- og krabbasalat 10 

Marínerað grænmetissalat 98 

Pastasalat með grænu góðgæti 120 

Perusalat 79 

Rauðrófu- og gulrótarsalat Bergssonar 146 

Rauðrófusalat Bergsson Mathúss 256 

Rótarsalat með kryddjurtum og himneskri dressingu 45 

Salat með kjúklingalærum 114, 192 

Salat með parmaskinku 260 

Salat með rauðrófum og appelsínu 152, 175 

Saltfisksalat 55, 152 

Smjörbaunasalat með túnfiski 56 

Spínatsalat 199 

Spínatsalat með kjúklingi, appelsínu og valhnetum 136 

Spínatsalat með mozzarella og tómötum 248 

Spínatsalat með nautastrimlum og jarðarberjum 136 

Spínatsalat með teriyaki-lambastrimlum og bláberjum 136, 152 

Sumarsalat 80 

Tilda-Basmati-hrísgrjónasalat með ertum, myntu og límónum 234 

Tómatsalat 63 

Túnfisksalat 164 

Túnfisksalat með spænsku ívafi 10 

Waldorf-salat 199 

 

Sjávarréttir 

„Tsar“ fiskisúpa 259, 274 

Aðeins hollara túnfisksalat 120 

Austrænar laxakökur 154 

Bakaður lax með Hoi Sin-sósu, engifer og chili 266 

BBQ-lax með stjörnuanís, fáfnisgrasi og teriyaki 292 
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Blálanga með sætu þaki 40, 172 

Bláskel 133 

Bleikja með lerkisveppum 40, 80 

Bleikja með marrokóskum brag 40, 164 

Fiskibollur 287 

Fiskipottréttur 40, 52 

Fiskisúpa 80, 259 

Fiskur í hlaupi með sinnepi og kartöflustrimlum 274 

Gambas al pil pil  (Rækjur í hvítlauksolíu) 185 

Gljáðar löngurúllur með eggjasósu, spínati og lárperu 288 

Graflaxarúlla með rauðlauk og kapers 267 

Gratíneraður plokkfiskur á rúgbrauði með béarnaise-sósu 40, 288 

Greinagott rækju- og nautahakk með hvítlauk, engifer og chili 268 

Grillaðar tígrisrækjur og humar í skel 268 

Grillaður kræklingur í álpappír með blönduðu grænmeti, estragoni og hvítvíni 293 

Grillaður lax á grein með súrum og sítrónum 268 

Grillaður smokkfiskur með papriku, kummin og oreganó á grillaðri vatnsmelónu 41, 293 

Grillaður steinbítur á spjóti með basmati-hrísgrjónasalati, ertum, myntu og 

límónum 234 

Grilluð hörpuskel á spjóti með dilli og sítrónugrasi 41, 293 

Grilluð kúfskel með tómat og basilíku 293 

Grilluð smáhörpuskel og humar með teriyaki -sósu 41, 293 

Grilluð tígrisrækja á spjóti með chili-sósu 293 

Gufusoðin humarfyllt rauðspretta með hollandaise-sósu og blómkálsmauki 252 

Heitreyktur silungur í ruslafötu 268 

Hráskinka með geitaosti og beikonvafðar döðlur 83 

Humar með indversku dukkah 41, 69 

Humar-risotto með pancetta, kóríander og riccotta 83 

Humarsúpa 44 

Hvítlauksbláskel 79 

Hörpuskel með kúrbít, hvítlauksmauki og sítrónugrasi 83 

Jólalax með rauðkálspestói 249 

Karrísíld með chili-aldin 210 
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Karrísteiktur þorskur með linsubaunum 40, 226 

Klausturbleikju-ceviche 43 

Kryddsoðinn lax með wasabi-kremi 154 

Kökubaka með reyktum laxi 202 

Lax í tamarind-maríneringu 254 

Lax í teriyaki-límónusósu 40, 172 

Lax með blóðbergi og birkisýrópi 40, 80 

Laxa- og krabbasalat 10 

Laxa- og rauðspretturúllur með sítrónugrasi, límónu og dilli 267 

Laxa-carpaccio af Ströndum 154 

Laxa-paté með bakaðri fenníku 238 

Laxaspjót 41, 65 

Laxatartar  69 

Laxavaffla með grænmeti 41, 70 

Litlar rækjulummur með aioli 16, 41 

Lúðu-ceviche með chili 133 

Lynggrafin bleikja og reykt bleikja 44 

Makizushi 296 

Maríneruð síld 40, 164 

Múffur með osti og reyktum laxi 238 

Nigirizushi 296 

Ofnbakað fyllt þorskstykki 226 

Ofnbakaðar þorsksteikur með grænu þaki 40, 226 

Ofngrillaður fiskur með hvítlauk og brauðraspi 14 

Ofnsteiktur humar 80 

Ostafiskur 52 

Rauðrófusíld 210 

Rauðspretta vafin upp í rúllur með geitaosti og spínati á bygghrúgu 82 

Reyklaxarúlla með aspas og spínati 41, 267 

Reykt þorskalifur á blinis með tartar-sósu 164 

Reyktur lax með lárperu, kvargi, capers og radísum 83 

Reyktur lax með Philadelphia-osti með papriku, lauk og kryddjurtum 290 

Ribena-gljáður lax 231 
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Rækjukokteill 2012  83 

Saltfiskbakstur 40, 55 

Saltfisksalat 55, 152 

Saltfiskur í pestósósu 40, 55 

Saltfiskur með grillaðri papriku 55 

Sérrísíld 210 

Sítrónufiskur 52 

Skoskar laxasteikur með rjómalagaðri viskísósu 238 

Skötuselur í hvítlauk með sætum kartöflum og grilluðum lauk 21 

Sojagrilluð hrefna með rauðrófum, sellerírót og hvönn 21 

Spagetti tricolore með hörpuskel 40, 47 

Sparirandalína með hvítlauks- og kryddjurtaosti ásamt klettakáli 290 

Steikt síld 210 

Steiktur makríll á rauðrófusalati með teriyaki-sósu 164 

Steiktur saltfiskur í parmesan- og möndluhjúp 40, 55 

Stökkt steiktur lax með hægeldaðri fenníku, hollandaise-sósu og sýrðu grænmeti 82 

Suðrænt laxatartar 21, 41 

Tandoori-fiskur 14 

Tobiko 296 

Túnfiskfylling 237 

Túnfisksalat 164 

Túnfisksalat með spænsku ívafi 10 

Þorskhnakki á steiktri kartöfluköku með beikonbitum  40, 226 

Þorskur með dökkum kryddhjúp og grænmeti 40, 226 

Þorskur með íslensku kúmeni 40, 80 

Þorskur með vanillu og chili ásamt sætum kartöflum 82 

 

Sósur 

Alvöru ediksósa frá austanverðri Norður-Karolínu 2 

Basilíku- og hvítlauksskyronnes 58 

Basilíku- og klettakálspestó 265 

Béarnaise-sósa 248 
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Chimichurri-sósa 294 

Grillsósa markmannsþjálfarans (chimichurri-sósa) 79 

Græn salatsósa 43 

Grænkáls og haugarfapestó Alberts 263 

Grænt Pestó  256 

Heimagert majónes 72 

Heimagert Wasabi-majónes 75 

Heit súkkulaðisósa 71 

Hindberjaedik 75 

Hnetusmjörssósa 294 

Kaffi- og kakósósa 294 

Kantarellusveppasósa 153 

Karamellusósa með sjávarsalti 30, 194 

Kardimommurjómi 249 

Karólínugull 2 

Lauksósa 287 

Mangó BBQ-sósa 294 

Mars-sósa 126 

Papriku- og tómatpestó 265 

Plómusósa 294 

Pottþétt sveppasósa 74 

Rauðkálspestó 249 

Rjómaostur og sæt chili-sósa  233 

Skyronnes með grillaðri papriku og chili 58 

Snickers-sósa 126 

Steinseljupestó 129 

Sterk og sæt myntusósa 294 

Súkkulaði karamellusósa 75 

Súkkulaðisósa með kaffibragði 90 

Tartar skyronnes  58 

Teriyaki-sósa 294 

Trönuberjasósa 199 

Tvær snilldar ídýfur með litríkum ávaxtabakka 59 
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Uppstúfur 301 

 

Súpur 

„Tsar“ fiskisúpa 259, 274 

Blómkáls- og spergilkálssúpa 8 

Blómkálssúpa með ostagrilluðu blómkáli 215, 259 

Brauðsúpa 259, 277 

Caprese Islandaise og köld tómatsúpa 44 

Fiskisúpa 80, 259 

Græn aspasmauksúpa með camembert-brauði 269 

Gulrótarsúpa 78, 108 

Hnetu-kjúklingasúpa 124 

Humarsúpa 44 

Hunangsristuð graskers- og steinseljurótarsúpa 242 

Hunangsristuð graskers- og steinseljusúpa 259 

Kakósúpa 8 

Kalkúnasúpa með sveppum 291 

Kartöflu- og blaðlaukssúpa 135 

Kjúklingasúpa með engifer og hrísgrjónum 242 

Kjötbollusúpa með pasta 215 

Kókossúpa með rækjum, lárperum og blönduðu 

grænmeti 259, 269 

Köld tex mex-súpa 43 

Lauksúpa með pestó 144 

Maríusúpan 244 

Marokkósk lambakjötssúpa 215 

Mexíkósk tortilla-súpa með kjúklingi 215, 259 

Miso-súpa með tofu 242 

Nupo thai-súpa með engifer 142 

Sérrílöguð graskers- og appelsínusúpa 4 

Spínat- og tómatsúpa 242, 259 

Súpa með núðlum og nautakjöti 242 
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Taílensk súpa með núðlum og risarækjum 215 

Villisveppasúpa „Cappuccino“  69 

 

Villibráðarréttir 

Áramótahreindýr 132 

Beykireyktur lundi með piparrótarsósu og cantaloupe-melónuteningum 151 

Fyllt stokkönd með bulgur, fíkjum, rúsínum og pekanhnetum 302 

Grafið hreindýr með mysu-bbq og rauðbeðum 57 

Gæsalundir með poc choy-salati og klettakálspestói 302 

Heitreykt gæsabringa  132 

Heitreykt heiðagæsabringa 151 

Hreindýr í frönskum anda 154 

Hreindýrabollur með sólberjum og rauðlauk 302 

Hreindýra-lasagna 132 

Hreindýralundir með perum í trönuberjasafa og bjórsósu 84 

Hreindýranýru á brauði með salati 132 

Hreindýrshjarta í bláberjasósu 132 

Kartöflur, sýrðir laukar og aska með þurrkaðri villiönd 57 

Léttreykt og steikt heiðagæs með jarðskokkamauki 57 

Léttsteikt gæsalifur á volgu spínatsalati 302 

Léttsteikt rjúpa með kirsuberjasósu 302 

Léttsteiktar gæsabringur með portvínsbættri villisveppasósu með furuhnetum, 

rúsínum og grænum pipar 302 

Lundi í wasabi- og bláberjalegi með sesamhjúp 17 

Risotto með gæs 154 

Rjúpa með rjómasalati eins og amma gerði það 84 

Villibráðarpaté með steiktum ávöxtum 133 

Villibráðartvenna (svartfugl og stokkönd) 114, 151 

Önd með eplasalati, mangó-chutney og appelsínusósu 84 

Önd með lakkríssósu, blómálsmauki og sojasoðnum Tilda Wild-grjónum 85 
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Nafnaskrá 

Í skránni eru nöfn ábyrgðaraðila og viðmælenda greina sem voru ekki valin sem aðalhöfuð 

færslu. Nöfnum er raðað í stafrófsröð og við þau eru númer færslu í aðalskrá. 

Andri Ómarsson  78 

Albert Eiríksson 263 

Alma Guðný Árnadóttir  221 

Auðunn Níelsson  131 

Auður Ögn Árnadóttir 47 

Auður Haraldsdóttir  254 

Auður Ingibjörg Konráðsdóttir  67 

Ágústa Ringsted  251 

Árni Stefánsson  79 

Áslaug Thorlacius  245 

Benedikt Hreinn Einarsson  131 

Bergsson mathús (veitingastaður)  146 

Bhusha, Bharad  254 

Bjarni Snæbjörnsson  69 

Björk Óskarsdóttir  250 

Bragi Þór Jósefsson  56, 57, 63, 64, 68, 

183, 204, 211, 

230, 237, 243, 

248, 264 

Caruso (veitingastaður)  63 

Cadetto, Corina  209 

Davíð Örn Jóhannsson  21 

Dill (veitingastaðir)  57 

Ebba Guðný Guðmundsdóttir  46 

Eggert Jóhannesson  43, 132, 170, 222  

Einar Pálmi Ómarsson  62 

Einar Bogi Sigurðsson  80 

Eiríkur Þorvarðarson  79 

Elín Fanney Guðmundsdóttir  131 
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Ellen Ellertsdóttir  225 

Erna Jónsdóttir  251 

Erna Kaaber  58 

Ernir Eyjólfsson 17, 100, 102, 121, 

132, 218, 236, 

244, 246, 250,  

Eyjólfur Már Thoroddsen  21, 47, 79, 80, 

240, 249, 254 

Eyþór Árnason 19, 34, 44, 245 

Eyþór Mar Halldórsson  65 

Fanney Friðfinnsdóttir  182 

Fanney Sigurgeirsdóttir  233 

Felix Bergsson  256 

Friðrik V. Karlsson 44 

Fríða Guðlaugsdóttir  78 

Garcia, José 63 

Gerður Harðardóttir  60, 211, 240 

Gísli Egill Hrafnsson  131 

Goodness (veitingastaðir)  64 

Guðbjörg Bergsdóttir  256 

Guðbjörg Káradóttir  170 

Guðfinna M. Hreiðarsdóttir  134 

Guðlaugur Baldursson  79 

Guðmundur Zebitz  132 

Guðný Hjaltadóttir  251 

Guðný Jónsdóttir  78 

Guðrún Vaka Helgadóttir  132, 298, 300 

Guðrún Hrund Sigurðardóttir  104, 107, 265  

Guðrún Erla Sumarliðadóttir  246 

Gunnar Karl Gíslason 57 

Gunnar Þór Nilsen 184, 278, 301 

Gunnþóra Guðmundsdóttir  224 

Hafliði Arnar Bjarnason  247 
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Hafsteinn Júlíusson  43 

Halldóra Guðmundsdóttir  131 

Hanna Ingibjörg Arnarsdóttir  4, 32, 131, 133, 

135, 158, 166, 

172, 187, 236, 

239, 241 

Hanna Margrét Einarsdóttir  224 

Hansen, John D.  132 

HaPP (veitingastaðir)  59 

Heiða Helgadóttir 6, 15, 101, 113, 

182 

Heimir Guðjónsson  79 

Helga Sigurðardóttir  233 

Helga Sörensdóttir 56 

Hera 268 

Hilton Reykjavík Nordica 250 

Hjördís Rafnsdóttir  225 

Hlín Árnadóttir  221 

Hrafnhildur Halldórsdóttir 224 

Hrafnhildur Sigurðardóttir  247 

Hrafnkell 268 

Hugrún Jóhannesdóttir  225 

Icelandic Fish and Chips (veitingastaður) 58 

Inga Elsa Bergþórsdóttir  131 

Ingibjörg Friðbertsdóttir  221 

Ingibjörg Reynisdóttir 78 

Ingvar Gísli Jónsson  79 

Íris Hera Norðfjörð  244 

Jóhann Örn Bjarnason  182 

Jóhanna Magnúsdóttir 43 

Jóhanna Lilja Þórarinsdóttir  128 

Jóna Símonía Bjarnadóttir  134 

Jónatan Grétarsson 221, 233, 253 
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Kaffi Meskí  246 

Karl Emil Pálmason 113 

Karl Petersson 4, 5, 7, 10, 11, 13, 

16, 18, 20, 25, 32, 

33, 35, 45, 55, 59, 

61, 68, 70, 76, 77, 

78, 82, 83, 84, 85, 

86, 99, 112, 120, 

122, 125, 127, 

132, 133, 135, 

146, 147, 151, 

154, 157, 161, 

162, 163, 164, 

166, 167, 172, 

174, 178, 179, 

180, 181, 190, 

192, 193, 202, 

203, 206, 207, 

208, 212, 214, 

215, 223, 224, 

226, 227, 228, 

229, 232, 239, 

241, 268, 271, 

273, 274, 275, 

276, 277, 278, 

280, 281, 285, 

287, 289, 290, 

292, 293, 296, 

297, 299, 301 

Kolbrún Edda Aradóttir  251 

Kolka 268 
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Kristinn Magnússon 14, 22, 23, 24, 36, 

37, 52, 53, 54, 58, 

62, 64, 65, 66, 67, 

68, 71, 74, 78, 

103, 106, 107, 

109, 110, 128, 

130, 136, 148, 

158, 165, 168, 

169, 173, 175, 

186, 187, 188, 

191, 194, 196, 

197, 198, 200, 

201, 209, 210, 

211, 213, 216, 

219, 220, 231, 

234, 256, 265, 

266, 267, 269, 

270, 272, 278, 

279, 282, 284, 

288, 291, 294, 

295, 298, 300, 303 

Kristín Dröfn Einarsdóttir  149, 172, 225 

Kristín Gunnlaugsdóttir  224 

Kristín Þóra Harðardóttir  249 

Kristín Stefánsdóttir  132 

Kristín Linda Sveinsdóttir 78 

Kristjana Sveinbjörnsdóttir  206 

Kristján Þór Hlöðversson 54 

Kristján Ingi Jónasson 80 

Krúska (veitingastaðir)  56 

Kryddlegin hjörtu (veitingastaðir) 244 

Magnús Steinar Magnússon 247 

Margrét Eir  69 
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Margrét Theódóra Jónsdóttir  251 

Margrét Þórðardóttir  251 

Marie Valgarðsson 66 

Myriam Marti 8, 9, 72, 73, 74, 

105, 108, 145, 

225, 247 

Oddný Guðnadóttir 246 

Organic Lífstíll ehf 182 

Orri Huginn Ágústsson  69 

Ólafur Helgi Guðmundsson 79 

Ólína Sigríður Þorvaldsdóttir 248 

Ólöf Dómhildur Jóhannsdóttir 134 

Ólöf Jakobína Ernudóttir 23, 35, 52, 53, 60, 

82, 83, 84, 86, 97, 

100, 102, 110, 

119, 120, 121, 

122, 123, 124, 

125, 127, 128, 

130, 133, 136, 

147, 148, 156, 

157, 159, 162, 

163, 164, 165, 

167, 168, 170, 

172, 173, 176, 

179, 192, 193, 

194, 196, 198, 

199, 202, 203, 

205, 206, 208, 

212, 213, 214, 

215, 217, 218, 

219, 223, 224, 

226, 228, 235, 

237, 242, 243, 
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266, 268, 269, 

270, 272, 276, 

277, 280, 281, 

284, 291, 293, 294 

Pavel Ovchinnikov 274 

Perlan 62 

Pétur Jónsson 21 

Ragna Þóra Karlsdóttir 233 

Ragnar Wessman 252 

Ragnhildur Hauksdóttir  251 

Rakel Ósk Sigurðardóttir 12, 38, 46, 51, 60, 

64, 75, 79, 97, 98, 

104, 111, 119, 

123, 124, 126, 

149, 155, 156, 

159, 176, 177, 

189, 195, 199, 

205, 207, 217, 

225, 235, 238, 

242, 283, 286, 287   

Rósa Guðbjartsdóttir 95 

Rúna Esradóttir  131 

Salt eldhús (kennslueldhús) 47 

Satt (veitingastaðir) 64 

Sigríður Björk Bragadóttir 51, 52, 53, 60, 70, 

71, 121, 133, 254 

Sigríður Eyrún Friðriksdóttir 69 

Sigríður María Sigmarsdóttir  251 

Sigrún Óskarsdóttir 249 

Sigurður Örn Karlsson 292 

Sigurður Leó Óskarsson  251 

Sigurþóra Bergsdóttir 256 

Sólrún Reginsdóttir  221 



   Nafnaskrá 

145 

 

Sólveig Baldursdóttir 60 

Sólveig Eiríksdóttir 45 

Sólveig Jónsdóttir  163 

Steingerður Steinarsdóttir 131, 172 

Sunna Dögg Ásgeirsdóttir  253 

Tefélagið 221 

Thelma Rós Björgvinsdóttir  225, 247 

Thelma Þorbergsdóttir  251 

Unnur Guðrún Pálsdóttir  59 

Úlfar Finnbjörnsson  53, 164 

Valentína Björnsdóttir 56 

Wiedemann, Elettra  64 
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